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
ka 7 a, cena: 80.000 zł

of.106/2264

Wieliczka, os. Lekarka
dom jednorodzinny z 1939 r.,
110 m2, działka 11,25 a, pod−
piwniczony, 250.000 zł

of.119/579

Olsza,
− dom wielorodzinny z możliwo−
ścią prowadzenia działalności
usługowej, 260 m2, działka 3,60
ara, 160 tys. USD

of.121/471

Wróblowice
dom murowany, 10−cio let−
ni, 238 m2, działka 8 a, cena:
250.000 zł

of.106/2269

Swoszowice
dziesięcioletnia rezydencja,
(500 m2), zagospodarowana
działka 16 arów, (możliwość
znacznego powiększenia tere−
nu działki), 200 tys. USD

 of.121/251

Libertów
180m2, działka 10a, piękny
dom typu dworek, cena
105.000 USD

of. 118/1207

Rynek
kamienica, 1000 m2, działka
2,75 a, cena: 1.300.000 USD

of.106/2238

Podłącze,
dom wolnostojący jednoro−
dzinny, 100 m2, 395 000 zł, 5a
działka, z 1960r., zieleń do−
okoła

of. 119/600

Alwernia
− rezydencja z 1991 roku,
270 m2, działka 10 arów, do−
skonały na siedzibę firmy, wy−
soki standard wykończenia,
120 tys. USD,

of.121/45

Wieliczka. Centrum: budynek wolnosto−
jący stan surowy zamknięty, w 2 pok. z
kuchnią i łazienką do zamieszkania,
działka 5,5 a, cena 275 000 zł

of. 106/1806

Kraków Swoszowice: budynek wolno−
stojący, pow. 210 m2. Dz. 6 a stan su−
rowy zadaszony działka widokowa −
cena 290 000 zł – do negocjacji

of. 106/ 1943

Czchów, nowy, 249m2, super komfor−
towo i w pełni wyposażony, dwukon−
dyg., dz. 21a, zagospod. i ogrodzona,
z tel., wszelkimi zabezpiecz., cena
330.000 zł, do neg.               of. 119/473

Tonie – stan surowy zamknięty, pow. 325
m2, działka 5,3a, cena 300.000 zł

of.118/1007

Pogórze Wielickie, 700 m2, działka
3 ha, do wynajęcia lub sprzedaży

of 118/722

ZAKOPANE, ul. Na Wilcznik,
połowa bliźniaka 120 m2, 1,5ar
działka, cena 320.000 zł

of. 119/342

Wola Duchacka, atrakcyjny 5−cio letni
dom 3−poziomowy, 240 m2, (może peł−
nić rolę domu 2−rodzinnego), położo−
ny w cichym rejonie, działka 6 arów,
135.000 USD                        of.121/320

Dębniki, dom jednorodzinny 250 m2 +
warsztat 130 m2 + wiata 50 m2, działka
15,5 ara, 159 tys.USD,

of.121/466

Gaj, gm. Mogilany, warsztat samocho−
dowy, 3 stanowiska, szatnia, sanitaria−
ty, wszystkie media. Pow.120 m2, dział−
ka 5 ar, cena 160 tys. zł

of.115/1917

Azory, dom wolnostojący, do zamiesz−
kania, pow. 200 m2, działka 5,5 ar,
cena 140 tys. USD

of.115/1860

Luborzyca, gm.Kocmyrzów
dom 250 m2 – dwukondy−
gnacyjny, I kondygnacja do
zamieszkania, II do wykoń−
czenia, dom gospodarczy
ok. 80 m2, działka ok. 50 a,
cena 320.000 zł

of.119/548

Danalówka – Kraków
dom ok. 200 m2 dwukondy−
gnacyjny, hala produkcyjno –
biurowa o pow. 320 m2 wykoń−
czona (brak tylko elewacji ze−
wnętrznej) działka, dojazd,
dwie linie tel., cena 999.000 zł,

of.119/547

Heltmana
dom drewniany po remoncie,
80 m2, działka 4,78 a, cena:
270.000 zł

of.106/2266

Wola Justowska
przedwojenny dom w zabu−
dowie bliźniaczej, pow.
120 m2,  działka 5,5 ar, cena
100 tys. USD

of.115/1868
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Ul. Szenwalda 17,8 0/I H 52.000 zł aneks kuchenny 106/2259
Os. Urocze 23,0 4/6 H 65.000 zł 119/609
Ul. Litewska 25,0 I/IV SW 83.000 zł wielka płyta, cena do negocjacji 106/2282
Ul. Bajeczna 26,0 III/IV SW 72.000 zł Garsoniera, standard, telefon 115/1903
Ul. Guttenberga 29,0 II/IV H 87.000 zł nowe, do wykończenia 106/2268
Snycerska 30,0 II/IV SW 88.000 zł Telefon, loggia, 118/1183
Królewska 30.0 III/IV SW 125.000 zł Parkiety, flizy 118/966
Wroclawska 30,0 III/IV SW 103.000 zl pokój z duza ciemna kuchnia, telefon 121/533
Dietla 34,0 0/III udział 125.000 zł Telefon, możliwość zrobienia wejścia od ulicy 118/1033
Ul Radzikowskiego 34,4 I H 103.200 zł nowe do wykończenia 106/2267
Kordiana 35,0 II/IV H 110.000 zł Do wykończenia, biaůy montaý, spiýarka 3m˛ 118/1125
Ul. Aleksandry 36,0 VIII/X SW 80.000 zł piwnica, parking, domofon 106/2265
UL. Boża Wola, Wieliczka 37,0 I/II H 70.000 zł piwnica, woda z piecyka gaz., piece węgl., c. do neg.106/2288
Kazimierz 38,0 I/IV H 139.000 zł Pokój z kuchnią z możliwością adaptacji na 2 pokoje 115/1921
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
biurowy Rzeźnicza 18 wynajem 840 zł IV piętro, winda, 118/1142
biurowy Konopnickiej 50 wynajem 750 zł I piętro, telefon 118/1219
biurowy Zamenhoffa 77 wynajem 2000 zł I piętro, 3 pomieszczenia, zaplecze, po remoncie 118/1212
biurowy Wenecja 135 wynajem 1000 USD Wysoki standard 119/645
biurowy Pedzichów 34 wynajem 1200 zł Łądny lokal 119/643
biurowy Ul. Św. Marka 150 wynajem 2250 USD parter, lokal frontowy 106/2244
biurowy Ul. Kalwaryjska 67 wynajem 1300 zł lokal po remoncie na piętrze 106/232
biurowy UL. Długa 130 wynajem 900 USD lokal na II piętrze 106/1230
handl. −uslugowy Karmelicka 150 wynajem 2550 USD +VAT, niski parter, wysoki standard 121/345
handl. −uslugowy Karmelicka 300 wynajem 5400 USD +VAT, niski parter + wysoki parter, wysoki standard 121/345
handl. −uslugowy Karmelicka 150 wynajem 2850 USD +VAT, wysoki parter, wysoki standard 121/345
handlowy Ul. Kalwaryjska 121 wynajem 85 zł/m2 frontowy, parterowy, duże witryny 106/2293
handlowy Ul. Kalwaryjska 88 wynajem 15 USD/m2 lokal frontowy, witryna 106/1189
handlowy Ul. Dietla 298 wynajem negocjacja lokal frontowy 106/2294
mieszkalny Zakątek 60 wynajem 1300 zł Nie umeblowane 119/631
mieszkalny Oboźna 71 wynajem 1300 zł Umeblowane, z garażem 119/626
mieszkalny Piastowska 41 wynajem 1100 zł Super komfortowo umeblowane 119/624
mieszkalny Turniejowa 52 wynajem 1200 zł Nowe, pięknie wykończone, 119/644
mieszkalny Pedzichów 80 wynajem 2000 zł Wynajem, luksusowe mieszkanie 119/574
mieszkalny Ceglarska 95 wynajem 650 USD Apartament, z garażem 119/642
mieszkalny Mackiwicza 54 wynajem 1000 zł. Umeblowane, dla rodziny 119/603
mieszkalny Na Błoniach 70 wynajem 700 USD Nowy blok, super komfortowo umeblowane 119/615
mieszkalny Ul. Kijowska 120 wynajem 700 USD 5 pokojowe, częściowo umeblowane, telefon 115/1898
mieszkalny Ul. Mlaskotów 82 wynajem 1800 zł 4 pokojowe, umeblowane, telefon 115/1885
mieszkalny Ul. Podwale 120 wynajem 1000 USD 4 pokojowe, umeblowane, telefon, 115/1820
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DOMY W KRAKOWIE
SPRZEDAŻ

AL. 29 LISTOPADA − 176 m2, dz. 4,18a, wolnostoją−
cy, nie podpiwniczony, tel., ogrzewanie elektrycz−
ne, parkiet, mozaika parkietowa, flizy, terakota,
ogrodzona, front przy ulicy, znakomity pod dzia−
łalność gospodarczą, garaż, 365000 zł, of.130/1393

BIEŻANÓW − pow. ca. 210m2, mieszk. 150m2, dz.
8,36a, do zamieszkania, nie podpiwniczony, par−
kiet, flizy, terakota, dojazd drogą utwardzoną,
370000 zł, of.130/916

BIEŻANÓW − 130m2, dz.4a., NOWY, wolnostojący,
nieotynkowany, do zamieszkania, 275.000zł,
of.151/341

BODZÓW − 220 m2, szereg. narożna, dz.5 ar,
do zamieszkania, 115.000 USD, of.122/630

CHĘCIŃSKA − 350m2, garaż, wszystkie media,
dz. 6a, 180.000USD, of.150/478

JUGOWICE − dom w zabudowie bliźniaczej,
300 m2 pow. całkowitej, nowoczesny architekto−
nicznie, garaż, sauna, 3,50 ara działki, 105.000 USD,
of.155/16

JUGOWICE − 300 m2, dz. 9a, bliźniak, salon,
6 pokoi, 3 łaz., 2 kuchnie luksusowo urządzone,
125.000 USD, of.111/450

JUGOWICE − rezydencja 410m2, dz. 12a, podpiw−
niczony, do zamieszkania, 5 poziom., parkiety, fli−
zy, kominek, ogród zagospodarowany, 700000 zł,
of.130/1193

KLINY − 260m2, Nowa szeregówka, całkowicie
wykończona, ogrodzone, dr. asfaltowa, 559.000zł.
of.117/1507.

KOSTRZE − 155 m2, 6a, nowy, do wykończenia pod−
łogi, media, cz. ogrodzony, ocieplony, 260000 zł

ŁAGIEWNIKI − 220 m2, s.s.zamknięty, media roz−
prowadzone, dz. 4 a, 250000 zł, of.151/484

ŁAGIEWNIKI – Urocza − ładny dom jednorodzinny
o pow. ok. 150 m2, dz. 7,5a, 4 pokoje, salon z ko−
minkiem, sauna, działka ładnie zagospodarowa−
na i zadrzewiona, 395.000 zł, of.155/210

MARSZOWIEC − 280 m2, dz. 6,7 ar, do wykończe−
nia, 100.000 USD of.122/586

MISTRZEJOWICE − dom wolnost. wielorodz., basen,
taras, 5 kondygnacji, 925 m2, stan surowy zamk.,
877.000 PLN, of.117/1749

MOGIŁA − budynek 1600m2 w budowie, dz. 30a,
1.150.000zł, of.150/438

NIEWODNICZAŃSKIEGO − dom dwurodzinny do
zamieszkania pow. 240 m2, 2 garaże, 2 poziomy
mieszkalne, 12,8 ara, 330.000 zł, of.155/12

NOWA−HUTA − dom w zab.szeregowej 170 m2.
wraz z powilonem handlowym 45 m2. 550.000 zł.
of.117/1691.

NOWY PROKOCIM − Willa o pow. 300m2, działka
5 arów, niepowtarzalna aranżacja wewnętrzna i
zewnętrzna, cena 400.000 USD, of.158/369

OBOZOWA − 210m2, dz. 4a, do wykończenia, zab.
szereg., nie podpiwniczony, wszystkie media roz−
prowadz., 380000 zł, of.130/1192

OK. KASZTANOWEJ − 420 m2, rezydencja, działka
16a, stan surowy, salon 80m2, media na działce,
362.000 USD, of.111/562

OK. UL. KOBIERZYŃSKIEJ − stan surowy otwarty,
2 kondygnacje, pustak ceramiczny, wszystkie me−
dia, działka 8,60 a, 270000 PLN, of.158/128

OLSZANICA − 140 m2, dz. 3,96 a, zadbany, do za−
mieszkania, dwukondygnacyjny, 207.000 zł,
of.151/383

OPATKOWICE − 163m2, dz 6,33a stan surowy za−
mknięty, wolnostojący, 1998r, media na działce,
205000 zł of.130/1413

OS.OFICERSKIE − 160m2, 1/2 willi po remoncie,
125.000 USD, of.114/731

PASTERNIK − 150 m2, 26 a, bliźniak – podział fiz., do
zamieszkania, garaż woln, media, kanalizacja,
350000 zł

PRONASZKÓW − 214 m2, do zamieszkania, dz, 7 a,
320000 zł, of.151/462

PRUSA − 121m2 (udział 26%), 4.000zł/m2,
of.150/456

RAJSKO − 270 m2, bliźniak, do wprowadzenia, dz.
10a, garaż, tel., 360.000 zł, of.158/49

STELMACHÓW − 200 m2, w zab.szereg. dz.5ar, do
zamieszkania, 120.000 USD, of.122/517

STELMACHÓW − 200 m2, w zab.szereg. dz.5ar, do
zamieszkania, 120.000 USD, of.122/517

SWOSZOWICE − 200 m2, dz. 6 ar, do zamieszkania,
350.000 zł of.122/602

SWOSZOWICE − 800 m2, dz. 18a, salon z komin−
kiem 50m2, 4 syp., 3 łaz., super komfortowy, no−
woczesny, garaż na 4 sam., sala gimnastyczna,
1.000.000 zł, of.111/521

TYNIECKA − dom 6−letni wolnostojący jednorodzin−
ny o pow. 220 m2, na działce 9,15 ara, salon, kuch−
nia, jadalnia, gabinet, garaż, 4 sypialnie, 2 łazien−
ki, 430.000 zł, of. 155/219

UL.PRASKA − dom w zabudowie szeregowej
160m2, III kondygnacje, do wprowadzenia, 5 po−
koi, 2 łazienki, działka 7a zagospodarowana, ga−
raż, telefon, cena: 135.000 USD, of.158/113

WOLA JUSTOWSKA − wolno stojący, 306 m2, do
wprowadzenia, wysoki standard wykończenia, 3
kondygnacje, wydzielony jeden niezależny apar−
tament, działka 5,5 a, 215000 USD, of.158/132

WOLA JUSTOWSKA – Chełm − 280m2, działka 7,3a,
stan surowy, bardzo ładny, niepowtarzalna archi−
tektura i położenie, 495.000 PLN, of.158/245

ZAKOPIAŃSKA − 400 m2, dz. 8, 5 ar, wolnostojąca,
400.000 zł, of.122/597

ŻMUJDZKA − 322 m2, po remoncie, do zamieszka−
nia, dz, 2,5 a, 155000 USD, of.151/474

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

BACZYN − 150 m2, dz.19ar, letniskowy, 164.000 zł,
of.122/554

BOLECHOWICE − wolno stojący 200 m2, nowy, do
wprowadzenia, działka 56a, sad, tel., 150.000 USD,
of.158/21

BUDZYŃ − 340 m2, z warsztatem, st. sur. zamk.,
hala 160 m2 + biuro 90 m2, dz. 11a, 155.000 USD,
of.111/422

CHOLERZYN − 360 m2, do zamieszkania, basen,
super, dz. 20 a, 410000 zł, of.151/476

CHOLERZYN gm. Liszki − 360m2, działka 20a, bar−
dzo wysoki standard, basen, cena 400.000 PLN
Okazja! of.158/200

CZASŁAW GM. DOBCZYCE − dom letniskowy cało−
roczny, bardzo ładny, ok. 100m2, dz. 5a, cena
25.000 USD, of.158/182

DOBCZYCE − 250 m2, do zamieszkania, do wykoń−
czenia, dz. 7 a, 350000 zł, of.151/478

FILIPOWICE − 110 m2, do zamieszkania i odśw.,
dz. 16,5a – 130.000 zł. of.151/456

GDÓW − 220 m2, do zamieszkania, dz.8 ar, c.
80.000 USD, of.122/545

GDÓW − 220 m2, do zamieszkania, dz.8 ar,
80.000 zł, of.122/545

GIEBUŁTÓW − wolnostojący 10 letni, do zamiesz−
kania, 220 m2. 20 a. 450.000 zł, of.117/1601.

GŁOGOCZÓW − 400 m2, dz. 1,41 ha, rezydencja,
300.000 USD, of.155/10

GM. RZEZAWA − dom wolno stojący 96m2,muro−
wany, parterowy, działka 77a, bud.gospodarczy,
telefon, cena: 85.000 PLN, of.158/101

GM. SIEPRAW − lokal “Disco−Klub” + 11 pokoi,
dz. 80 ar, 390.000 zł, of.114/913

Gm. SKAWINA, RADZISZÓW − 140m2, 11a, garaż,
tel., 250.000zł, of.117/1606.

Gm. WIELKA WIEŚ/ CZAJOWICE − 200m2, dz. 99a,
murowany, k/Parku Ojcowskiego, do zamieszka−
nia, 330.000zł. of. 117/1660

GM.PILZNO − zespół dworski, do remontu, park
ok.400 ar, 250.000 zł, of.114/678

GOŁUCHOWICE − 360m2, nowy, wysoki standard
wykończenia, 3 kondygnacje, 98a ogrodzone,
zagospodarowane, ogrz. podłogowe,
100 000 USD, of.158/133

GRÓDEK n. / DUNAJCEM − 180m2, 8a, piękny
NOWY dom, ekskluzywnie wykończ.Widok na
J. Rożnowskie. 300.000zł, of.117/1588.

JANUSZOWICE gm. Zielonki − 260m2, dz. 23a, do
wykończenia, ładna okolica, cena 350.000 PLN,
of.158/85

JAWORNIK/k. MYŚLENIC − 154m2, 10a, NOWY
murowany dom do wykończenia, 150.000zł,
of.117/1607.

JORDANÓW K/RABKI − dom drewniany, całorocz−
ny, 100m2, dz.14 ar, dr. asfaltowa, 105.000zł.
of.117/1413

KASZÓW gm Liszki − 150m2, działka 30a, dodat−
kowo budynek na działalność o pow. 110m2,
cena 340.000 PLN, of.158/198

KOKOTÓW − 340 m2 domu w stanie surowym, dział−
ka 10 arów, z przewidzianym lokalem użytkowym
o pow. 60 m2, ciekawa architektura, 285.000 zł,
of.155/242

KRYSPINÓW − 185m2, dz.8a, nowy, do wykończe−
nia podłogi i b.montaż, 430.000zł, of.151/376

KRZESZOWICE − 90 m2, do zamieszkania, partero−
wy, dz. 3,37 a, 124000 zł, of.151/471

KSIĄŻNICE − 180 m2, 5−letni, do wykończenia,
dz.10 ar, 165.000 zł, of.122/525

LIBERTÓW − 400 m2, do zamieszkania, luksusowy,
dz. 45 a, 330000 USD, of.151/435

LIBERTÓW − 180m2, nowy, garaż, woda, prąd, gaz,
CO, ogrodzony, dz. 8a, 540.000zł, of.150/460

LIBERTÓW − 170m2, nowy, garaż, woda, prąd, gaz,
CO, ogrodzony, dz. 10a, 480.000zł, of.150/479

LIBERTÓW − 130m2, dz.19a, rozpoczęta budowa,
170000 zł, of.130/1362

LIBERTÓW − 245 m2, dz. 8a, parterowy, komfort,
ogrodzony, 530000 zł, of, 151/388

LUBOMIERZ K/ŁAPANOWA − dom wolno stojący,
stan surowy zamknięty, 180m2, działka 36a, cena
145.000 PLN, of.158/140

MAKÓW PODHALAŃSKI − piękna stylowa willa
przedwojenna o pow.245 m2, 24,2 ara działki,
260.000 zł, of.155/193

MICHAŁOWICE − 300 m2, st.sur.zamkn., dz. 40 ar,
430.000 zł, of.114/941

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

Szanowni Klienci!
Jesteśmy siecią profesjonalnych krakowskich biur posiadających wspólną komputerową bazę danych.
Po zgłoszeniu oferty w jednym z wymienionych biur znajdzie się ona błyskawicznie w bazie pozostałych

CENTRALA NIERUCHOMOŚCI ul. Grzegórzecka 27 tel. 429−23−13, 421−56−25
CENTRUM ul. Floriańska 16 tel. 422−53−82, 422−92−95
DANAX ul. Limanowskiego 1 tel. 656−21−33, 656−17−04
DRĄŻKIEWICZ ul. Olszańska 16 tel. 413−11−22, 632−60−19
KONOPKA−PODGÓRSKA ul. Kalwaryjska 17 tel. 656−15−55, 656−36−00
JAMAR ul. Ogrodniki 2a tel. 266−19−06, 267−47−64
DĄBROWSKA ul. Salwatorska 18 tel. 421−75−87, 422−93−89
STANISZ ul. Krzywda 4 tel. 656−34−95, 656−53−13
WAŁKOWIŃSKA S.C. ul. Komorowskiego 4 tel. 422−53−91, 429−37−07
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MIĘKINIA − 270 m2, 20a, do zamieszkania
– wykończenia, media, 130000 zł

MNIKÓW − 100m2 dom wolnostojący, 7a, budy−
nek gosp. ok. 60m2, 120.000zł, of.111/604

MOGILANY − pięknie położony, nowy dom, 270m2

całk., 28a − zagospodarowana działka z basenem,
wysoki standard wykończenia, 200.000USD,
of.149/755

MOGILANY − stan sur .zamkn., 260 m2, 11 a,
170.000 zł, of.117/1435

NIEPOŁOMICE − stan surowy otwarty, 130m2, dz.
18,5a, wszystkie media, cena 150.000 zł, of.158/
180

OLKUSZ − 1700 m2, 4 kond, na biura, dz.22 ar,
290.000 USD, of.114/387

PCIM − 400m2, działka 34a, tan surowy otwarty,
bezpośrednio przy “Zakopiance”, doskonały na
działalność gospodarczą, 180.000 PLN, of.158/257

PISARY − 300 m2, do zamieszkania, ogrodzony,
dz. 20 a, 258000 zł, of.151/479

PIWNICZNA − Dom wczasowy, działający,
98 miejsc, dz.54 ar, 800.000 zł, of.114/895

POLANKA HALLERA − wolno stojący 90m2, do wpro−
wadzenia, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, działka
26a, 140.000 PLN, of.158/115

REGULICE GM. ALWERNIA − Dwór, wyremontowa−
ny, wysoki standard, 700m2, działka 2 ha
w tym 80 arów ogrodzone, cena 295.000 USD,
of.158/409

REJ.WOLBROMIA − ok.100 m2, zab, gosp, dz, 295
ar, 105.000 zł, of.114/837

RZĄSKA − 600m2, rezydencja, st. surowy otwarty,
dz. 20a, 430.000 DEM, of.150/490

RZĄSKA − 155 m2, st.sur. otwarty, dz.15 ar ogrodz.,
260.000 zł. of.114/783

SĄSPÓW − gm. Jerzmanowice, piękna dz. w otuli−
nie Parku Ojcowskiego, rozpoczęta budowa
domu o pow. 135 m2 oraz stary dom, woda, prąd,
250.000 zł, of.155/90

SIERCZA − 300 m2, dz. 77 a, dom stylowy,
320.000 zł, of.155/8

SIERCZA K/WIELICZKI − stan surowy zamknięty,
220m2, działka 8a, cena 175.000 PLN, of.158/104

ŚWINNA PORĘBA − 200 m2, 2 kond, st, sur, zamk,
140.000 zł, of.114/865

TARGOWISKO − dom wolnostojący o pow.240m,
działka 60a, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż, flizy, par−
kiety + budynek gospodarczy o pow. 105m2,
299.000zł, of.111/597

WĘGLÓWKA K/WISNIOWEJ − domek letniskowy
pow. 100m2, działka 10a, 4 pokoje, kuchnia, ła−
zienka 80.000zł, of.111/572

WIELICZKA − 140 m2, do zamieszkania, secesyjny,
dz. 3,34 a, 206000 zł, of.151/464

WIELICZKA − ul. Urocza, dom w zabudowie bliź−
niaczej o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł,
of.155/231

WIELICZKA − 110 m2, do zamieszkania i remontu,
dz. 11a – 250.000 zł. of.151/458

WIELICZKA−CENTRUM − 320m2, 8 letni, 3 kond, dz.13
ar, cz.komerc, 200.000 USD, of.114/943

WRZĄSOWICE − stan surowy otwarty, 200m2, dział−
ka 32a, cena 220.000 PLN, of.158/103

ZAWADKA – JAWORZYNY − 70 m2, drewniany do
remontu, 6 a, 35.000 zł, of.149/257

ZAWOJA − st.sur.otw., 6,14a, 120m2, 75.000zł,
of.149/93

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
DEKERTA − 306 m2 pow. mieszk., dz. 6,32a, pod−
piwniczona, I kondyg., tel., na parterze sklepy –
czynsze wolnorynkowe najem, możliwość nadbu−
dowy, 450000 zł, of.130/1407

JÓZEFIŃSKA − 384 m2, 2 kond, dz. 5, 5 ar, w 3/4
wolna, 650.000 zł, of.114/876

KONARSKIEGO − 50% udziałów w kamienicy obej−
mujących 3 wolne mieszkania, (70 m2, 35 m2,
25 m2), wszystkie po generalnym remoncie,
100.000 USD, of.155/136

ŁAZARZA − 1265 m2, dz. 4,24a, wszystkie instalacje
nowe, tel., co miejskie, strych do adaptacji, pod−
piwniczona, 2/3 wolne, 1600000 zł, of.130/608

MAZOWIECKA − 1000 m2, dz. 5,4 a, kamienica w
świetnym stanie technicznym, 4 mieszkania wol−
ne, 300.000 USD, of.155/2

PODGÓRZE − 174 m2, dz. 2,81a, II kondyg., pod−
piwniczona, tel., można dobudować jedną kon−
dygnację, 420000 zł, of.130/1351

UL. KALWARYJSKA − (ok. Korony), pow. 2000m2, w
tym 370m2 − lokal handlowy bardzo dochodowy,
11 mieszkań, w tym 3 wolne − do sprzedaży 50%
udziałów, 700.000 USD, of.149/497

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
AL. 29 LISTOPADA − 1600m2, komercja, pod hotel,
biurowiec, usługi, cena 320 000 USD, of.158/410

AL. POKOJU − 85,41 a, przeznaczenie handel –
usługi, 690.000 USD, of.158/57

BIEŻANOWSKA − 5,53a, media w drodze, 83.000zł,
of.149/752

BIEŻANÓW − 6.14a, budowlana, uzbrojona,
13.500/a, of.130/1345

BODZANÓW gm. Biskupice − 2ha 68a, w tym 36a
budowlane, cena 75.000 PLN, of.158/343

BOLECHOWICE − 15 arów działki budowlanej,
uzbrojonej, WZiZT na budynek mieszkalny, szer.
30m, 135.000 zł, of. 155/212

BRONOWICE WIELKIE − 23 − 70a, bud. M3, świetna
lokalizacja, dr. asfaltowa. 13.000zł. of.117/1591.

BRZĄCZOWICE gm. Dobczyce − 19arów, całkowi−
cie uzbrojona, ogrodzona, niepowtarzalny widok
na zalew, cena 158.000 PLN, of.158/237

BURÓW − 23a, woda, gaz, prąd, kanalizacja
w realizacji, widokowa, 200000 zł, of.130/883

CHEŁM − 9,89a, prąd, gaz, woda w drodze,
225000 zł, of.130/1207

DĄBIE − ul. Dąbska, 80a UC z WZiZT na obiekt han−
dlowy w sąsiedztwie planowanego centrum Pla−
za, 37.500 zł/a, of.155/21

DOBREGO PASTERZA − 10,22 a, działka pod zabu−
dowę szeregową, ze starymi zabudowaniami,
400.000 zł, of.155/53

GARLICZKA GM.ZIELONKI − działka budowlana
19a, widokowa, uzbrojenie w granicy, cena
99.000 PLN, of.158/114

Gm. Wieliczka/SIERCZA − 72a, bud. jednorodzin−
ne, dr. asfaltowa, uzbrojona. 240.000zł.
of.117/1679.

Gm. Zielonki/WĘGRZCE − 130a, rolne − w trakcie
przekw. na bud. uzbrojona, dr. asfaltowa.
202.500zł. of. 117/1683.

GÓRA BORKOWSKA − 55 a, komercja przy ul. Za−
kopiańskiej, 100 $/m2, of.155/23

GRABÓWKI/PODSTOLICE − 37 arów, ogrodzona,
starodrzew, całkowicie uzbrojona, działka dla
konesera, cena 2000 PLN/ar, of.158/183

IWANOWICE − 23 a, budowlana, prąd, woda,
28.000 zł, of.149/258

KANTOROWICKA − 5a, 20x25m, pr. kanalizacja na
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
7500 USD/a, of.130/625

WOLA JUSTOWSKA − 10,12 a, uzbrojenie w drodze,
50.000 USD, of.149/354

ZAKAMYCZE − 16 a, budow. jedn., media ok. 30m2,
240.000 zł, of.111/563

ZAWIŁA − 50 arów działki budowlano−rolnej z moż−
liwością podziału, 400.000 zł, of.155/246

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Garsoniery, 1 pokojowe
UL. DOBREGO PASTERZA − nowe, do wykończenia,
2/II, cena 105.000 PLN, of.158/266

UŁANÓW − mieszkania 15m2, 16m2, 19m2, 21m2,
25m2 − poziom 0, wykończone, po gen. remon−
cie, raty, 25000 − 74000zł. of.1713−18.

SZENWALDA − 17,8 m2 − 0/II, po kapitalnym remon−
cie, nowe instalacje – 49.000 zł, of.151/438

WÓJTOWSKA − 20 m2 − IX/X, parkiety, telefon, bal−
kon, 69000 zł,

AL. POKOJU − 20 m2 − 5/X, standard, spł.włas.,
65.000 zł, of.122/578

STACHIEWICZA − 20 m2 − 7/10, parkiet, telefon,
cena do negocjacji, 70.000zł, of.149/657

DASZYŃSKIEGO − 20,5 m2 − III/IV, parkiet, po re−
moncie, słoneczne, ciche – 70.000 zł, of.151/440

STACHIEWICZA − 23,36 m2 − 2/10, flizy, okno balko−
nowe, telefon, po remoncie, 62.000zł, of.149/696

UL. SPÓŁDZIELCÓW − 24 m2 − aneks kuchenny, VI/
X, hipoteka, standard, 58000 zł, of.151/453

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
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MAKOWSKIEGO − 24 m2 − 0/IV, hipot., stand.
69.000 zł, of.122/608

OS.KALINOWE − 25 m2 − VI/X, spółdz. własn.
65000 zł, of.130/1273

OS.TYSIĄCLECIA − 25,4 m2 − I/IV, telefon, flizy, tera−
kota, spółdz.własn. 70000 zł, of.130/1352

SEWERYNA − 25,4 m2 − 0/IV, standard, sp. własn,
72.000 zł, of.114/1002

OS. SZKOLNE − 26 m2 − III/IV, wł.−hipot., terakota,
parkiet, 62000 zł, of.130/1385

OS.BOHATERÓW WRZEŚNIA − 26 m2 − IV/IV, własn.
hipot. 66000 zł, of.130/1231

KROWODRZA – Litewska − 26 m2 − garsoniera, I/IV,
83.000 zł, of.155/201

KRÓLEWSKA − 28 m2 − V/VIII, meble, telefon, pa−
nele, flizy, hipoteka, 105000 zł

DOBREGO PASTERZA − 28 m2 − 2/2, nowe, odpis,
114.000zł, of.149/698

NAD POTOKIEM − 30 m2 − garsoniera, 9/10, tel,
73.000zł, of.150/387

UŁANÓW − 30 m2 − 1−pok., 2/5, balkon, tel, parkiet,
108.000zł, of.150/383

LILLY WENEDY − 32 m2 − VIII/X, telefon, loggia,
85000 zł, of. 151/432

KURCZABA − 32 m2 − 1/4, tel, 83.000zł, of.150/480

ZŁOCIENIOWA − 32 m2 − mieszkanie 1 pokojowe,
89.000 zł, of.155/230

POWSTAŃCÓW − 32 m2 − I/IV, balkon, telefon, hi−
poteka, 98000 zł

PUŁASKIEGO − 32,2 m2 − IV/IV, balkon, tel. panele,
flizy, nowoczesne wyposaż kuchni, mieszkanie
b.ładnie wykończone, 120000zł, of.130/1409

UL. MACKIEWICZA − 32,5 m2 − 2/IV, cena
115.000 PLN, of.158/264

SODOWA − 33 m2 − I/II, własn.hipot. balkon, tele−
fon, flizy, terakota, zestaw kuchenny, 107000 zł,
of.130/1400

UL. TURKA − 33 m2 − 4/4, nowe, biały montaż, ład−
ny widok, cegła, kuchenka Amica, 93.000zł,
of.149/652

ŁAGIEWNICKA − 33 m2 − 2/2, loggia, telefon,
100.000zł, of.149/730

ŁUŻYCKA − 33,2 m2 − 3/10, loggia, 83.000zł, of.149/703

UL.KONRADA WALLENRODA − 34 m2 − VI/X,
spółdz.własn. telefon, flizy, terakota, loggia, me−
ble zostają w cenie, 87000 zł, of.130/1429

KROWODRZA−RADZIKOWSKIEGO − 34 m2 −
ładne mieszkanie 1 pokojowe z balkonem w no−
wym budownictwie, cena wraz garażem 24m2

140.000 zł, of.155/221

WYSŁOUCHÓW − 34 m2 − 1−pok., 6/10, tel, loggia,
85.000, of.150/369

JABŁONKOWSKA − 34 m2 − 8/10, loggia, telefon,
duża kuchnia, kablówka, 113.000zł, of.149/647

UL. WYSŁOUCHÓW − 34 m2 − 6/10, jasna kuch, tel.,
balkon−zabudowany, ładne, 85.000zł, of.149/567

UL. PODEDWORZE − 34 m2 − 0/10, telefon, loggia−
zabudowana, nowe instalcje, po remoncie,
82.500zł of.149/600

UL. DIETLA − 34 m2 − 0/3, parkiet, z możliwością
przerobienia na lokal handlowy, 123.000zł,
of.149/611

ul. BARBARY − 35 m2 − 4/IV, cena 82.000 PLN,
of.158/186

KORDIANA − 35 m2 − + 3 m2 pom. gospod., II/III,
nowe, z białym montażem, do wykończenia,
98.000 zł, of.151/392

ALEKSANDRY − 35 m2 − 0/X, balkon, telefon,
79.000 zł, of.114/992

PODEDWORZE − 35 m2 − mieszkanie 1− pokojowe
79.500 zł, of.155/222

WYSŁOUCHÓW − 35,4 m2 − 4/X, balkon, telefon,
89.000 zł, of.114/927

OS. II P.LOTNICZEGO − 35,5 m2 − jasna kuchnia,
XII/XVI, odnowione, 103000 zł. of.151/485

UL. TELIMENY − 36 m2 − 2/IV, cena 75.000 PLN,
of.158/329

SAS−ZUBRZYCKIEGO − 36 m2 − III/X, telefon, flizy,
terakota, loggia, bardzo ładnie wykończone,
93000 zł, of.130/1427

UL.STAFFA − 37,25 m2 − 1/3, duży balkon, parkiet,
telefon, cegła, 146.000zł, of. 149/644

KOTLARSKA − 39,49 m2 − I/IV, balkon, tel., po re−
moncie, flizy, parkiety, 127.000 zł, of.151/351

STUDENCKA − 44 m2 − II/III, ogrzew. gazowe,
204000, of.130/1297

TRAUGUTTA − 44 m2 − 0/3, oficyna, parkiet, tele−
fon, okno na ulicę, 135.000zł, of.149/727

STARE PODGÓRZE − od 24,5 m2 do 30 m2 − 3/3,
nowe, balkon, panele, terakota, flizy, co−gazowe,
klatka po remoncie, cena od 84.000zł – 89.000zł,
of.od 149/551 do 4

2 pokojowe
BIEŻANÓW − Nad Potokiem, 2 pok, jasna kuchnia,
balkon, 85.000 zł, of.155/237

WAWRZYŃCA − 27 m2 − 1/3, tel, aneks, 83.000zł,
of.150/447

ODRZAŃSKA − 30 m2 − 2/IV, standard, sp.włas.,
77.000 zł, of.122/609

JERZMANOWSKIEGO − 30,5 m2 − 6/X, telefon,
75.000 zł, of.114/1016

OS. DYWIZJONU 303 − 30,7 m2 − 0/IV, ogródek,
sp.wł., 90.000 zł, of.111/478

ul. ODRZAŃSKA − 30,8 m2 − 8/XI, ciemna kuchnia,
cena 77.000 PLN, of.158/197

ODRZAŃSKA − 31 m2 − 2 pok., z ć. kuchnią, od−
świeżone, 85000 zł. of.117/1694.

KAZIMIERZA WIELKIEGO − 32 m2 − ćk, II/IV,
spół. własn., flizy, parkiety, balkon, tel., 100.000zł,
of.111/596

ZUBRZYCKIEGO − 33 m2 − 11/XI, standard. sp.włas.,
75.000 zł, of.122/569

WÓJTOWSKA − 34 m2 − 0/X, tel., 120.000 zł, of.117/1641

GROTA−ROWECKIEGO − 35 m2 − III/IX, spółdz.własn.,
loggia, 115000 zł, of.130/1395

OS.JAGIELLOŃSKIE − 36 m2 − 1/4, 75.000zł, of.150/492

ARMII KRAJOWEJ − 36 m2 − 7/15, po remoncie,
ciemna kuchnia, 124.000, of.149/732

ARMII KRAJOWEJ − 36 m2 − 7/15, ciemna kuchnia,
po remoncie, panele, flizy, 124.000zł, of.149/732

UL.STRZELCÓW − 36 m2 − jasna kuchnia, XII/XVp,
telefon, loggia, 120 000 PLN, of.158/136

NA KOZŁÓWCE − 37 m2 − 4/IV, po remoncie, flizy,
panele, c. 90.000 zł, of.114/1035

KALINOWE − 37 m2 − 3/IV, hipot., c.88.000 zł ,
of.122/624

AL. POKOJU − 37 m2 − 4/4, kuchnia połączona
z pokojem, terakota, flizy, meble, 118.000zł,
of.149/549

SPÓŁDZIELCÓW − 38 m2 − II/X, spółdz.włas., tele−
fon, 88000zl, of.130/1410

LITEWSKA − 38 m2 − X/XI, po remoncie, wys. stan−
dard, tel, balkon, umeblowane, 145000 zł

BIAŁORUSKA − 38 m2 − 0/10, po kapitalnym remn−
cie, panele, nowe okna, szafa Stanley’a, loggia,
okratowane, 100.000zł, of.149/731

UL. BAJECZNA − 38 m2 − 1/4, meble na wymiar,
flizy, terakota, telefon, 120.000zł, of.149/634

OS.STRUSIA − 38 m2 − 10/X, telefon, flizy, 93.000 zł,
of.114/957

UL. BIERNACKIEGO − 38 m2 − 5/8, jasna kuch. tera−
kota, mozaika parkietowa, telefon, duży balkon,
kablówka, 129.000zł, of.149/577

ZAKĄTEK − 39 m2 − 3/10, balkon, 150.000zł,
of.150/469

OS. UGOREK − 39 m2 − jasna kuchnia, 0/IX, flizy,
ogródek – 108.000 zł. of.151/448

UL. TOPAZOWA − 39 m2 − 0/3, mieszkanie umeblo−
wane całkowicie − bardzo wysoki standard, tera−
kota, wejście do ogródka, cegła, nowy budynek,
ładna okolica, 95.000zł, of.149/566

SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, bal−
kon, hipoteka, 140000 zł,

NAD POTOKIEM − 40 m2 − 3/10, balkon, tel,
104.000zł, of.150/459

OK. KRAKCHEMI − 40 m2 − IV/IV, tel., loggia, stan−
dard, 120.000 zł, of.151/398

SYMFONICZNA − 40m2 − IV/IV ze skosami, spół.
własn., tel, standard, 120.000zł, of.111/605

UL. TRAUGUTTA − 41 m2 − 1/III, oficyna, 100.000 PLN,
of.158/258

WROCŁAWSKA − 41 m2 − nowe 2 pokojowe na
poddaszu, 130.000 zł, of.117/1583.

KRÓLEWSKA − 42 m2 − 7/VIII, balkon, telefon,
150.000 zł, of.114/1015

ODROWĄŻA − 42,2 m2 − IV/III, telefon, parkiet, bal−
kon, 115000 zł, of.130/1377

CENTRUM C − 44 m2 − 1/5, hip, tel, parkiet, 125.000zł,
of.150/489

OS. SPÓŁDZIELCÓW − 45 m2 − jasna kuchnia, 0/IV, po
remoncie, telefon, panele, 115000 zł, of.151/455

OK. UL. ŻYWIECKIEJ − 45 m2 − nowe, bardzo ładne,
I/II, cena 129.000 zł, of.158/178

OKÓLNA − 45 m2 − 0/4, telefon, loggia, 105.000,
of, 149/323

UL. PACHOŃSKIEGO − 46 m2 − 6/X, cena 135.000
PLN, of.158/274
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
własn., II/VII, parkiety, tel., 300.000zł., of.111/603

UL. DASZYŃSKIEGO − 90 m2 − nowe, dwupoziomo−
we, IV,V,biały montaż, 300000 zł, of.151/433

KROWODERSKA − 90 m2 − 3/III, parkiet, flizy, tele−
fon, adapt.strychu, 300.000 zł, of.114/801

KASZTELAŃSKA − 91 m2 − piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka do
zrobienia, 320.000 zł, of.111/468

WIELOPOLE − 100 m2 − apartament, b.ładny, tel,
nowe,wyposażone, 90.000 USD, of.117/1259

ZYBLIKIEWICZA − 100 m2 − 1/4, tel, hip, 300.000zł,
of.150/473

BOHATERÓW WRZEŚNIA − 102 m2 − dwupoziomo−
we, parkiety, flizy, terakota, 315000 zł

URZĘDNICZA − 170 m2 − 5 pokoi, 2kuchnie, 2 ła−
zienki, 50% udziału w nieruchomości, poddasze,
piwnice, tel., 650.000zł, of.111/567

KOCHANOWSKIEGO − 180 m2 − apartament, III/III,
6 pokoi, 2 kominki, kuchnia, 2 łazienki, 2 w−c, ta−
ras, 600.000 zł, of.117/665.

MIESZKALNE − WYNAJEM
AL. POKOJU − 65 m2, 3 pok.umeblowane i wypo−
sażone, wys. standard, 1500 zł/m−c, of.117/1639.

ASNYKA − 147m2, 4 pokoje, Ip, po remoncie, ume−
blowanie do uzgodn., ogrzew. gazowe, 4.000zł +
media, of.111/594

DIETLA − 150m2, 4 pokoje, IV/IV, umeblowane,
parkiety, flizy, tel., 2.500zł + media, of.111/331

KOBIERZYŃSKA − 96 m2, dwupoziomowy nowy
apartament, 2000 zł/mc, of.155/239

KWARTOWA − 46 m2, 2 pok. umeblowane i wypo−
sażone, od lipca. 1000 zł/m−c. of.117/1638.

LEA − 146 m2, dwupoziomowe, 4 pokoje, 2 łazien−
ki, superkomfort, całkowicie urządzone, garaż,
1.400$ + czynsz + media, of.111/548

NADRZECZNA − 73 m2, 3 pok., II/IV, umeblowane,
tel., miejsce parkingowe, 1.800 zł, of.117/1532

OLSZAŃSKA − 73m2, dwupoziomowe, z garażem,
salon, 2 sypialnie, częściowo umeblowane, tel.,
1.500zł + media, of.111/470

OS.STALOWE − 42 m2, 2 pok. nieumeblowane.
800 zł/m−c. of.117/1709.

RETORYKA − apartament, 3 sypialnie, salon, wyso−
ki standard, widok na Wawel dla wymagające−
go klienta, 3000 zł, of.155/173

RUSZNIKARSKA − 70 m2, 3 pokoje, nowe, nieume−
blowane z garażem, 1500zł/m−c, of.117/1642.

STRASZEWSKIEGO − 125 m2, 4 pok. I p. po gen.
remoncie, nieumeblowane, na biuro lub miesz−
kanie, 1000 USD/m−c. of.117/1710

ŚW. TOMASZA − 100 m2, 3 pok., umeblowane, su−
perkomfort, 1500 USD/m−c, of.117/1740

TRAUGUTTA − 40 m2, umeblowane, aneks kuchen−
ny, 200 USD/mies., of.117/1291

UL. STRASZEWSKIEGO − 75 m2, 2 pok., po gen. re−
moncie 4p. częściowo umeblowane. 300 USD/m−
c. of.117/1711.

UL.KREMEROWSKA − 34 m2, 2 pok. z garażem, nie−
umeblowane 1200 zł/m−c. of.117/1698.

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

AZORY − nowa hala mag−prod. 700 m2. z zaple−
czem socjalnym i pom. biurowymi, do niewiel−
kiego wykończenia, 1.300.000 zł. of.117/1675.

GRZEGÓRZECKA − 200m2, 10 lokali użytkowych do−
brze prosperujących, każdy odrębna własność, ofi−
cyna, możliwość nadbudowy, kamienica bardzo
dobrze utrzymana, cena 840.000 PLN, of.158/327

KAZIMIERZ − 126m2, handlowo−usługowy,
460.000zł, of.150/477

KOKOTÓW − 185m2, handlowo−usług, dz. 14a,
278.000zł, of.150/414

OLKUSZ − zespół obiektów: motel z restauracją,
stacja diagnostyki samochodów, warsztat sam.,
myjnia sam., salon sprzedaży sam., stacja pa−
liw, 2.559m2, dzi. 43a, 1.500.000USD, of.150/488

REJ. JĘDRZEJOWA − obiekt produkcyjny z zaple−
czem, dz.116 ar, 2.000.000 zł, of.114/873

UL.SALWATORSKA − lokal biurowy 17,4m2, par−
ter, 2 linie telefoniczne, hipoteka, cena: 99.000
PLN, of.158/118

WIDOK − 100m2, pawilon, parter, witryny, zaple−
cze socjalne, tel., 3000 zł, of.117/1505

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

B.PRĄDNIK − 184 m2, biurowe, superkomfort, 9,5
USD/m2, of.114/830

FLORIAŃSKA − reprezentacyjny lokal parter 90 m2

+ 39 m2 piwnice (z opcją powiększenia), gastro−
nomia wykluczona, 35.000 zł netto, 155/241

GARBARSKA − 63 m2, parter, wysoki standard,
idealne na kancelarię, 3100 zł, of.155/245

KOBIERZYŃSKA − 52 m2, nowy do wykończenia,
witryny, 1500 zł, of.155/240

KRAKÓW − REJ. MATECZNEGO − powierzchnie
magazynowe od 690 m2 do 1400 m2, 20 zł/m2

netto, powierzchnie biurowe 25 zł/m2 netto,
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

Bieżanów − 7a, 56.000 zł of. 1111

Tyniec − 27 a, 245.000 zł of. 1134

Bielany − 11 a, 209.000 zł of. 1138

Zabierzów − 7a − 119.000 zł, of. 1147

Zawada, gm. Myślenice − 23a − 50.000 zł, of. 1158

Golkowice − 10a, uzbrojona − 59.000 zł of. 1188

Azory − 6,80a, cena: 240.000 zł of. 906

Swoszowice − 10a − 90.000 zł of.1276

Bronowice − 150 m2, samodzielny budynek, cena wynajmu: 1800 USD lub sprzedaży: 165.000 USD, of. 949

Śródmieście − 130 m2, na biuro, 3 pokoje, cena: 3500 zł+VAT, of. 1015

Grzegórzki − 200 m2, możliwość wynajęcia pojedynczych pokoi o pow. 17,5 lub 35 m2, cena: 20 zł/m2, of. 998

ul. Dietla − 34 m2, parter, możliwość zrobienia bezpośredniego wejścia z ulicy, cena: 125.000 zł, of. 1033

ul. Lubelska − 14 m2, lokal biurowy, wysoki standard, cena wynajmu: 250 USD, of.1194

Śródmieście − 150 m2, lokal handlowy, po remoncie, cena wynajmu: 3.000 USD, of.1172

ul. Starowiślna − 95 m2, lokal biurowy, wysoki standard, cena wynajmu − 3.800 zł, of.1264

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE



74 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Jesteśmy KONGREGACJĄ profesjonalnych Biur. Zapraszamy do współpracy Klientów i rzetelne Biura.
Kontakt: Biuro organizacyjne “GRAND” tel./fax ( + 48 12) 633 79 08

SPRZEDAŻ

 1 pokojowe

1/.Wrocławska − garsoniera, 27m2, IV/IV, tel. − 93.000zł
1/.Piastowska − 35m2, X/XI, meble wbudow,

wys.stand. − 140.000zł
4/.Litewska − garsoniera, 26m2, wł.sp, tel. − 83.000zł
4/.Młyńska − 20m2, III/VIIIp, garsoniera, wł.sp. − 65.000zł
4/.Złoty Róg − garsoniera, 24m2, III/X, 2 windy, tel. −

82.000zł
4/.Królewska − garsoniera, 25m2, po rem, wys. stand,

tel. − 95.000zł
4/.Zacisze − 1p + k, 51m2, wys. parter/II, po rem. −

116.400zł
4/.Nullo − 42m2, parter/VI, po rem, parkiety − 135.000zł
7/.Al. Pokoju − 35m2, II/IV, balkon, j.k, parkiety, tel. −

105.000zł
9/.29 Listopada − 27.2m2 − 79.000zł
9/.Halszki − 34m2 − 85.000zł
9/.Królowej Jadwigii − 35m2, ulga bud. − 140.000zł
6/.Bochnia − 44m2, IIIp, po rem. − 75.000zł
6/.Bochnia − 34m2, 0 − Ip, koło dworca PKP − 60.000zł

2 pokojowe

4/.Pl. Inwalidów − 50m2, III/IVp − 160.000zł
4/.Miechowity − 51m2, I/IVp, hip − 140.000zł.
4/.Lentza − 37m2, III/IV, wł.hip. − 115.000zł
4/.Ruczaj − Zaborze − 58m2, VIII/XI, wys. stand, tel. −

155.000zł − OKAZJA
4/.Bujwida − 3 mieszkania 70 − 74m2, wykończone,

wł.hip − od 260.000zł
4/.Kozłówek − 38m2, c.k, II/X, wł. sp, st. podst. − 88.000zł
4/.Siemiradzkiego − 50m2, parter/II, parkiety, flizy, wł.

hip. − 200.000zł
1/.Armii Krajowej − 36m2, c.k, VII/XV, 4 windy −

120.000zł
1/.Czarnowiejska − 36m2, c.k, II/IV − 115.000zł
3/.Stachiewicza − 40m2, X/X, j.k, tel. − 95.000zł
3/.Dobrego Pasterza − 56m2, XI/XI, tel. − 99.000zł
3/.Ruczaj − 32m2, wysoki parter/IV − 114.000zł
3/.Bieżanowska − 42m2, VIII/X − 108.000zł
9/.Ruczaj − 52m2 − 130.000zł
9/.Dietla − 54.66m2 − 118.000zł
9/.Mazowiecka − 65m2, winda, wys. stand. − 229.000zł
9/.Mazowiecka − 70.82m2 − 249.000zł
9/.Azory − 37m2 − 85.000zł
9/.Azory − 45m2 − 125.000zł
9/.Kurdwanów − 49m2 − 130.000zł
6/.Bochnia − 50m2, nowe mieszkanie, centrum −

120.000zł − przysł. ulga bud.
6/.Bochnia − 46.5m2, Ip, po remoncie − 81.000zł
6/.Bochnia − os. Niepodległości, 36m2, parter − 62.000zł
6/.Bochnia − luksus. z wyposaż, z klimatyzacją −

100.000zł
4/.Krowodrza − mieszkanie z lokatorami, 67m2, wy−

dzielone hipot. − cena okazyjna

3 pokojowe

4/.Beskidzka − 70m2, wys. parter, taras, ogródek, wys.
stand. − 215.000zł do neg

1/.Piastowska − 58m2, IV/VIIIp, tel, sp. wł. − 170.000zł
1/.Oświecenia − 66.5m2, IV/IVp, loggia, wł.sp, tel. −

169.000zł

1/.Pawlikowskiego − 80m2, adapt. strychu, wys. stand.
− 300.000zł

1/.Słomiana − 48m2, V/X, loggia, okna PCV, wł. sp, tel.
− 145.000zł

1/.Widok/Dąbie/− 46m2, III/X, c.k, po rem. − 135.000zł
7/.Oświecenia − 64.5m2, j.k, II/IV, tel. − 155.000zł
7/.Aleksandry − 70m2, parter, j.k, taras, tel., garaż −

60.000 USD
7/.Rolnicza − 60m2, parter, j.k, loggia, flizy, tel. − 165.000zł
7/.Imbramowska − 65m2, I/XIp, j.k, loggia, parkiety, fli−

zy, tel. − 188.500zł
7/.Chmiela − 67m2, II/IVp, j.k, wys. stand, 2 łaz., 2 linie

tel. − 225.000zł
7/.Żywiecka − 47m2, II/II, j.k, loggia, parkiet, flizy, tel. −

122.500zł
4/.Heleny − 63m2, III/IVp, flizy, balkon, wł.sp. − 133.000zł
4/.Łużycka − 57m2, po rem, V/Xp, z nowym wyposaż,

wł.sp. − 35.000 USD do neg.
4/.Łużycka − 53m2, IX/X, umebl, flizy, parkiety, wł.sp. −

25.000 USD
4/.Bieżanów − 70m2, taras − 20m2, garaż pod blokiem,

wł.hip. − 230.000zł
4/.Staszica – hip., 100m2, wys. parter, po rem. − 340.000zł
4/.Wola Duchacka − 58m2, II/Xp, balkon, tel., winda,

wł.sp. − 132.000zł
4/.Laudańska − 73m2, nowe w domku, oddzielne wej−

ście − 225.000zł
3/.Lwowska − atrakcyjne poddasze, 100m2 − 199.000zł
3/.Radzikowskiego − nowe, 92m2, III/III − 2.500zł/m2
6/.Bochnia − 65m2, Ip, komfort. + garaż − 110.000zł lub

130.000zł
9/.Pallacha − 51m2 − 135.000zł
9/.Azory − 51m2 − 120.000zł
9/.Wola Justowska − 2 − poz, 70m2, 3p + k, parter/Ip −

280.000zł + garaż − 30.000zł
1/.Basztowa − 147m2, III/III, parkiety, flizy, wys. stand. −

450.000zł − OKAZJA

4 pokojowe i 5 pokojowe
1/.Królewska − 83m2, parter, po remoncie − 270.000zł
7/.Rydygiera − 82m2, parter/IVp, j.k, balkon, ogródek,

tel. − 200.000zł
7/.Armii Krajowej − 113m2, II/IIp, j.k, parkiety, flizy, 2 li−

nie tel. − 5.400zł/m2
4/.Krowoderskich Zuchów − 4 pok, 67m2, IV/IVp, log−

gia, tel, wypos, hip. –190.000zł do neg.
4/.Turniejowa − 2 − poziom, 140m2, wł. sp. − 240.000zł
4/.Super oferta − Nadrzeczna − 74m2, parter z zabezp,

parkiety, flizy, tel + wypos. + garaż − 299.000zł
do neg.

4/.Lubostroń − nowe, wylewki, tynki, 98m2 − 2.760zł/m2
oraz 2 − poz. 144m2 − 1.970zł/m2

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
1/.Chodkiewicza − 210m2, parter, 5 pom. usł. + pom.

socjalne + biuro, media − 1.050.000zł
1/.Tuchowska − 1338 m2, piwnica, parter, I piętro −

2.600.000zł + VAT
3/.Wadowicka − 600 usd/m2, stan do indywid. wykończ.
3/.Olkusz − hala − 4600m2 + biuro − 500m2=2.500.000zł

lub wynajem − 6zł/m2
3/.ok. Olkusza − fabryka − 6000m2, bud. admin. −

1400m2, dz.180a − 650.000zł − OKAZJA
9/.Józefińska − 52.3m2 − 129.000zł

9/.Józefińska − 42m2, z witryną − 109.000zł
9/.Mazowiecka − 186m2 i 229m2 − atrakcyjne ceny
9/.Garbarska − 74m2 − 189.000zł i 104m2 − 349.000zł
1/.Jaremy − garaż 15.5m2, wł. hip. − 20.000zł

SPRZEDAŻ – DOMY

6/.Ujście Solne − dom drewn. z bali, 85m2, dz.10a −
30.000zł

1/.Witkowice Nowe − 300m2, dz.4.8a, wys. stand. −
819.000zł

1/.Wieliczka − kolonia górnicza, 110m2, dz.3a, 4p + k
+ 2 łaz + garaż, media, po rem. − 200.000zł

1/.Balice − 218m2, dz.11a, stan sur. zamknięty −
299.000zł

1/.ul. Dąbrowa/Kostrze/− 260m2 + warsztat − 180m2,
dz. 15.5a ogrodzona, uzbr. − 149.000 USD

6/.Bochnia – bud. gospod. do adaptacji na mieszkal−
ny, 2 kondyg, stan sur. zam., dz. 6.2a − 49.000zł.

3/.Raciborsko − stan sur. zamk., 180m2 − 150.000zł
6/.Bochnia − dom nowy nie odebr., 3p, 230 m2, CEN−

TRUM − 310.000zł
6/.Brzesko − dom mieszk. + gospod., dz.42a − 65.000zł
6/.Nowy Wiśnicz − dom drewn. k.lasu − 26.000zł
6/.dom k.Puszczy Niepołomickiej − Baczków − do wy−

kończenia − 124.000zł
6/.Bochnia − dom stan sur. zam. − 149.000zł
6/.Moszczenica, dom drewn., dz.75a − 70.000zł
6/.Brzesko, rozpoczęta bud., dz.7a − 38.000zł
6/.Bochnia − ul.Trudna, dom pod usługę − 170.000zł
6/.Iwkowa − dom nowy do wykończenia − 65.000zł − OKAZJA
6/.Gorzków − dom, dz.20a − 80.000zł
6/.Rozdziele − dom nowy w górach, dz.1ha z lasem,

gaz, woda, co, tel. − 140.000zł
4/.Poskwitów − 141m2, dom parter. z poddaszem do

adaptacji, dz.6.20a − 230.000zł
4/.Ujazd − 460m2, w stylu dworku, stan sur.otw.,

dz.1.5ha − 150.000zł
4/.Zelków − 70m2, dz.29a, strych do adapt, dz. wido−

kowa − 165.000zł
4/.Polana Żywiecka − 240m2, pół bliźniaka, dz.5a, stan

sur. zam. − 400.000zł
6/.Niepołomice − dom komf., k.lasu − 310.000zł
4/.Książnice − gm. Gdów, 130m2, dz.10a, poddasze

do adapt. − 160.000zł
3/.Płd. Kraków − luksus. dom, kryty basen, kort tenis.,

dz.17a –300.000 USD
3/.Zakliczyn − 120m2, dz.23a − 110.000zł
3/.Raciborsko − gosp. rolne z zab., dz.1.4ha − 150.000zł
3/.Czółów − 200m2, dz.32a − 200.000zł
7/.Łapczyca − 120m2, dz.4ha − 110.000zł
7/.Tokarnia − 300m2, dz.24a − 250.000zł
7/.Świniary − 200m2, dz.10a − 330.000zł
7/.Myślenice − (bliźniak), 2 x 250m2, dz.10a − 2 x 90.000 USD
7/.Bochnia − 160m2, dz.11a − 350.000zł
7/.Nadzów − 80m2, dz. 4ha (do rem) − 80.000zł
1/.Radziszów − ok.240m2 do wykończenia, dz. 8a, tel.

− 68.000 USD
6/.Krzeczów − dom drew, dz.10a − 62.000zł
6/.Gnojnik − stan sur. otwarty − 67.000zł
6/.Bochnia − nowy dom komf. − centrum − 290.000zł
6/.Tarnów − 126m2, os. Koszykowe − 198.000zł
6/.Żegocina − dom do wykończenia, dz.16a − 109.000zł
6/.Nieszkowice − dom do wykończ. − 108.000zł
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Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

ul.Wrocławska 13a
(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

tel./fax (+4812) 633 79 08

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

ML s.c. – Wojciech Michalski
ul.Krowoderska 5

tel./fax (+4812) 430 03 09
0601/ 405 512
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Jesteśmy KONGREGACJĄ profesjonalnych Biur. Zapraszamy do współpracy Klientów i rzetelne Biura.
Kontakt: Biuro organizacyjne “GRAND” tel./fax ( + 48 12) 633 79 08

KAMIENICE

4/.Super oferta − Os. Oficerskie − piętro domu, ok.100m2,
wys. stand., hip. − 350.000zł

9/.Krowoderska − 600m2, część wolna − 5 mieszkań,
dz. 5a, pozwol. na bud. piętra − cena do neg.

MIESZKANIA WYNAJEM

4/.Łokietka − 1p + k, IV/IVp, tel, umebl. − 800zł + media
4/.Łokietka − 2p + k, 38m2, podst. umebl, tel. − 800zł +

czynsz + media
4/.Turniejowa − 2p + k, 52m2, nowe, umebl. podst, + ga−

raż, obiekt chroniony − 400 USD do neg.
4/.Lentza − garsoniera, 25m2, IV/IV, umebl. − 740zł

+ media
4/.Friedleina − 1p + k, IV/IV, umebl. − 870zł + media
7/.Lipska − 37m2, 2p + k, Ip, tel, umebl. − 900zł + media
7/.Beskidzka − 36m2, 1p + k, Xp, tel, nie umebl. − 650zł +

media
7/.Tomasza − apart, 50m2, 2p + k, Ip, tel, umebl. −

600 USD + media
7/.Zamenhoffa − 77m2, 3p + k, II, tel, ogrzew. el. −

1.500zł + media
7/.Brodowicza − 65m2, 3p + k, I Ip, tel, umebl. −

1.300zł + media
1/.Kijowska − 21m2, garsoniera, Ip, umebl, tel. −

890zł + media
1/.Straszewskiego − 1p + k, 35m2, IIp, tel, cz − umebl. −

1.000zl + media
1/.Pl. Biskupi − 3p + k, 102m2, IIp, tel, ogrzew. el., umebl. −

1.000zł + media
1/.Solskiego − 80m2, 4p + k, tel, umebl. kuchnia −

450 USD + media
4/.Rusznikarska − 2p + k, nie umebl, wys. stand. −

1.450zł + media
4/.Wrocławska − 2p + k, 50m2, Ip, bez mebli −

1.200zł + media
4/.Olszańska − 1p + k, 32m2, parter, odnowione, tel. −

1.000zł + media
4/.Oboźna − 3p + k, 71m2, V/XI, wys. stand. −

1.900zł + media
4/.Filarecka − 3p + k, 58m2, II I/IV, wys. stand. −

1.600zł + media
4/.Ceglarska − 4p + k, wys. parter/IV, wł. sp, tel. −

650 USD + media
4/.Wrocławska − 3p + k, balkon, IIp, nowe − 1.500zł z gara−

żem + czynsz + media
4/.Daliowa − 2p + k, 40m2, I/IV, balkon, bez mebli −

900zł + czynsz + media
4/.Kielecka − 32m2, 1p + k, wypos. łaz. i k, tel. − 200 USD
4/.Syrokomli − 40m2, 1p + k, IIIp, winda − 1.300zł + media
4/.Zdrowa − 30m2, 1p + k, III/IX, st. podst. − 875zł + media
4/.Wesele − 54m2, 2p + k, I/II, nowe, strzeżone, balkon,

umebl. − 1.500zł + czynsz + media + garaż − 250zł
4/.Kijowska − 40m2, 1p + k, II/IV, balkon, umebl. lub nie −

1.050zł + media
4/.Urocze − 2p + k, 38m2, II/III, c.k, balkon − 860zł + media
4/.Kraszewskiego − 2p + k, II/IIp, 60m2, umebl, tel. −

1.400zł + media
6/.Bochnia − dom z wyposaż, parter + piwnice + garaż −

900zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM

4/.Krowoderska − 168m2.wys.stand, parter, witryny −
3000 USD + VAT + media

4/.Wrocławska − 15m2, parter, na biuro − 600zł + media

4/.Kamienna − 70m2, podziemie, lokal pod gastron. − cena
do neg.

4/.róg Rękawka i Węgierskiej − I kondyg. − 120m2 − cena
do neg.

4/.Węgierska − 70m2, przyziemie z wejściem od ulicy − cena
do neg.

4/.Bonarka − 150m2, przyziemie, ogrzew. centr. własne −
16zł/m2 + VAT + media

4/.Kielecka − 32m2, tel, parking, na biuro lub cichą dzia−
łalność − 200 USD

4/.Osterwy − hala − 480m2 + magazyny + mieszkanie
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
6/.Bochnia − ul.Strzelecka, 8a, stok płd. − 9.900zł
6/.Damienice, 32a − 22.000zł
6/.Kłaj, 66a − 36.000zł
6/.Dąbrówka, 14a − 12.000zł
6/.Pogwizdów, 16a, widokowa − 24.000zł
6/.Łapanów, dz. rekreacyjna nad zalewem, 8a − 14.000zł
6/.Nowy Wiśnicz, dz. bud. 18a − 22.000zł
6/.Dąbrowica − k. lasu, 8a − 9.000zł, 17a − 18.000zł
6/.Mały Wiśnicz, 56a − 18.000zł, 1ha − 40.000zł
6/.Siedlec − dz. z pozwol. na bud, 9a − 25.000zł
6/.Bochnia − ul. Podedworze, 18a − 22.000zł
6/.Działki przy E − 4 k.Bochni: Moszczenica − 35a − 15.000zł;

Gorzków − 40a − 35.000zł

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE SPRZEDAŻ

3/.Gaj, 3.5 ha − 150.000zł
3/.Mogiła, 1.3ha, rolna − 35.000zł
3/.Zelków, 96a, rolna, widokowa, 55.000zł
3/.Pilica − okolice, 5ha, rolna − 40.000zł
3/.Konary, 50a − 25.000 zł.
3/.Podolany − 2.1ha, rolne − 18.000zł
3/.Ściejowice − 47a, rolne − 18.000zł
3/.Olszanica, 50a, rolne − 2.600zł/ar
3/.Leńcze, 53a + media − 8.000zł
7/.Tyniec, 26.5a, sz. 16m, cena do neg.
6/.Stary Wiśnicz, k.lasu, 23a − 8.000zł
6/.Kopaliny, rol. + las, b. ładna, 50a − 10.000zł

 − Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości/wyodrębnianie lokali/oraz wyceny !!!
 − Oferujemy Firmy projektowe i wykonawcze o gwarantowanej renomie.
 − Pośredniczymy w sprzedaży funkcjonujących firm. Posiadamy interesujące oferty.
 − Biuro “EX − DOM” prowadzi zarząd i administrację nieruchomości.
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EX − DOM − Beata Warot
Kraków, ul. Racławicka 54

tel./fax (+4812) 422 11 20, 422 12 41,
0601/53 27 07

P.W.  s.c. EURO − DOM
J. i M. Ślusarek

Kraków, al.29 Listopada 81
(Licencja U.R.iR.M. nr463)

tel. (+4812) 412 69 26, 411 82  32

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0606 35 10 23
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PILNIE POSZUKUJEMY działek pod
zabudowę jedno i wielorodzinną oraz domów

na terenie Krakowa, między innymi:
Kliny, Pychowice, Swoszowice, Bronowice, Bielany

ZAPEWNIAMY
pełną obsługę prawną, notarialną,

geodezyjną oraz wycenę nieruchomości
Doradztwo inwestycyjne

POSZUKUJEMY DZIAŁEK I DOMÓW:
na terenie okolic Krakowa, między

innymi w gminach: Zielonki, Wielka Wieś,
Zabierzów, Liszki, Mogilany, Michałowice

PŁASZÓW,
rej. ul Gromadzkiej, dom

wolnostojący 100 m2, do wejścia,
dz. 5a, Cena: 199.000 zł

Nowo wybudowane
mieszkania hipoteczne,

z balkonami.
Radzikowskiego,
o pow. ok. 90 m2,

2.500 zł/m2,
teren ogrodzony,

możliwość dokupienia
boksów garażowych

OFERTA SPECJALNA

BALICE,130 m2, 4 a, po
remoncie, do wykończenia,
cena: 158.000 zł

ŚCIBORZYCE, gm. Trzyciąż,
50.000 zł,  80 m2, 64 a, 3 pok.
do remontu

REJ. DOBREGO PASTERZA,
85.000 zł, 50 m2, 1,35 a, 2 po−
koje, do remotu

BRONOWICE WLK., 484.000 zł
285 m2, st. sur. zamk., 23 a

RĄCZNA GM. LISZKI, 300.000 zł
130 m2, gotowy, 14 a

BIELANY, 125.000 zł,
230 m2, 4,33 a, 4 pokoje,
salon, stan surowy otwarty

CZARNOWIEJSKA, 499.000 zł,
kamienica, 300 m2, 2,9 a,
do częściowego remontu

GM. IWANOWICE, 360.000 zł,
210 m2, 10 a, 4 pokoje,
do małego wykończenia

CENTRUM SŁOMNIK, 360.000 zł,
kamienica, 337 m2, 5,53 a,
do częściowego remontu

ZABIERZÓW, 412.000 zł
150 m2, do wejścia, 14 a

GM. IWANOWICE, 115.000 zł’
60 m2, 8,33 a, 2 pokoje,
do zamieszkania

GM. CZERNICHÓW, 196.000 zł,
220 m2, 9,13 a, 6 pokoi,
do wykończenia

REJ. MOGILSKIEJ, 199.000 zł,
1/2 kamienicy, 95 m2, 6,9 a, do
częściowego remontu

CZUŁÓW, gm. Liszki, 227.000 zł,
220 m2, 61 a, 6 pokoi,
do wykonczenia

BOLECHOWICE,
154.000 USD, 201 m2, 56 a,
5 pokoi, salon, do wejścia

GM. WIELKA WIEŚ, 205.000 USD,
230 m2, 80 a, rezydencja,
widokowa okolica

OKAZJA !!!!
Dom w Bieżanowie pilnie
sprzedamy. Stan surowy

otwarty, o pow. 150m2 , dz.
600 m2, CENA: 124.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
37.000 zł, BIEŻANÓW, 5,6 a, media 150m.: prąd, woda, gaz
52.000 zł, WOLA DUCHACKA, 5,7 a, media ok. 20 m
69.000 zł, JUGOWICE, 5,75 a, pełne uzbrojenie
72.000 zł, SIDZINA, 25 a, media w granicy, bud−rol.
82.500 zł, SIDZINA, 50 a, (w tym 7 a – bud.), prąd, woda, gaz
85.000 zł, KURDWANÓW, 8 a, woda, prąd, gaz, tel.
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NAJNOWSZA OFERTA: DUŻY WYBÓR PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZNANEGO KRAKOWSKIEGO ARCHITEKTA

„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

NOWE INWESTYCJE

Kraków, Plac Szczepański 3
III p., pok. nr 7 (winda)

tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62
tel. kom. 0501 − 418 − 550

WOLA JUSTOWSKA − UL. BRZEGOWA

• budowa w toku zaawansowa−
na w 50% stanu surowego

• apartamenty w zabudowie
szeregowej

• 160 − 188m2 powierzchni
użytkowej

• każdy budynek posiada
dwa garaże

• budowane metodą
tradycyjną z pustaka Maxa

• zadaszone dachówką ceramiczną
• stolarka okienna drewniana
• oddanie I kwartał 2001r.
• możliwość skorzystania z ulgi budowlanej na zakup działki i budowę

domu

SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI

• domy jednorodzinne wolnostojące, stylizowa−
ne na dworki

• 166 – 176m2 powierzchni użykowej
• budowane metodą tradycyjną z pustaka

Porotherm
• zadaszone dachówką ceramiczną
• stolarka okienna drewniana ze szprosami
• oddanie II kwartał 2001r.
• odbiór w stanie surowym zamkniętym – istnie−

je możliwość częściowego lub całkowitego
wykończenia na życzenie klienta

• możliwość skorzystania z ulgi budowlanej na zakup działki lub budowę domu

SPRZEDAŻ NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI

OSIEDLE “NA GRANICY” MICHAŁOWICE !





BIURA NIERUCHOMOŚCI 83

1 – POKOJOWE
KOBIERZYŃSKA 34 m2 2p. 107.000 zł FKN−1203
AL. KIJOWSKA 37 m2 3p. 128.000 zł FKN−1358
BRZOZOWA 22 m2 0p. 71.000 zł FKN−1304
OK. ZAPOLSKIEJ nowe 33 m3 1p. 140.000 zł FKN−1227
CHEŁMOŃSKIEGO 25 m2 9p. 77.000 zł FKN−1411
ZACISZE 51 m2 0p. 120.000 zł FKN−1481

2 – POKOJOWE
OK. ZAPOLSKIEJ nowe 62 m2 0p. 189.000 zł FKN−1269
LITEWSKA 48 m2 4p. 160.000 zł FKN−1366
RADZIKOWSKIEGO nowe 52 m2 0p. 180.000 zł FKN−1247
RUSZNIKARSKA 60 m2 7p. 190.000 zł FKN−1320
KRZYWDA możliwy garaż 48 m2 1p. 140.000 zł FKN−1112
SIEMIRADZKIEGO 50 m2 0p. 206.000 zł FKN−1479

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

TEL: (012) 2920014,  2920015,  2920016
TEL/FAX: (012) 4305490

e−mail: fkn@ceti.pl                    http://www.ceti.pl/fkn

LICENCJA ZAWODOWA NR 215

DOMY − SPRZEDAŻ

DZIAŁKI
RAJSKO 11,4a 158.000 zł FKN−1320
BOREK FAŁĘCKI 6,7a 110.000 zł FKN−1243
ŁAGIEWNIKI 5,5a 60.000 zł FKN−1177
OLSZANICA 8a 121.500 zł FKN−917
PŁASZÓW 5 111.000 zł FKN−695
ZABIERZÓW − BOLECHOWICE 40a 200.000 zł FKN−1476
TONIE 4,5a 65.000 zł FKN−1236
TYNIEC 10a 125.000 zł FKN−963
WĘGRZCE WLK. k/WIELICZKI 21a 76.000 zł FKN−941
SIEPRAW rozpoczęta budowa 20a 100.000 zł FKN−1339
ZABIERZÓW 28a 300.000 zł FKN−1143
ZABIERZÓW 18a 146.000 zł FKN−48
ZABIERZÓW 26a 290.000 zł FKN−1127

OFERTA SPECJALNA
OSTATNIE 2 MIESZKANIA W PIERWSZYM BUDYNKU KOMPLEKSU

MIESZKANIOWEGO “TRZYKROTKA” PRZY UL. DUŻA GÓRA
− TERMIN ODDANIA 01.10.2000.

KAMIENICE

WYNAJEM
LOKALE HANDLOWE

DŁUGA 230 m2 2.500 USD/mc FKN−1160
FLORIAŃSKA 40 m2 5.500 zł/mc FKN−996
STARE MIASTO piwnice 400 m2 8.000 USD/mc FKN−1413
KALWARYJSKA 62 m2 4.350 zł/mc FKN−1265
KRUPNICZA 208 m2 4.880 USD/mc FKN−986
PODWALE 170 m2 8.540 USD/mc FKN−985
SZEWSKA 180 m2 14.000 USD/mc FKN−984
OK. BASZTOWEJ 168 m2 3660 USD/mc FKN−1187
STARE PODGÓRZE piwnice 350 m2 2800 USD/mc FKN−1162

DOMY
KLINY 280 m2, 4,5a 2.500 USD/mc FKN−568
OS. MARSZOWIEC 400 m2, 8A 2.000 USD/mc FKN−680
OK. RYDLA 120 m2, 7a 700 USD/mc FKN−1046
WOLA JUSTOWSKA 280 m2, 8a 1.200 USD/mc FKN−1193
LIBERTÓW 400 m2, 45a 2.500 USD/mc FKN−1229
OK. PARKU DECJUSZA 250 m2, 8a 2.200 USD/mc FKN−1360
KASZTANOWA 240 m2 2.000 USD/mc FKN−1258
OK. KASZTANOWEJ 260 m2 2.300 USD/mc FKN−1307

3 – POKOJOWE
CEGLARSKA 70 m2 5p. 206.000 zł FKN−1395
OK. KARMELICKIEJ 100 m2 4p. 310.000 zł FKN−1418
BONEROWSKA 88 m2 3p. 200.000 zł FKN−1462
RADZIWIŁŁOWSKA 71 m2 0p. 228.000 zł FKN−1417
RUSZNIKARSKA 70 m2 4p. 265.000 zł FKN−1421
B.−PRAŹMOWSKIEGO 2garaże 104 m2 0p. 100.000 USD FKN−1482

4 – POKOJOWE
NUSZKIEWICZA nowe 102 m2 3p. 330.000 zł FKN−1305
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
rej. ul. Kopernika − 117m2 − 360.000 zł (4660)
ul. Siemiradzkiego − 139 m2 − 380.000 zł (3721)
ul. Sobieskiego − 155m2 − 800.000 zł (3772)
ul. Kochanowskiego − 180 m2 − 650.000 zł (4267)
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Lokale do wynajęcia

Handlowe:

ul. Zwierzyniecka − 64m2, 3 pomiesz−
czenia, parter, front, witryny, 90zł/m2
Krowodrza − magazyn produkcja,
200m2, ogrzewanie, ochrona, ram−
pa, 15 zł/m2

Biurowe:

ul. Szewska − 1 piętro, 98m2 i 84m2,
reprezentacyjny, po remoncie,
cena 55 zł/m2
ul. Szczepańska − 110m2, trzy po−
mieszczenia, cena 5.000 zł
ul. Sarego − 156m2 i 121m2, biurowo
mieszkalny, luksusowy standard,
10 USD/m2
Plac Matejki − 190m2, 8 pomieszczeń,
parter, front, 37 zł/m2

Lokale handlowe − sprzedaż

Kliny − lokal handlowy o pow. 80 m2,
piwnica 60 m2. Lokal połączony jest z
mieszkaniem dwupoziomowym o
pow. 150 m2. Cena całości 550.000 zł
Kliny − lokal handlowy całkowicie
wykończony, pow.60 m2.
Cena 155.000 zł

Domy − sprzedaż

Podgórze − nowy, reprezentacyjny
dworek, pow. użytkowa 300 m2, ga−
raż 50 m2, działka 14a pięknie zago−
spodarowana. Cena: 250.000 USD
Wola Justowska − stan surowy, pow.
całkowita 280 m2, działka 7a wido−
kowa. Cena 115.000 USD.
Wola Justowska − pow. całkowita
200 m2, działka 26 a widokowa.
Cena 350.000 USD.
Wola Justowska − stan sur. pow. cał−
kowita 420 m2, działka 16 a.
Cena 350.000 USD.
Olszanica − reprezentacyjny, pow.
całkowita 350 m2, działka 6a.
Cena 270.000 USD.
Olszanica − pow. całkowita 250 m2,
działka 10a. Cena: 390.000 zł
Olszanica − stan surowy zamknięty,
doprowadzone media, pow. całko−
wita 200 m2 działka 4,5a.
Cena 400.000 zł
Zarzecze − pow. całkowita 300 m2,
działka 6,5a, doskonały na działal−
ność i mieszkanie. Cena 190.000 USD.
Zarzecze − pow. użytkowa 160 m2,
działka 4a. Cena 630.000 zł

Bronowice Małe − pow. całkowita
175 m2, działka 3a. Cena 160.000 USD
/do negocjacji/.
Azory − bliźniak, pow. całkowita
180 m2, 3 garaże, działka 4a.
Cena: 450.000 zł
Os. Łokietka − do niewielkiego wykoń−
czenia, pow. całkowita 250 m2, dział−
ka 4a. Cena 400.000 zł
Marszowiec − pow. całkowita 280 m2,
dz. 6,7a, do niewielkiego wykończe−
nia. Cena 90.000 USD.
Os. Oficerskie − połowa willi w tym
dwa mieszkania 80 m2 i 40 m2, dział−
ka.3,5a. Cena 120.000 USD.
Dębniki − kamieniczka o pow. użyt−
kowej 320 m2, wolne mieszkanie o
pow. 82 m2 i 38 m2 oraz lokal użytko−
wy o pow. 25 m2, działka 5a. Cena
110.000 USD.
Bieżanów Drożdżownia − stan sur. za−
mkn., pow. całkowita 180 m2, działka
14a, dwa dojazdy. Cena 210.000 zł
Bieżanów Drożdżownia − pow. całko−
wita 330 m2, działka 7a.
Cena: 220.000 zł
Bieżanów Drożdżownia  − Pow. całko−
wita 210 m2, dz. 8,5a. Cena 350.000 zł
Piaski − pow. całkowita 250 m2, dział−
ka 7,5a, pięknie zagospodarowana.
Cena 400.000 zł
Plaszów − zadbany, pow. domu 250
m2, pow. gospodarcza 160 m2, do−
skonała na hurtownię, cichą produk−
cję. Działka 8a. Cena 180.000 USD.
Kliny − pow. całkowita 214 m2, dział−
ka 7,5a. Cena 300.000 PLN.
Kliny − połowa bliźniaka, pow.
całkowita 180 m2, działka 5a.
Cena 360.000 PLN.
Sidzina − pow. całkowita 270 m2,
działka 12a. Cena 290.000 PLN.

Oferta specjalna
Płaszów − budynek biurowo produk−
cyjny o pow. użytkowej 1600 m2, bud.
magazynowy o pow. 320 m2, gara−
że o pow. 80 m2, działka 35a.
Cena 800.000 USD.
Płd. obrzeża Krakowa − hala produk−
cyjna przystosowana do przetwór−
stwa spożywczego wg standardów
Unii Europejskiej, pow. 1400 m2.
 Cena 1.500.000 zł.
Wieliczka −  salon samochodowy, pow.
190 m2, działka 5a. Cena 450.000 zł.
Okolice Dębicy − zespół dworsko –
pałacowy, zabytkowy dwór z 1899 r.
murowany, do kapitalnego remontu,
park 3,89 ha ze starodrzewem.
Cena 150.000 zł.

Płd. Obrzeża Krakowa – dworek
o pow. 700 m2, otoczony staro−
drzewem, staw rybny, kort teniso−
wy, działka 2ha, ogrodzona.
Cena: 500.000 USD.

Batowice – rezydencja o pow. cał−
kowitej 300 m2, działka 22 a prze−
pięknie zagospodarowana.
Cena 160.000 USD.

Libertów – pow. użytkowa 170 m2,
poddasze do adaptacji, działka
10 a. Cena 470 tys. zł

 10

Rząska – wolnostojący, dwuro−
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
32,2m2 − ul.Pułaskiego − balkon, telefon, panele, nowoczesne wyposażenie, −
120 tys.zł
33m2 − ul.Sodowa − I/II, telef. flizy, terakota, balkon, zestaw kuchenny − 107 tys.zł
26m2 − os.Szkolne − III/IV, własn. hipot. parkiet, terakota − 62tys.zł
22,9m2 − ul.Zakopiańska − III/III, udział w kam. − 70 tys.zł
28m2 − ul.Królewska − V/VIII, własn. hipot. panele, flizy, terakota – 100 tys. zł
34m2 − ul.Halszki − X/X, spółdz.własn. telefon, PCV − 82 tys.zł
34m2 − ul.Konrada Wallenroda − VI/X, spółdz własn. flizy, terakota, telefon − 87 tys.zł

2 − pokojowe
54,5 m2 − ul. Myśliwska, II/III, tel., balk., flizy, nowe, ładnie zrobione − 144 tys.zł
37,4m2 − ul.Sadzawki, balkon, telefon, wolne − 98 tys.zł
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 115 tys.zł
37m2 − ul.Bajeczna, telefon − 108 tys.zł
41,2m2 − os.Bohaterów Września, telefon, logia − 90 tys.zł
39,4m2 − ul.Komandosów, telefon, flizy − 105 tys.zł
37m2 − os.Centrum B − balkon, nowe okna − 87 tys.zł
49,2m2 − ul.Stojałowskiego − telefon, logia − 110 tys.zł
80m2 − ul.Studencka − telefon, parkiet − 370,8 tys.zł
74,5m2 − ul. Kalwaryjska – I/II, balkon, parkiet, nowe instalacje, wł − hipot. − 223,5 tys. zł
42,2m2 − ul.Odrowąża − parkiet, tel., balk., aneks kuch. − 115 tys.zł
70m2 − ul.Nadbrzeżna − boazeria, telefon − 200 tys.zł
52m2 − os.II Pułku Lotniczego − parkiet, balk., tel. − 140 tys.zł
51m2 − ul.Wrocławska − 0/IV, spółdz.własn.parkiet, flizy, terakota, tel.− 150 tys.zł
35m2 − ul.Grota − Roweckiego − III/IX, telefon, loggia, − 115 tys.zł
63m2 − ul.Biała − 0/I,własn.hipot,parkiet, panele, flizy, balkon, garaż, pralnia −
205tys.zł
38m2 − ul.Spółdzielców − II/X, spółdz.własn. telefon, PCV − 88tys.zł
63,8m2 − ul.Składowa − II/IV, spółdz. własn, loggia, flizy, terakota − 186tys.zł
53m2 − ul.Opolska − X/X, spółdz. własn, telefon, boazeria, balkon − 140tys.zł

3−4 − pokojowe
75m2 − ul.Ks.J.Kurzei, II/IV, nowe, tel., log., terakota, panele − 240 tys.zł
48m2 − os.Kazimierzowskie − telefon, balkon − 108 tys.zł
80m2 − ok.Grabowskiego − poddasze do zam., wysoki standard − 300 tys.zł
50m2 − ul. Aleksandry – IV/X, telefon, loggia, flizy − 100 tys. zł
60,5m2 – ul. Potebni – wys. parter/IV, tel., parkiet, flizy, terakota – 170 tys. zł
59,5m2 − ul.Pachońskiego − telefon, balkon − 150 tys.zł
64m2 − ul.Komandosów − IV/IV, telefon, parkiet, loggia, garaż blaszak − 185 tys.zł
52,5m2 − ul.Dobrego Pasterza − I/IV, telefon, balkon, wyposażenie kuchni − 160 tys.zł
60m2 − ul.Kurczaba − 0/IV, telefon, balkon, alarm − 120tys.zł
60,07m2 − ul.Komandosów − IV/IV, telefon, parkiet, loggia − 150tys.zł
50m2 − ul.Nad Potokiem − VI/X, telefon, flizy, loggia − 115 tys.zł
56m2 − ul.Zakątek − VIII/V, telefon, loggia, flizy − 180tys.zł
60,5m2 − ul.Potiebni − 0/IV, telefon, parkiet, cegła,flizy, terakota − 170tys.zł
63,8m2 − ul.Składowa − II/IV, flizy, terakota − 186tys.zł
115m2 − ul.Czerwonego Prądnika − II/III, nowe 1999r, ogrzew. elektr. − 230tys.zł
71,5m2 − ul.Rusznikarska − 0/VII, spółdz. własn.1999r., 200200zł
46m2 − ul.Skarbińskiego − IV/X, spółdz.własn.parkiet, flizy, telefon − 150tys.zł
55m2 − ul.Zawiszy − 0/I,własn.hipot., 2000r. − 167 tys.zł
55,3 − ul.Płaszowska − I/IV, spółdz.własn., telefon, flizy − 140 tys.zł
45,5 − ul.Na Błonie − X/X, spółdz.własn., telefon, flizy, balkon − 136 tys.zł

Mieszkania wynajem
1 pok. − 30m2, ul.Zakopiańska − tel, umeblow. − 400 zł
1 pok. − 34m2, ul.Włoska − tel., umeblow. − 500 zł + media
2pok.45m2, ul.Wójtowska − nieumebl., tel. − 900zł+media
2pok. − 67m2,ul.Kalwaryjska − umebl., tel. − 1000zł + opłaty
3 pok − 65m2, ul.Brodowicza − tel. umeblow. miejsce parking. − 1200zł+opłaty
3 pok. − 71 m2 − ul. Rusznikarska, umeblowane, flizy, gard., taras −
1300 zł +media/m−c
100m2 − ul.Mazowiecka − I/IV, umeblowane, loggia, parkiet, garaż − 600 USD + opłaty

Domy sprzedaż − wybrane oferty
Of.598. 300 m2 − Kokotów, dz. 10a − 400 tys.zł
Of.651. 280 m2 − Borek Fałęcki, dz. ok. 8,5a − 520 tys.zł
Of.976. 250 m2 − Wieliczka, dz. 5,6 a, do wykończ. – 275 tys.zł
Of.1052. 220m2 − Mogilany, dz. 6a – 340 tys.zł
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
40m2 − Lubicz − 128.000 zł
37m2 − Centrum B − 50.000 zł do rem.
57m2 − Fiołkowa, nowe − 178.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

DOMY DO SPRZEDAŻY
Ok.Kasztanowej − 420m2, dz.16a, stan.sur.zamkn. − 350.000 USD
Wola Justowska − 180m2, dz.4a, st.sur.zamk. − 125.000 USD
Iwanowice − 170 m2, do zamieszk., dz.3a − 238.000 zł
Stelmachów − 230m2, dz. 3a, stan sur. zamk. − 330.000 zł
Ok.Parku Decjusza − dom do rem., dz. 25a − 350.000 USD
Wola Justowska − 300m2, dz.5, 5a − cena: 215.000 USD
Dobczyce − 140m2, dz.17a, wysoki standard − 99.000 USD
Mogilany − 140m2, dz.7a, nowy, ulga, do wykończenia − 290.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − dz.5a,dom o pow.180m2, do rem., cena 440.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − dz.430m2, dom o pow.600m2, cena 390.000 USD

OFERTA DLA INWESTORA
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 320.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WZiZT, cena: 410.000 USD
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2
KROWODRZA − działka M − 1, 200a, uzbrojona − 60 USD/m2
KAMIEŃSKIEGO − działka pod usługi komercyjne, 41a − cena: 420.000 USD
Ul.Jasnogórska − 60a, cena: 380.000 zł
Krowodrza − dz.4a, komercja − cena: 135.000 zł
Jasnogórska − 200a, rolna, cena: 6000 zł/a
Armii Kraków − dz. pod UP, 21 a − cena: 11.000 zł/a
Górka Narodowa − 75a, M − 3, 7 budynków, pow. ok. 6500 m2, cena: 55 USD/m2

ul.Bonerowska − Kamienica cz. wolna, 870m2
pow. mieszk. 1200 m2 pow. całk. w dobrym
stanie, strych do adaptacji, cena: 225.000 USD

Okolice Rynku Gł. − Ul. GOŁĘBIA
− dwupoziomowe luksusowe apartamenty,

całkowicie wyposażone, pow.150m2
oraz 200 m2, CENA WYNAJMU: 2000 USD/mc

Ul.Sebastiana: 250 m2 − strych do
adaptacji, wydzielony hipotecznie,

cena: 320.000 zł

ZIELONKI − Dom do wy−
kończenia o pow. 280
m2,dz.6,7 a, ogród, sad.
CENA: 93.000 USD

ZAKOPANE − BYSTRE
− dz. ok.4ha,atrakcyjnie
położona pod usługi,
gastronomia, hotel, pen−
sjonat, sprzedaż w cało−
ści cena: 1.250.000 USD

DIETLA − bardzo atrakcyjny strych
o pow. 280m2, możliwość zrobienia

antresoli, wydzielony cena 1250zł/m2

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

ZAKOPANE − 15km od
centrum, 64ary w tym
40 bud. + 15 a lasu − wi−
dok na całe Tatry −
cena 25USD/m2

3 − pokojowe i większe
59m2 − Strzelców − 155.000 zł
60m2 − Nawojki − 170.000 zł
64m2 − Królewska − 212.000 zł
67m2 − Majora − 206.000 zł
66m2 − Os. Łokietka − 171.000 zł
65 m2 − Jagodowa − 168.000 zł
72 m2 − Żabiniec − 230.000 zł
104 m2 − Żabiniec − 319.000 zł
200 m2 − Gertrudy − 200.000 USD
45m2 − Bronowicka − 127.000 zł
64m2 − Aleksandry − 128.000 zł
74m2 − Os.2 Płk.Lotn. − 165.000 zł
56m2 − Lea − 180.000 zł
59m2 − Rolnicza − 177.000 zł
60m2 − Kurczaba − 125.000 zł
97m2 − Wesele − 400.000 zł
74m2 − Zawodzie − 257.000 zł
52m2 − Palacha − 145.000 zł
120m2 − Niemcewicza − 267.000 zł
115m2 − Wileńska − 240.000 zł
52,5m2 − Turniejowa − 158.000 zł
48m2 − os. Strusia − 115.000 zł − suerkomfort
77m2 − Garbarska − 287.000 zł
61m2 − Zakątek − 205.000 zł
57m2 − os.Ruczaj − 165.000 zł
56m2 − Mazowiecka − 154.000 zł
67m2 − Górka Narodowa z miejsc. park. − 225.000 zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000 zł
68m2 − Lipska − 160.000 zł
86m2 − Żabiniec − 265.000 zł
60m2 − Wola Duchacka − 129.000 zł
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LOKALE WYNAJEM
STARE MIASTO 300 m2, handlowy 6.600 USD MBN−29278
GERTRUDY 106 m2, biura, po remoncie 5.000 zł MBN−31039
SIKORSKIEGO 190 m2, biurowy, wys. standard 6.000 zł MBN−31460
Ok. KRAK−CHEMII Lokale biurowo−usługowe,nowe 65 zł/m2 MBN−30521
STARE MIASTO 128 m2, biurowy, gabimety 1.000 USD MBN−31761
WIDOK 64 m2, biurowo−handlowy 2.100 zł MBN−30026
SAREGO 72 m2, biurowy, parter, front 2.500 zł MBN−30978
GERTRUDY 89 m2, biuro, oficyna 2.500 zł MBN−31763
LUBICZ 65 m2, parter, biurowiec 2.300 USD MBN−30090

DOMY WYNAJEM
BRONOWICE 220 m2, 4 a 1.000 USD MBN−31189
BRONOWICE 220 m2, 6a 1.250 USD MBN−28322
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 6a 1.700 USD MBN−25258
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, 7a 2.500 USD MBN−30989
ŁOBZÓW 200 m2, 3,5a 2.500 USD MBN−31326
CICHY KĄCIK 120 m2, 3 a 700 USD MBN−28762
OS. WIARUS 200 m2, 4 a, nowy 900 USD MBN−31790
KOBIERZYŃSKA 170 m2, nowy 3.600 zł MBN−29596
WOLA JUSTOWSKA 380 m2, 7a, 6 mieszkań 2.600 USD MBN−31661
SWOSZOWICE 150 m2, 5a 1.000 USD MBN−25563

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BIELANY 11 a, M4, pełne uzbrojenie. 220.000 zł MBN−30252
BIELANY 5,5 a, M4, pełne uzbrojenie 110.000 zł MBN−31458
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT 100.000 USD MBN−28578
BALICE 7 a, M4 55.000 zł MBN−30215
TYNIEC 10 a, M4 125.000 zł MBN−30063
NOWA HUTA 47 a, UP, obok szpitala 240.000 USD MBN−28280
PODGÓRZE 18 a, WZiZT 100.000 zł MBN−31794
CHEŁM 10 a 180.000 zł MBN−27263
SWOSZOWICE 13,5 a 125.000 zł MBN−26819
BRONOWICE 8 a, pełne uzbojenie 160.000zł MBN−25193
PRZEGORZAŁY 16 a, WZiZT 400.000 zł MBN−24360
LIBERTÓW 15 a 83.000 zł MBN−27083
ZABIERZÓW 27 a 300.000 zł MBN−28339

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
TURKA KS. 1 pok, 33 m2, 3p, nowe  98.000 zł MBN−29171
AL. POKOJU 1 pok, 34 m2, 6 p  95.000 zł MBN−31798
KORDIANA 1 pok, 35 m2, 2p, nowe  99.000 zł MBN−29285
WROCŁAWSKA 1 pok, 41 m2, 4p, po rem 135.000 zł MBN−28487
AL.POKOJU 1 pok, 35 m2, 2 p 105.000 zł MBN−31393
STARE MIASTO 1 pok, 51 m2, parter 120.000 zł MBN−31798
ŁOKIETKA 2 pok, 38 m2, 10p 108.000 zł MBN−31745
KLINY 3 pok, 70 m2, 1p, nowe 195.000 zł MBN−31858
ŚRÓDMIEŚCIE 3 pok, 62 m2, 7p 170.000 zł MBN−30053
STARE MIASTO 3 pok, 100 m2, poddasze 300.000 zł MBN−31619
ŁOBZÓW 3 pok, 60 m2, parter 187.000 zł MBN−29801
ŁUŻYCKA 3 pok, 56 m2, 9 p 122.000 zł MBN−29767
PODWAWELSKI 3 pok, 50 m2, 1p 160.000 zł MBN−31797
PRĄDNIK B. 3 pok, 60 m2, 3 p 165.000 zł MBN−28308
STARE MIASTO 3 pok, 90 m2, 3 p 550.000 zł MBN−30093
KLINY 3 pok, 76 m2, 1 p, nowe 200.000 zł MBN−31838
SZOPKARZY 3 pok, 60 m2, 3 p 155.000 zł MBN−31799

STARE MIASTO 3 pok, 100 m2, 4 p 380.000 zł MBN−30048
GRZEGÓRZKI 4 pok, 97 m2, 3 p, dwupoz. 340.000 zł MBN−31885
BRONOWICE 4 pok, 83 m2, 4 p 280.000 zł MBN−28582
ŁOBZÓW 4 pok, 107 m2, apartament 113.000 USD MBN−30128
STARE MIASTO 4 pok, 150 m2, 2 p 150.000 USD MBN−31832
SIENKIEWICZA 4 pok, 94 m2, 5 p, winda 350.000 zł MBN−30517

MIESZKANIA, APARTAMENTY WYNAJEM
LEA 1 pok, 33 m2, komfort  380 USD MBN−28760
LWOWSKA 1 pok, 31 m2, po rem  800 zł MBN−29439
SALWATOR 2 pok, 60 m2, umeblowane  1.500 zł MBN−31152
ŁOBZÓW 2 pok, 42 m2,  1.200 zł MBN−29576
PRĄDNIK CZ. 2 pok, 50 m2, po rem.  900 zł MBN−30462
OLSZA 2 pok, 55 m2, garaż  1.350 zł MBN−28231
OK. BILLI 2 pok. 52 m2, apartament  1.200 zł MBN−23331
FLORIAŃSKA 2 pok, 65 m2  900 USD MBN−27266
WOLA DUCHACKA 3 pok, 80 m2, dla studentów  1.000 zł MBN−31496
OS. WIDOK 3 pok, 68 m2, nowe, garaż  600 USD MBN−30450
SOBIESKIEGO 3 pok, 107 m2, apartament  900 USD MBN−27067
GARBARSKA 3 pok, 68 m2, umeblowane  750 USD MBN−26363
SALWATOR 3 pok, 60 m2, po remoncie  1.500 zł MBN−30922
WOLA JUSTOWSKA 3 pok, 90 m2, apartament  900 USD MBN−26908
PIJARSKA 4 pok, 85 m2, apartament  1400 USD MBN−28485

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 245 m2, dz. 5 a, nowy 250.000 USD MBN−29400
PIASKI WIELKIE 220 m2, dz. 9 a, nowy, do wykończ. 425.000 zł MBN−29803
KOBIERZYN 135 m2, dz.3,5 a, segment 405.000 zł MBN−31328
SWOSZOWICE 540 m2, 18 a 250.000 USD MBN−30079
KROWODRZA 350 m2, dz. 20 a 200.000 USD MBN−25966
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
GM. MYŚLENICE 270 m2, dz. 80 a 480.000 zł MBN−31930
LIBERTÓW 180 m2, dz.6 a, st. sur. zamkn. 380.000 zł MBN−29402
BIAŁY KOŚCIÓŁ 160 m2, dz.10 a 430.000 zł MBN−29024
PISARY 200 m2, wolnostojący 250.000 zł MBN−28685
KRYSPINÓW 185 m2, dz. 12 a, nowy 435.000 zł MBN−30881
LISZKI 183 m2, dz. 2,7 a, st. surowy 187.000 zł MBN−31650
KRZESZOWICE 420 m2, dz. 84 a, st. surowy 360.000 zł MBN−30702
CZERNICHÓW 250 m2, dz. 20 a, rezydencja 120.000 USD MBN−26378
GM. LISZKI 185 m2, dz. 8 a, nowy 425.000 zł MBN−30879
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 5,5 a, po rem 215.000 USD MBN−30464
CHRZĄSTOWICE 120 m2, dz.11 a, po remoncie 150.000 zł MBN−31600

DLA INWESTORA
SKAWINA – teren przeznaczony na przemysł i komercję, przy głównej drodze, możli−

wość podziału, wszystkie media dostępne, pow. 4 ha, Cena 50 DM/m2
SKAWINA – hala przemysłowa w dobrym stanie technicznym, suwnica, pow. 8450 m2,

pow. działki 1,82 ha, Cena sprzedaży: 1.000.000 USD, wynajem 12 zł/m2
BRONOWICE – atrakcyjna działka pod szeregówkę, pow. 62 a,

Cena 320.000 USD, MBN−28586
CZYŻYNY – działka mieszkaniowo−usługowa, M1U, pow 14,3 a,

Cena 72.000 USD, MBN−29358
OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinikę, pow. 47 a,

Cena 240.000 USD, MBN−28280
POLECAMY

SALWATOR – mieszkanie 2−pokojowe, j.kuchnia, pow. 53 m2, I piętro, cegła, hipoteka.
Cena: 182.000 zł, MBN−28462

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

KRYSPINÓW
Atrakcyjny, nowy dom parterowy z poddaszem
użytkowym do wykończenia. Salon, kuchnio−
jadalnia, gabinet, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż.

Pow. 185 m2, działka 8a. MBN−30615,
CENA: 425.000 zł

POSZUKUJEMY DO WYNAJĘCIA ATRAKCYJNYCH DOMÓW DLA OBCOKRAJOWCÓW
I FIRM ZAGRANICZNYCH

WOLA JUSTOWSKA
Nowy dom komfortowo wykończony, atrakcyjna

lokalizacja. Salon, kuchnia, 2 gabinety,
4 sypialnie, 3 łazienki, sauna.

Pow. 400 m2, działka 8 a
Cena: 260.000 USD,         MBN−30703
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Domy do sprzedaży:

BIEŻANÓW − DROŻDŻOWNIA, dom
wolno stojący na działce 14a, stan su−
rowy zamknięty, ocieplony, elewacja
tynk mineralny. Cena 220 tys. zł
KLINY, dom wolnostojący, 230m2, działka 4a,
ekskluzywnie wykończony, ulga budowlana,
cena 550 tys.
ZARZECZE−WIDOK, nowy dom wolnostojący,
pow.cał. 300m2, do niewielkiego wykończe−
nia, działka 6,5a nadaje się dla dwóch rodzin,
lub na mieszkanie i biuro, cena 185 tys. USD
BRONOWICE MAŁE, połowa bliźniaka, pow.
175m2, działka 3a, nowy ładnie wykończony,
działka zagospodarowana, cena ok 600 tys.zł
SIDZINA, dom wolnostojący jedno lub dwu ro−
dzinny, pow. 270m2, działka 12,5a, cena 290 tys.zł
OBOZOWA, dom wolnostojący, pow. całkowita
300m2, działka 7a, stan surowy zamknięty, do
niewielkiego wykończenia, cena, 130 tys. USD
BIEŻANÓW − DROŻDŻOWNIA, dom wolnostoją−
cy, pow. 350m2, działka 11a, ogrodzony, stan
surowy zamknięty, bardzo reprezentacyjny,
projekt i WZiZT  na budowę ogrodu zimowego
i basenu. Cena 395 tys. zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ, 10km od ronda Krak, dom
100m2, plus 100m2 poddasza, działka 10a,
cena 300.000zł do negocjacji
BATOWICE, piekny zadbany dom wolno sto−
jący, może być dwurodzinny, działka 22a,
cena 160.000USD
REJON MATECZNEGO, dom w zabudowie sze−
regowej, pow. 250m2, nadający się na pro−
wadzenie działalności. Cena 320.000zł
BRONOWICE MAŁE, dom wolnost. o pow. ok.180m2,
dz. 4,3a, ULGA BUDOWLANA, cena 540.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, dom stan surowy
o pow. 400m2, działka 16arów, piękna okoli−
ca, cena ok. 270 tys. USD
SOBONIOWICE, nowy wolnostojący,podpiw−
niczony, o pow. ok. 300m2, na działce 15a,
ładnie wykończony, w odległości ok. 7km od
Borku Fałęckiego. Cena 400 tys.zł
JUGOWICE, kilkuletni dom wolnostojący,
o pow. ok. 350m2, działka 12a, przyziemie przy−
stosowane do działalności typu, magazyn, pro−
dukcja, 3 bramy wjazdowe. Cena ok. 700tys.zł
LIBERTÓW, nowy dom wolnostojacy o pow. ok.
300m2, w całosci podpiwniczony, działka 10a,
wykończony, jeszcze niezamieszkały.
Cena ok. 410 tys.zł
OKOLICA BILLI, dom wolnostojacy, w całości
podpiwniczony, na działce 17a, kilkuletni, ład−
nie, nowocześnie wykończony, cena 155tys. USD
SKOTNIKI − domki w zabudowie szeregowej 7
km od centrum Krakowa, tradycyjna techno−
logia, działki ok. 5a, powierzchnia domku 135
− 145m2, termin realizacji II kwartał 2001r., płat−
ność ratalna, ULGA BUDOWLANA, cena oko−
ło 2675zł/m2

Bieżanów − Drożdżownia, kilkuletni dom wolno−
stojący o pow. użytkowej 175m2, na działce
8,5a, wykończony, zagospodarowana działka,
cena 350 tys.zł
Swoszowice, nowy dom wolnostojący 220m2,
działka 6,5a, stan surowy zamknięty, ULGA BU−
DOWLANA, do wykończenia w zakresie pod−
łóg, białego montażu, grzejników i pieca C.O.
Cena ok. 400tys.zł
Skawina (12km do Centrum), kilkuletni dom
wolnostojący o pow. ok. 200m2, działka 4a,
ogrodzony, ładnie rozplanowany, cena
295 tys.zł.

Działki do sprzedaży
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
Retoryka, 100m2, 4 pok, 1500 USD
Sarego, 160, 120 m2 − 10 USD/m2
Grzegórzki, 64m2, 1500PLN

Lokale handlowe
Smocza 95m2, witryny − 2.000 USD
Wieliczka, od 12 do 60 m2, 55PLN/m2
Podgórze, 139m2, witryny, 1200 USD

MIESZKANIA
HIPOTECZNE

I POD WYNAJEM
Lokalizacja: Kurdwanów Turniejowa/Wysłouchów

Garsoniery, 1−3 pokojowe
Powierzchnia: 28−95m2

Ceny od 2590zł/m2
Termin oddania IV kwartał 2000

Podziemne garaże, osiedle ogrodzone i monitorowane
Płatności ratalne. Lokale użytkowe

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

os Urocze 70m2 3 pok. 124.000 PLN
Sobieskiego 86m2 3 pok. 285.000 PLN
Górka Narodowa67,1m2, nowe  3 pok 200.000 PLN
Łepkowskiego 67m2 4pok 166.000PLN
Armii Krajowej 112m2 4 pok 620.000PLN
Oboźna, 70m2 apart 105.000USD
Chocimska 107m2 garaż 129.000 USD

Mieszkania poza Krakowem
Szczawnica 27m2 1pok 79.000PLN
Wieliczka 45m2 2pok 95.000PLN
Sułkowice 47m2 3pok 85.600PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Warszawa Bagno 27m2 130.000PLN
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
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LIBERTÓW
Działka pod budownictwo jednorodzinne, w pełni uzbrojona, widokowa,

pow.8,33a, cena: 68.000zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY i 1−POKOJOWE

STARE PODGÓRZE, nowe, terakota, godne polecenia 25m2 92.000zł B−155
PIASTOWSKA, po remoncie generalnym, godne polecenia 35m2 140.000zł B−78
rej. AGH, po remoncie generalnym, bardzo ładne 34m2 144.000zł B−79
rej. al.FOCHA, do remontu 46m2 166.000zł B−144
rej. AK. ROLNICZEJ, po remoncie, parkiet, terakota 28m2 95.000zł B−103
KURDWANÓW, nowe, do wykończenia, biały montaż 38m2 105.000zł B−104

2−POKOJOWE
rej. KROWODERSKIEJ, do remontu, cena do negocjacji 64m2 180.000zł B−148
KRÓLEWSKA, po remoncie, meble kuchenne, nowe flizy 37m2 150.000zł B−139
rej. KRÓLEWSKIEJ, nowa adaptacja strychu, panele, flizy 85m2 309.000zł B−107
POMORSKA, do remontu 51m2 185.000zł B−77
ARMII KRAJOWEJ, z aneksem kuchennym, wyposażone 36m2 125.000zł B−145
RADZIKOWSKIEGO, nowe, parkiet, terakota, flizy 52m2 175.000zł B−81
LUBLAŃSKA, parkiet, flizy, loggia, blok z cegły 45m2 135.000zł B−141
RUCZAJ, nowe, panele, terakota, flizy, meble kuchenne 32m2 114 500zł B−111

3−POKOJOWE
rej. TELIGI, parkiet, terakota, 2 balkony 70m2 159.000zł B−156
RUSZNIKARSKA, nowe, wykończone 70m2 268.000zł B−87
RUSZNIKARSKA, nowe, do wykończenia 71m2 212.000zł B−146
rej. KAZIMIERZA WIELKIEGO, parkiet, flizy, terakota 56m2 185.000zł B−94
rej. KRÓLEWSKIEJ, nowa adaptacja strychu, panele, flizy 95m2 412.000zł B−106
NA BŁONIE, po generalnym remoncie, panele, flizy 53m2 175.000zł B−114
rej. AK. EKONOMICZNEJ, do niewielkiego remontu 53m2 162.000zł B−105
rej. ŚW.GERTRUDY, nowe, oddawane wykończone 87m2 412.000zł B−108
rej. PILOTÓW, do bieżącego remontu 52m2 150.000zł B−100
KURDWANÓW, nowe, wykończone 52m2 160.000zł B−101
rej. FIOŁKOWEJ, do  remontu 57m2 145.000zł B−142
ŁEPKOWSKIEGO, do remontu 68m2 175.000zł B−76

LOKALE – WYNAJEM – ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA
lokal handlowy, 20m od Rynku Głównego, parter, witryny, pow. 68m2
lokal handlowo−usługowy, parter, witryny, dowolna ilość linii tel, monitoring, pow.149m2, cena: 20USD/m2
lokal handlowo−usługowy, parter, witryny (idealny na sklep, bank), pow.176m2, cena: 13.000zł/m−c
lokal biurowy, I piętro, pow.100m2 +86m2, cena: 9.000zł/m−c
3−pok, idealne na kancelarię, notariat , 110m2 B−91
parter, idealne na fitness club, 120m2 B−119
parter, biurowy, 40m2 i 20m2 B−120
parter, idealny na gabinet odnowy biologicznej lub stomatologiczny, 100m2 B−121
I piętro, 50m2, 35m2, 100m2, 25m2, 400m2 (2x200m2) B−123

KUPIMY KAMIENICĘ
LUSINA

Działka pod budownictwo jednorodzinne, w pełni uzbrojona, piękna okolica, reprezentacyjne miejsce, pow. 20a,
cena: 10.000zł/a

KUPUJĄC LUB SPRZEDAJĄC MIESZKANIE ZA POŚREDNICTWEM NASZEGO BIURA MOGĄ PAŃSTWO WYMIENIĆ
STOLARKĘ OKIENNĄ. MONTAŻ GRATIS!!!!!!

ZAPRASZAMY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. 9−17
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T
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
(200 zł) + media
Łobzowska − 60 m2, 2 pok., j.kuch., IIIp., umebl. − 2.000 zł +
media
Centrum D − 74 m2, 3 pok., j.kuch., Ip, umebl. − 1000 zł +
czynsz + media

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Dzielskiego − 54 m2, 3 pok., j.kuch., umeblowane, IV/IV −
1000 zł+czynsz (250)+media
Strzelców − 54 m2, 3 pok., j.kuch., umeblowane, IV/IV −
1000 zł+czynsz (340)+media
Grzegórzecka − 50 m2, 2 pok., j.kuch., umeblowane,
I/II − 1200 zł+media
os. Handlowe − 1 pok., j.kuch., II/X umeblowane −
500 zł+czynsz (120)+media
Mackiewicza − 32 m2, 1 pok., j.kuch., I/IV umeblowane −
750 zł+media
Dolnych Młynów − 87 m2, 2 pok., j.kuch. umebl. −
700 USD+media

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 150 m2 −
140.000 USD
Wieliczka ul. Krótka − dz. 22a, dom 230 m2 do remontu −
200.000 zł
Pasternik − dz. 13a, dom 300 m2 − stan surowy zamknięty
(tynki wewn. i zewn., inst. wod−kan., co) − 350.000 zł (na
siedzibę firmy)
Bielany − dz. 4,5a, dom 550 m2 − stan surowy − 270.000 zł
Swoszowice − dz. 12a, dom 220 m2 − stan surowy zamknięty
− 100.000 USD
Jugowice − działka 3,5a, 1/2 bliźniaka 350 m2 −
125.000 USD

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2 (wolna 3 miesiące) − 2.200.000 USD
Lwowska − 1687 m2 (wolna) − 800.000 USD
Sebastiana − 1000 m2, 3 lokale użytkowe − 370.000 USD
Sobieskiego − 681 m2 − 150.000 GBP (około 150.000 USD)
Krakowska − 2 kamienice − 4443 i 1450 m2 − lok. handl.,
użytkowe, pustostany − udziały 350.000 USD
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., proj.rozbudo−
wy − 360.000 USD
Rejtana − lok. użyt., możliwość nadbudowy 2−ch kond. −
275.000 USD
29 Listopada − 2 domy na sąsiednich dz. o pow.
5,16 i 5,04a − 150.000 USD
Brzozowa − 130.000 USD

Do wynajęcia − użytkowe
Floriańska − 98 m2 lokal biurowy IIIp. − 1.000 USD+VAT
Floriańska − restauracja 250 m2 − 3.000 USD+VAT
Dietla − piwnice po remoncie, klimatyzacja − do indywid.
wykończenia na pub, restaurację (proj. zatwierdzony przez
Sanepid) − cena do negocjacji
Plac Dominikański − 93 m2 lokal biurowy, Ip., tel. −
1000 USD + VAT
św. Marka − lokal handlowy 80 m2 do rem.
(możliwość odliczeń od czynszu) − 90 zł/m2
Konarskiego − lokal handlowy 70 m2 − 1000 USD+media
Myślenice − night club 300 m2 − 1500 zł+media+odstępne
(40.000)

Do sprzedaży − użytkowe
Stradom − piwnice, hipoteka − 309 m2 − 1.000 zł/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 33, 72 m2 hipot. − 1.200 USD/m2
Stradom − lokal użytk. (oficyna) − 72 m2 hipoteka −
800 USD/m2
Okolice Kalwarii − obiekt produkcyjno−magazynowy dział−
ka 2,10 ha − 1.400.000 zł
Prądnicka − garaż − murowany, w zabudowie szeregowej
− 25.000 zł
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“Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami”
KOMPLEKSOWA, FACHOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ORAZ ADMINISTRACJI I ZARZĄDU

Firma posiada LICENCJĘ NR 218 POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOŚCIAMI nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

PRZEDSTAWIONE OFERTY SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z BAZY DANYCH FIRMY „INTERDOM”

Pilnie poszukujemy: terenów pod budownictwo wielorodzinne i komercyjne, kamienic, mieszkań o pow. powyżej 80 m2

Mieszkania sprzedaż

jednopokojowe i garsoniery
os. Urocze, garsoniera, 32m2, parter/IV, hipot., cena 80 tys. zł
ul. Powstańców, 1p. + j.k., 32m2, II/IV, wł. spółdz., cena 99 tys. zł
ul. Zacisze, 1p. + j.k., 51m2, parter/II, hipot., cena 120 tys. zł
ul. Czepca, garsoniera 24m2, IX/X, wł. spółdz., cena 85 tys. zł
ul. Rusznikarska, 1p + jk, 30m2, VII/X, wł. spółdz., cena 90 tys. zł
ul. Miechowity, garsoniera, 27m2, III/VIII, hipot., cena 78 tys. zł

dwupokojowe
os. II Pułku Lotniczego − 2p.+jk, 50 m2, VII/X, wł.spółdz. − cena 120 tys.zł
ul. Kwartowa, 2p+jk, 42m2, VIII/XII, hipot. cena 133 tys.zł
os. Albertyńskie, 2p. + j.k., 40m2, IV/IV, hipot., cena 97 tys. zł
os. Kombatantów, 2p + jk, 47m2, III/VIII, wł. spółdz., cena 110 tys. zł
ul. Lentza, 2p + ck, 37m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 95 tys. zł
ul. Jaremy, 2p + jk, 44m2, VIII/X, hipot., cena 125 tys. zł
ul. Meissnera, 2p + jk, 32m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 89 tys. zł

trzypokojowe
ul. Kobierzyńska  − 3p+jk., 55 m2, I/IV, wł. spółdz., cena 140 tys.zł
os. Oświecenia, 3p+jk, 64m2, IV/IV, wł. spółdz. cena 150 tys.zł
ul. Pallacha, 3p. + j.k., 60m2, X/X, wł. spółdz., cena 125 tys. zł
ul. Strzelców, 3p + jk, 46m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 125 tys. zł
ul. Pszenna, 3p + jk, 60m2, II/IV, hipot., cena 125 tys. zł
ul. Lipska, 3p + jk, 68m2, V/V, wł. spółdz., cena 155 tys. zł

czteropokojowe i większe
ul. Promienistych, 4p + jk, 65m2, V/X, hipot., cena 165 tys. zł

Mieszkania nowe
Os. Pychowice, 3p. + jk, 84m2, II/II, hipot. cena 175 tys. zł
Ul. Kwartowa, 3p. + j.k. + garaż, 76m2, II/II, hipot., cena 345 tys. zł
Prądnik Czerwony, 1p + jk, 39m2, I/IV, hipot., cena 120 tys. zł
Ul. Dobrego Pasterza, 1p + jk, 28m2, II/IV, hipot., cena 105 tys. zł
Ul. Turniejowa, 1p + jk, 31m2, parter/IV, hipot., cena 95 tys. zł

Domy do sprzedaży
Kliny, nowy dom w zabudowie szeregowej o pow. 260m2, luksusowo wykoń−
czony, działka 2,5 a, cena 550 tys. zł
Batowice, pow. 300m2, wolnostojący, wysoki standard wykończenia, dz. 22a,
cena 160 tys. USD
Ul. Zagaje, pow. 300m2, wolnostojący, wykończony, dz. 10a, cena 125 tys. USD

ul. Kamieniarska − Ruczajul. Kamieniarska − Ruczajul. Kamieniarska − Ruczajul. Kamieniarska − Ruczajul. Kamieniarska − Ruczaj
• od 42m2 do 116m2
• cena 3500 zł/m2 wraz z gruntem
• termin realizacji II kwartał 2001r.
• ogródki i antresole gratis

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI INTERDOM − oferuje do sprzedaży mieszkania
 w nowo realizowanych budynkach wielorodzinnych:

ul. Dobrul. Dobrul. Dobrul. Dobrul. Dobrego Pasterzaego Pasterzaego Pasterzaego Pasterzaego Pasterza
• 46m2, dwupokojowe
• 76m2, czteropokojowe
• cena 3100 zł/m2, odpis
• odbiór IV kwartał 2000r.

os. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiaków

Modlnica, pow. 400m2, bliźniak, wysoki standard wykończenia, dz. 5a,
cena 130 tys. USD
Soboniowice, dom wolnost., wykończ. o pow. 300m2, dz. 15a, cena 380 tys. zł
Prądnik Czerwony, pow. 200m2, wolnostojący dz. 5,5a, do odnowienia,
cena 100 tys. USD
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan surowy otwarty, dz. 15a, widokowa,
cena 260 tys. zł
Pasternik, pow. 200m2, stan surowy zamknięty, dz. 13a, cena 330 tys. zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Kozierów, 23a, uzbrojona, cena 3500 zł/ar
Libertów, 10a, uzbrojona, cena 65 tys.zł
Boleń, 11 i 18a, uzbrojone, cena 7.500 zł
Opatkowice, 6a, uzbrojona, cena 7000 zł/ar
Wrząsowice, 14a, uzbrojona, cena 4500 zł/ar
Zabierzów, 13a, uzbrojona, cena 7000 zł/ar
Bolechowice, 15a, uzbrojona, cena 4500 zł/ar

Wynajem
ATRAKCYJNY, NOWY WYODRĘBNIONY KOMPLEKS BIUROWY 300M2. WYKOŃCZE−
NIE WEDŁUG INDYWIDUALNEGO ŻYCZENIA KLIENTA. UL. DOBREGO PASTERZA.

Oferta dla inwestorów
• Działka UC pow. 0.32 ha, os. Podwawelskie, cena 300 USD/m2
• Działka UC pow. 5.5 ha, Kraków – Krowodrza, cena 160 USD/m2
• Działka UC pow. 1.39 ha, ul. Wyżynna, (w trakcie przekwalifikowywania),

cena 7000 zł/a
• Działka M3 pow. 0.60 ha, zezwolenie na budowę trzech budynków wielo−

rodzinnych każdy o pow. 1100m2, Ruczaj, cena 2.160.000 zł
• Działka M3 po 0.37 ha, ul. Grota − Roweckiego, pełne uzbrojenie,

cena 30.000 zł/a
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia

os. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiakówos. Krakowiaków
• nowe mieszkania o pow. od. 41m2 do 63m2,

cena 2600 zł/m2
• nowe lokale użytkowe o pow. 42m2, 52m2

57m2, cena 2700 zł/m2
• odbiór wrzesień 2000r.

Dom na widokowej dział−
ce w Jerzmanowicach –
budynek wykończony,
poddasze w drewnie,
działka 80 a, 8 a ogrodzo−
ne, zagospodarowane,
cena 260.000 zł

Dom w Zielonkach –
Osiedle Marszowiec
– stan surowy za−
mknięty, otynkowa−
ny, pow. 280 m2,
działka 6,7 a, cena
94.000 USD

Wola Justowska – bu−
dynek wolnostojący,
pow. 250 m2, parter
wys. 3 m, poddasze,
działka 5,3 a, zagospo−
darowana, ogrodzona,
cena 229.000 USD

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00
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Garsoniery, 1 pokojowe − sprzedaż
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
sażona) Powierzchnia 93 m2, 2 balkony. Cena: 260.000 zł
Ul. Lea – mieszkanie dwupokojowe w międzywojennej
kamienicy o pow. 70 m2. Cena: 270.000 zł
Ul. Lea – mieszkanie trzypokojowe o pow 106 m2.
III piętro kamienicy. Cena: 370.000 zł
Os. Oficerskie – mieszkanie 3 − pokojowe z okr.
międzywojennego na I piętrze. Pow. 98 m2. Cena: 350.000 zł
Os. Oficerskie − 3 pok. w willi. I piętro, 100 m2.
Cena: 350.000 zł (Do negocjacji)
Okol. ul. Karmelickiej – luksusowy apartament na
I piętrze. 5 pokoi, 156 m2. Spokojna okolica. Cena: 700.000 zł
Os. Oficerskie – mieszkanie w rejonie willowym o pow. 37
m2. 1 pokój + kuchnia. Cena: 120.000 zł
Os. Oficerskie – część willi składająca się z mieszkania
3 − pokojowego na I piętrze o pow 87 m2, oraz mieszkania
1 − pokojowego o pow 35 m2. Przy domu ogródek.
Cena: 125.000 USD (do negocjacji)
Mieszkanie dwupokojowe tuż przy granicy Plant. Powierzch−
nia 75 m2, II piętro. Po remoncie kapitalnym – wysoki
standard. Cena: 90.000 USD
Rejon Ul. Lea – adaptacja poddasza, 90 m2, 2 poziomy,
cena: 280.000 zł

Ścisłe Centrum – dwa luksusowe apartamenty.
Oba umeblowane i wyposażone (wysoki standard).
Możliwość umeblowania i aranżacji na życzenie klienta.
Powierzchnia 160 m2 – cena: równ. zł 1800 USD
200 m2 – cena: równ. zł 1800 USD Ceny do negocjacji.

Wola Justowska, okolice ul. Kasztanowej – Dom o pow.
300 m2 z 12 − arową działką (ogród). 4 pokoje, salon
(42 m2), duża kuchnia z jadalnią w pełni wyposażona, garaż
na dwa samochody. Możliwość wynajęcia z meblami lub bez.
Cena wyjściowa: 3.000 USD.

SPRZEDAŻ

OKAZJA!
OSIEDLE OFICERSKIE. DO SPRZEDANIA 2 MIESZKANIA Z LOKATORAMI

O POW 56 (2 POK.) I 76 (3 POK.) M2. Cena m2 – 1000 zł.
ORAZ LOKAL UŻYTKOWY (WYSOKIE PRZYZIEMIE) 60 M2 – 70.000 ZŁ.

WSZYSTKIE LOKALE WYDZIELONE

WYNAJEM
Okol. Al. Focha – nowy dom wolnostojący o ciekawej archi−
tekturze. 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, jadalnia, salon z wyj−
ściem do ogrodu, garaż na 2 samochody. Działka 5,5 a. Za−
instalowany alarm z monitoringiem, instalacja centralnego
odkurzacza. Strzeżone osiedle. Cena: 2 500 USD

Lokal użytkowy – Ścisłe Centrum. 250 m2, parter.
Cena: 25 USD/m2 netto

Azory – 2 pokoje z kuchnią, I piętro, 38 m2, dobra lokali−
zacja, cena: 110.000 zł (do negocjacji)
Os. Kalinowe – garsoniera po generalnym remoncie,
28 m2, cena: 65.000 zł
Okol. Pl. Matejki – mieszkanie o pow. 51 m2 składające
się z pokoju (25 m2), kuchni (20 m2) oraz łazienki. Wy−
soki parter, stan b. dobry, wydzielone. Wysokość 3,6 m
– antresola. Cena: 125.000 zł

Duży wybór lokali mieszkalnych w Ścisłym Centrum

DOMY
Olsza – połowa bliźniaka o pow 180 m2. 4 pokoje, kuchnia
z jadalnią, 2 łazienki, (funkcjonalny układ), garaż. Działka
o pow. 3.5 a. Cena: 120.000 USD (do negocjacji)
Okol. Al. Focha – nowy dom wolnostojący o ciekawej archi−
tekturze. 5 pokoi, 2 łazienki, kuchnia, jadalnia, salon z wyj−
ściem do ogrodu, garaż na 2 samochody. Działka 5,5 a. Zain−
stalowany alarm z monitoringiem, instalacja centralnego od−
kurzacza. Strzeżone osiedle. Cena: 249.000 USD (do rozmów)

LOKALE
Lokal użytkowy przy ul. Dunin − Wąsowicza. Powierzchnia
58 m2, 1 przestrzenne pomieszczenie, sanitariaty, wszystkie
media, osobne liczniki, możliwość zainstalowania windy towa−
rowej. Cena: 60.000 zł
Lokal użytkowy na Os. Oficerskim o pow 60 m2. Wysokie
przyziemie (jasny), 4 pomieszczenia + wc, wszystkie media.
Cena: 70.000 zł (do negocjacji)
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48         tel./fax 632 − 54 − 82
KAMIENICE SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA − 1140m2 + oficyna, działka
8.5 ara, są duże możliwości rozbudowy, lo−
kale handlowe, idealna dla potrzeb biznesu,
cena super atrakcyjna, szczegóły na zasa−
dach wyłączności w biurze Komercel.

KAMIENICE SPRZEDAŻ
Piłsudskiego − 740 m2, 8,5 ara − 350 tys. USD
Stradom − 660m2 − 450 tys. USD, WOLNA, moż−
liwość nadbudowy, idealna np. na hotel.
Kalwaryjska − 650m2, 5 arów − 230 tys USD
Centrum Kazimierza − 600 m2, 3ary − 220 tys. USD
Grzegórzecka − 900m2 − 550 tys. USD
Czarnowiejska − ok. 250 m2 − 530 tys. zł
Krzemionki − 120 m2, po remoncie − 385 tys. zł.
ul. Szlak − 1050 m2, 3,7 ara − 550 tys. USD
ok. Rynku Dębnickiego − 260 m2 − 100 tys. USD
Zakrzówek − 340 m2 − 100 tys. USD

KMIENICE WYNAJEM
Rynek Główny na bank, hotel

HANDLOWE SPRZEDAŻ
Ścisłe centrum atrakcyjne sklepy OKAZJE
STAROWIŚLNA − 65m2 − 100tys USD, front
Stradom − 310m2 − 310 tys. zł, piwnica.
Stradom − 34 m2 − 35 tys USD
Stradom − 73 m2 − 220 tys PLN
Kazimierz − 126 m2 − 450 tys. zł, front, nowy
29 Listopada – 17, 23m2 − 1,1 tys. USD/m2
29 Listopada − 90m2 + strych + 60m2 piwnic −
17 tys.USD, handlowo − warsztatowe
Biały Prądnik − 100m2, 2,2ary − 320 tys. zł
Os. Lipska − 44 m2 − 120 tys. zł, ciąg handlowy
Michałowice I − przy trasie do Warszawy:
lokal 80 m2, dom 300 m2 działka 13 arów −
550 tys. zł. wys. standard, parking
Zakopiańska − 160 m2 − 350 tys zł, restauracja
Zakopianka − zajzd − 220 m2, 31 a − 310 tys zł
Kliny − 60 m2 − 155 tys. PLN
Myślenicka − 980 m2, 19 arów − 1,7 mln zł
Prokocim − 27 m2 − 25 tys zł, ciąg handlowy
ok. Bronowickiej − 50 m2 front, 25 tys. USD
ok. Opolskiej –5tys m2, 40 ar − od 500 USD/m2
Kurdwanów − w ciągu handlowym, 130 tys. zł.
Mistrzejowice − 260 m2, 28 ar − 155 tys. USD
Skawina, centrum − 50 m2 − 13 tys. PLN
Ruczaj − 48 m2, 45 m2 − 3 tys. zł/m2
Centrum − 250 m2 − 350 tys. zł. Pub

OFERTA SPECJALNA !!!
Do sprzedaży nowoczesny biurowiec, ul. Ar−
mii Krajowej: pow. od 175m2 do 1.180 m2 −
cena od 3,6 tys zł/m2

HANDLOWE WYNAJEM
ok. Al. Pokoju SUPERMARKET − 980 m2 − 20zł/m2
św. Marka − 80 m2 − 80 zł/m2, front, ładny
Ścisłe centrum − 30 m2 − 200 zł/m2, front
Starowiślna − 35 m2 lub 55 m2 − od 5 tys. zł, front
Stradom − 145 m2 − 110 zł/m2, front
Karmelicka − 130 m2 lub 170 m2 − od 10 tys. zł
Karmelicka − 150 m2 − od 17 USD/m2
Karmelicka − różne pow. − od 180 do 300 zł/m2
Floriańska − pub − 40 m2 + 70 m2 ogródek −
1.200 USD, możliwość spółki
Szewska − 180 m2, − 11 tys. USD
Krupnicza − 200 m2 − 4 tys. USD + VAT
Ok. Karmelickiej − 50 m2, cena do neg.
Kalwaryjska − 80 m2 − 15 USD/m2
Kleparz − ok. − 25 m2 − 45 USD, ruchliwy punkt
Grodzka − 200m2 − 130 zł/m2, np. restauracja
Zwierzyniecka − restauracja 100m2 − 150 zł/m2
Zwierzyniecka − 83 m2 − 6 tys. zł, duże zaplecze
Ok. Retoryka − 50 m2 − 800 PLN, PUB
Długa − 12 m2 − 720 zł.
Długa − 31m2 − 3 tys.zł, front
Krakowska − 70 m2 − 1,9 tys. USD, front
Krowoderska − 170 m2 − 3 tys. USD
Bronowicka − 150 m2 lub więcej − 30 zł/m2
ok. Miodowej − 96 m2 − 10 USD/m2, front
ok. MIodowej − 40m2 − 8 USD/m2, oficyna
ok. Miodowej − 60m2 − 2 tys. zł, siła
Ok. Królewskiej − 20m2 − 300 zł!!!
Lea − 35 m2 − 1000 zł
Ok. hotelu Cracovia − 380 m2 − 6 tys. USD. Pub
os. Podwawelskie − 30 m2 − 1,5 tys. PLN
Pilotów − 150 m2 − 4 tys. PLN, (alkohol − koncesja)
Bieżanów − 50 m2 − 2 tys. PLN
Na Lotnisku − 85 m2 − 2,4 tys. zł. Ip.
Dywizjon303 − 50m2 − 1,5 tys. zł
Nowa Huta − 113m2 − 2 tys. zł
Zakopiańska − do 600m2 − 50zł/m2
Zakopianska − 160m2 − 50 zł/m2, np na restauracje

BIURA (lub mieszkania) SPRZEDAŻ
Wrocławska − 50 m2 parter − 159 tys. zł.
Salwatorska − 18 m2 parter − 99 tys. zł − do neg.
św. Marka − 80m2 − 640tys.zł. Ip., efektowny.
Dietla − 100 m2 − 4 tys./m2
Dietla − 130 m2 − 3,2 tys. zł 2/2p, piękne
Stradom − 200 m2 − 3 tys. zł/m2, 2 piętro.
Kazimierza Wielkiego − 61 m2 − 210 tys., parter
Sarego − 74 m2 − 200 tys. zł, parter, oficyna

BIURA (lub mieszkania) WYNAJEM
Ok. 29 − Listopada − od 95m2 do 500m2 − 40 zł/m2
Wiślna − 100 m2, 140 m2 − 30 zł/m2 front
Gołębia − 30 m2 − 400 USD 1p, luksusowe
Gołębia − 70 m2 − 700 USD 3p., luksusowe
Św. Tomasza − 50 m − 600 USD
Sienna − 70m2 − 500 USD do negocjacji
Grodzka − 50, 70 m2, 122 m2 − od 3 tys. zł
Grodzka − 120m2 − 120zł/m2 Ip i IIp, blisko rynku,
b. wys. standard, ekskluzywne wnętrza
Stradom − 52 m2 − 1,8 tys. zł, parter
Zwierzyniecka − 110 m2 − 700 USD, 3 linie tel.
Starowiślna − 50, 100 m2 − od 1,3 tys USD, Ip,
Ok. Jubilatu − 60, 64 m2 − 1,3 tys. zł.
Stachiewicza − 20 m2 − 700 zł, parter
Kalwaryjska − dwa lok. po 56 m2 − 2 tys. każdy,
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
Rakowicka − 100 m2, piętro, możliwość parkowania − 3000 zł+VAT+opłaty+kaucja
Długa − od 80 do 200 m2, piękna lokalizacja, lokal frontowy, możliwość negocjacji warunków
najmu!

Działki
Podgórze − 69a − przy autostradzie, zezwolenie na stację paliw − 80 USD/m2
Libertów − działki budowlane 14a, 15a, 16a − 6000 zł/a
rej. Placu Boh. Getta −4a, zabudowa plombowa − 120 tys. USD
Łężkowice k/Bochni − 19a, budowlana, uzbrojona − 12 tys.zł
rejon Płaszowskiej − 9,65a, media w obrębie działki (pod siedzibę firmy lub na działalność
produkcyjną o nieuciążliwym charakterze − 110 tys.zł
ul. Bronowicka − 12a, UC − handel detaliczny WZiZT − 1,5 mln zł
Bieżanów − 14a z możliwością przekształcenia na bud. − 107 tys.zł
Rząska − 20a, rozpoczęta budowa domu − 262 tys.zł

Mieszkania
garsoniery
Ugorek − 22 m2, wł.spółdz., VIII/X − 66 tys.zł
Olsza − 27 m2, wł.hipot., III/IV − 81 tys.zł
1−pokojowe
Prokocim − 32,5 m2, wł.spółdz., wys.parter − 79 tys.zł
Piaski − 34 m2, wł.spółdz., wys.parter − 88 tys.zł
Al. Pokoju − 35 m2, hip., II/IV − 110 tys.zł
Mogilska − 36 m2, wł.hipot., III/IV − 113 tys.zł
Lipska − 37 m2, j.k., wł.spółdz., I/III − 98 tys.zł
ul. Centralna − 42 m2+aneks syp., hip. − 105 tys.zł
2−pokojowe
Olsza − 30 m2, ciemna kuchnia, II/IV − 86 tys.zł
Kurdwanów − 34 m2, wł.hip., nowe (poddasze) − 91 tys.zł
rejon Lea − 39 m2, pokój z kuchnią, hip. I/III − 137 tys.zł
Wieliczka − 44 m2, jasna kuchnia, I/IV − 88 tys.zł
Ruczaj − 51 m2, hip., wys.standard, taras, 0/IV − 153 tys.zł
Topolowa − 53 m2, hip. II/II − 142 tys.zł
Łobzowska − 53 m2, jk., hip., III/IV, kamienica − 189 tys.zł
Bronowice − 63 m2, j.k., hip. 0/IV nowy bud. − 200 tys.zł
3− pokojowe
os. Podwawelskie − 51 m2, wł.spółdz., V/X − 149 tys.zł
Kurczaba − 57 m2, wł.spółdz., IX/X − 120 tys.zł
Łużycka − 57 m2, wł.spółdz., VI/X, po remoncie − 125 tys.zł
Wola Duchacka − 59,5 m2, wł.hipot., II/IV − 140 tys.zł
Olsza − 60 m2, wł.spółdz., II/IV − 173 tys.zł
Bronowice − 63 m2, j.k., hip. O/IV nowy bud. 200 tys.zł
Bieżanów − 64 m2, j.k., 2 loggie, garaż, IX/X − 121 tys.zł
Armii Krajowej − 72 m2, wł.spółdz., VIII/X − 230 tys.zł
Słowackiego − 100 m2, wł.hipot., V/VI, widna − 268 tys.zł
4−pokojowe
Żabiniec − 101 m2, jk., 2 poziomowe, hip, III/IV, wys.tandard − 450 tys.zł
Reymonta − 100 m2, + pom.gosp.+garaż, wł.sp. − 399 tys.zł
Floriańska − 180 m2, luksusowy apartament, IIp. wł.hip. − 320 tys. USD

Sprzedaż Domy
Wola Justowska − willa o pow. 280 m2 (3 poziomy mieszkalne: 4 sypialnie, salon, linvig
room, kuchnia z aneksem jadalnym, 2 łazienki + 2 poziomy użytkowe, garaże, pralnia) zago−
spodarowany ogród, działka 6a − 235 tys. USD
Kraków−Rząska − rezydencja o pow. 415 m2, oryginalna architektura (wydzielone 2 nieza−
leżne mieszkania po 143 m2 i 272 m2 − wykończenie wnętrz w zachodnim standardzie,
garaże, 2 linie telefoniczne, monitoring, alarm, działka zagospodarowana o pow. 20a z moż−
liwością dalszej zabudowy, teren ogrodzony − 250 tys. USD − możliwość zapłaty w ratach
Stróża k/Myślenic − całoroczny, dwukondygnacyjny dom z mieszkalnym poddaszem, (4 poko−
je+salon z kuchnią, łazienka, 2 kominki) o pow. 86 m2, ogrzewany elektrycznie, działka 6a − 150 tys.zł
Chełmek − dom w stanie surowym otwartym o pow. 220 m2 (3 kondygnacje), media na
działce o pow. 13a, możliwość dobudowania od ulicy pawilonu handlowego − 75 tys.zł
Okolice Wieliczki − duża działka przy drodze, z połową bliźniaka, przystępna cena −
okazja!
Wieliczka − centrum miasta! dom wybudowany w 1930 r., 100 m2 na działce o pow. 9,23a,
możliwość adaptacji na biuro, usługi itp., duży ogród, lokator − tylko 120.000 zł
Czernichów − 120 m2, działka 7a − 240 tys.zł
Lubień − 300 m2, dz. 15a, stan surowy zam. − 120 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud. gospodarczy − 300 tys.zł
Mogilany − 200 m2, dz. 12a, dwupoziomowy − 198 tys.zł
Szczyglice − 170 m2, dz. 15a, stan surowy − 170 tys.zł
Kryspinów − 600 m2+hala prod. dz. 11a, stan surowy − 645 tys.zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zam. − 300 tys.zł
Wola Batorska − 200 m2, dz. 21a, stan surowy zamknięty − 230 tys.zł
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
ul. Sebastiana − gastronomia, piwnice, 380 m2, po kap.rem. − 11.000 zł/mc
ul. Pułaskiego − 100 m2, parter, po remoncie − 3500 zł/mc
ul. Staromostowa − handlowo − usł., 139 m2, parter, front − 1200 $/mc
ul. Dietla − mieszkalno − biurowe, 140 m2, II piętro − 4000 zł/mc

DZIAŁKI
Zabierzów − 18a, budowlana − 150.000 zł
Michałowice − Komora − 56a, bud. − 330.000 zł
Libertów − 14a+15a+16a, bud. − 6.000 zł/a
Zakopane − 28 a, z planem zabudowy − 50.000 $
ul. Podskale − Zamojskiego − 17a z zatwierdzonym projektem i pełną doku−
mentacją − 320.000 $
Okolice Makro − pow. 1ha, WZ i ZT oraz koncepcja zab., cena − 550.000 $
Okolice ul. Conrada − 2,3 ha − 150 $/m2
Rondo Grunwaldzkie − 2 ha, UC, − 7.000.000 $
Niedzica − działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) − 3500 zł/a
Wola Justowska − 8,24 a, budowlana, pełne uzbrojenie − 320.000 zł
Sąspów − 54 a, w tym 18a budowlana, uzbrojona − 110.000 zł
Kraków ul. Tarnobrzeska − 17a, bud. jednorodzinne, pełne uzbr. − 340.000 zł
Kraków ul. Kremerowska − 12a, WZiZT − 1.000.000 $
Masłomiąca − 53 a, z budynkiem prod. usługowym − 365.000 zł
Zakopane − 14,5 a, w pobliżu wyciągu narciarskiego − 130.000 zł

Firma posiada CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Libertów – dom – kuchnia z ja−
dalnią

Libertów – dom 151 m2, dz. 12a,
cena 400.000 zł

Zarządcy Nieruchomości − Pośrednicy
NIERUCHOMOŚCI TRYJAŃSKI

Pełnomocnik Domu Brokerskiego Saga Brokers,
który z TUiR “Warta” wprowadził na rynek polski Ubezpieczenie

Zawodowej OdpowiedzialnościCywilnej (OC) i Ochrony Prawnej
Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami i Zarządcy Nieruchomości

poleca ubezpieczenie OC.
Roczna stawka już od 500 zł

Dla członków Stowarzyszenia zniżka 10%

Kontakt: tel./fax 421−77−11, 0−604 530−850
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nieruchomości
B.W. Taraba

31−116 Kraków ul. Studencka 4 200 m2 + 4a − Zarzecze ul. Trawiasta − wolnostoją−
cy, trzyletni − 470tys. zł

200 m2 + 8a − Dąbrowa gm. Kłaj − dziesięcioletni −
350 tys.zł

210 m2 + 3 a − Płaszów ok. Bagrów − zabudowa
szeregowa − 400tys. zł

244 m2 + 98a − Gołuchowice − 2 letni, wykończony
− 105 tys. USD

250 m2 + 10a − Radziszów − 5 letni, działający
pensjonat − 380 tys. zł

270 m2 + 3,2a − os. Łokietka − szeregówka, do
wykończenia − 400 tys. zł

350 m2 + 3,5 a − Jugowice − bliźniak, sześcioletni −
125tys. USD

360 m2 + 3 a − Bukowina Tatrzańska − na pensjonat
− 500tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
WĘGRZCE − DOM PARTEROWY WOLNOSTOJĄCY
− WYKOŃCZONY
175 m2 + 5 a działka. Cena: 430tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
DOM − 300 m2 − OPATKOWICE
 − luksusowa rezydencja na 11a działce z możliwo−
ścią powiększenia o kolejne 11a
 − wersja z dużą działką 260 tys. USD

OFERTA SPECJALNA:
DO SPRZEDANIA − os. WIDOK
Budynek dwukondygnacyjny + piwnice + działka
6,5 a − na działalność gospodarczą
Cena: 130 tys. USD

Kamienice − sprzedaż
112 m2 − ul. Sołtyka − (udział) 34 m2 wolne − 210 tys. zł
300 m2 + 123 m2 strych − (część kamienicy − wy−

dzielone) − ul. Beliny − Prażmowskiego −
420tys. zł

369 m2 + strych − ul. Lea − 1/3 udziału z wolnym
mieszkaniem 67 m2 − 280 tys.zł

439 m2 + strych − ul. Konarskiego − 205 m2 wolne −
240 tys. USD

673 m2 + strych − ul. Traugutta − udział 1/4 z wol−
nym mieszkanie 58 m2 − 290 tys.zł

Działki − sprzedaż
2 x 7a − Zaborze k. Widomej − budowlana − 20,5 tys. zł
7,8 a − Konary − bud., widokowa − 29 tys. zł
8 a − Bronowice Wielkie − budowlana − 160tys. zł
8,5 a − Górna Wieś − bud., uzbroj. − 68 tys. zł
8,5 a + 10a − Tonie − budowlane, atrakcyjne, możli−

wość połączenia − 20 tys. zł/a
12,5 a − Trzemeśnia − rekreac. − bud. − 25tys. zł
2 x 13 a − Węgrzce − budowlana − 7500/a
13 a − Winiary − rolna w tym 6a budowlane − 35 tys. zł
20 a − Libertów − bud., uzbrojona, ogrodz., ładna −

200 tys. zł
22a − Sidzina − bud. z WZ i ZT, 2*11a − 124 tys. zł
24 a − Liszki − bud., rolna − 72 tys. zł
34, 5 a − ul. Wielicka − przemysłowa, z zabudowa−

niami − 800 tys. USD
35,7 a − Zaborze k/Widomej − bud.(8a) − rolna − 34 tys. zł
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

900 USD + media
3 pok. 70m2 − ul. Lea − kuch. − umebl. − 300 USD

+ czynsz + media
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, nie

umeblowane − 500 USD + media
3 pok. 120 m2 − pl. Sikorskiego − częściowo umebl. −

800 USD + media
4 pok. 86 m2 z garażem − ul. Świętokrzyska − kuch.

umebl. − 2200 zł + media
4 pok. 98 m2 − ul. Dunin − Wąsowicza − po remoncie,

nie umeblowane − 2500zł media

Lokale użytkowe − wynajem
30 m2 − ul. Fabryczna, parter, front − 1000 zł + czynsz

+ media
65 m2 + 65 m2 piwnica − rej. pl. Szczepańskiego −

sklep, biuro, po remoncie − 11 tys. zł + media
90 m2 − ul. Balicka − na biura − 2000 zł
92 m2 − ul. Grodzka − biuro, kancelaria, po remoncie

+ tel. − 6000 zł
100 m2 − ok. Mazowieckiej − piwnice na hurtownię −

1800 zł
100 m2 − ul. Batorego − po remoncie, I piętro − 500 USD

Domy do wynajęcia
130 m2 − os. Kliny − szeregówka skrajna − 700 USD
150 m2 − Tomaszowice − z drewnianych bali z ogro−

dem − 500 USD
150 m2 − Łagiewniki − po remoncie, 2 garaże − 800 USD
160 m2 − Wola Duchacka − nowy − 1200 USD
220 m2 − ul. Jontkowa Górka − nowy − 3000 USD
250 m2 − os. Oficerskie − z ogrodem, umebl. − 1700 USD

Domy − sprzedaż
60 m2 + 50 a budowlane − Gruszów − letniskowy,

drewniany − 90tys. zł
100 m2 + 29 a − Zelków − całoroczny − 170 tys. zł
109 m2 + 21 a − Bochnia − blisko centrum − 290tys. zł
150 m2 + 2,9 a − Bielany − nowa szeregówka z odpi−

sem, do wykończenia − 450 tys. zł
170 m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k/Skawiny

− stan surowy zamknięty − 70tys. USD
170 m2 + 10a − Libertów − nowy, wolno stojący, typu

dworek − 470 tys. zł
175 m2 + ok.2a − ul. Kobierzyńska − szeregówka, stan

surowy zamknięty − 297tys. zł
200 m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura,

widokowa działka − 149tys. USD
200 m2 + 8 a − Dąbrowa k. Niepołomic − 325tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91
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Oferta specjalna !
OKAZJA: mieszkanie 110 m2, Al. Słowackiego, 4 pokoje, udział w kamienicy, 2900/m2
Stare Miasto – powierzchnie biurowe i lokale użytkowe w zabytkowych wnętrzach kamienicy do
wynajęcia, ceny do negocjacji

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
Królewska 37m2 2p/4 130.000zł
Spółdzielców 25m2 1p/10 67.000zł
Pl. Na Groblach 15,6m2 0p/3 100.000zł
Prądnicka 30m2 1p/1 83.000zł
Al. Słowackiego 38m2 5p/5 97.000zł
Zacisze 51m2 0/2 120.000zł
Kordiana 35m2 2p/3 98.000zł
Albertyńskie 25m2 2p/4 85.000zł
Wasilewskiego 17m2 0p/2 50.000zł
Widok 20m2 1p/10 75.000zł
Prądnicka 24,5m2 2p/10 78.000zł

2− pokojowe
Łepkowskiego 33m2 9p/10 99.000zł
Czarnowiejska 34m2 3p/4 105.000zł
Złoty Wiek 38m2 3p/4 95.000zł
Sadzawki 38m2 8p/10 103.000zł
Na Szaniec 42m2 2p/4 118.000zł
Radzikowskiego 51m2 0p/10 170.000zł
Pallacha 37m2 4p/4 85.000zł
Rynek Podgórski 60m2 1p/2 155.000zł
Warmijska 44m2 0p/4 165.000zł
Heleny 52m2 8p/10 105.000zł
Kolberga 64m2 2p/5 188.000zł
Sienkiewicza 60m2 1p/3 220.000zł
Bandurskiego 56m2 1p/4 224.000zł
D. Pasterza 39m2 4p/10 104.000zł
Salwator 65m2 2p/3 190.000zł
Szlak 69m2 1p/2 100.000zł
Łokietka 59m2 4p/4 200.000zł
Komandosów 47,7m2 4/10 165.000zł

3−4 − pokojowe
Al. Pokoju 47m2 0p/4 120.000zł
Aleksandry 50m2 4p/10 110.000zł
Centrum E 80,7m2 1p/4 230.000zł
Strzelców 67m2 2p/4 180.000zł
Solskiego 70m2 5p/5 238.000zł
Mistrzejowice 70m2 2p/3 250.000zł
Czarnowiejska 90m2 3p/3 220.000zł
Ruczaj Zaborze 85m2 1p/4 275.000zł
M. Bobrzeckiej 56m2 3p/10 150.000zł
Centrum D 72,5m2 3p/5 188.500zł
Beskidzka 62,5m2 4p/10 124.000zł
Lubelska 57m2 2p/4 170.000zł
Szymanowskiego 73m2 0p/3 260.000zł
Malborska 57m2 1p/2 158.000zł

DZIAŁKI  BUDOWLANE
Wieliczka 11a 70.000zł
Czajowice 30a 85.000zł
Michałowice 56a 392.000zł
Zakrzów 10a 20.000zł
Jerzmanowice 25a 32.500zł
Wilczkowice 19a 48.000zł
Zielonki 7a 91.000zł
Wróblowice 8a 66.000zł
Kłaj 56a 35.000zł

WYNAJEM − MIESZKANIA
Wileńska 24m2 700zł
Brożka 41m2 800zł
Stachiewicza 39m2 900zł
Daszyńskiego 47m2 1000zł
Widok 48m2 1200zł
Lea 52m2 800zł
Kobierzyńska 50m2 1500zł
Wybickiego 35m2 800zł
Sienkiewicza 60m2 1200zł
Pl. Sikorskiego 120m2 650USD
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

ul. Turniejowa − 54 m2, mieszkanie, wysoki standard,
1.200 zł/mies. + czynsz + media

ul. Kalwaryjska − niezależne lokale biurowe,
2 x 56 m2, 35 zł/ m2 + VAT

ul. Rogatka − mieszkanie w willi 110 m2 z osobnym
wejściem, I piętro, 4 pokoje, 2.000 zł/ mies. + media
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe
UŁANÓW, 22 m2, 48.400 zł, K−25523/10
UŁANÓW, po remoncie 25 m2, 70.000zł, K−25522/10
STARE PODGÓRZE, po remoncie 28 m2, 72.000zł, K−25501/10
STARE PODGÓRZE, po remoncie 31 m2, 82.000zł, K−25504/10
PYCHOWICE, nowe,wykończone 33 m2, 109.000zł, K−25487/10

2 − pokojowe
FIOŁKOWA, nowe, z ulgą 61 m2, 200.000 zł, K−25536/10
OS. CEGIELNIANA, 6/10, 39 m2, 108.000 zł, K−25535/10
RUCZAJ, nowe, wykończone, 53 m2, 155.000 zł, K−25532/10
DASZYŃSKIEGO 45 m2, 173.000 zł, K−25534/10
DIETLA, poddasze do remontu, 47 m2, 99.000 zł, K−25508/10
STARE MIASTO, 38,67 m2, 150.000zł, K−25537/10
NUSZKIEWICZA, nowe 42m2, 43.000 USD K−31931
ARMII KRAJOWEJ, 35,5 m2, 118 500 zł, K−25320/10
OLSZA II, 40,5m2, 115000 zł, K−25075/10
SZOPKARZY, 33m2, 118.000 zł, K−25036/10

3 − pokojowe
ŁEPKOWSKIEGO, po remoncie 67 m2, 185.000 zł, K−25533/10
PROKOCIM, 57 m2, 118 00 zł, K−25513/10
PIASTOWSKA, 58 m2, 165.000 zł, K−25510/10
KAZIMIERZA WLK., 60 m2, 182.000zł, K−25483/10
SEWERYNA, 58 m2, 136.000 zł, K−25472/10
KROWODRZA, 55,4 m2, 149.000 zł, K−25266/10
KOMANDOSÓW, 50 m2, 155.000 zł, K−24338
ZACZAROWANE KOŁO, 80 m2, 330.000zł, K−22610
PRUSA, 102,2m2, 350.000 zł, K−24259/10

4 − pokojowe
KURDWANÓW, II − poziom. 140 m2, 247.000 zł, K−25511/10
URZĘDNICZA, ogród, garaż, 128m2, 670.000zł, K−25492/10
REJON PLACU AXENTOWICZA, 94 m2, 350.000 zł, K−24961/10
URZĘDNICZA, ogród, garaż,128m2, 670.000zł, K−25492

5 − pokojowe
KAZIMIERZA WLK., 150 m2, 110.000 USD, K−22983

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

MIESZKANIA WYNAJEM:

ŚRÓDMIEŚCIE − KROWODRZA − nowe, 1,2, pok., superkomfortowe, umeblowanie do uzgod−
nienia, cena od 1000 zł
PAWLIKOWSKIEGO − atrakcyjny lokal pow. 90 m2, parter, na biuro lub mieszkanie, cena
wynajmu: 2500PLN, K−25490/10
KROWODRZA, 3 − pok. − j.k., w pełni umebl. i wyp., pow. 62m2, cena: 1500zł, K−25538/10
PIASTOWSKA, 3 pok. − jk, pow. 58 m2, cena wynajmu: 1200zł, K−25510/10
KR. JADWIGI, 3 pok., piętro w domu jednorodz., pow. 80 m2, cena wynajmu: 2.000 zł, K−29781
DASZYŃSKIEGO, mieszk. 3 poK−jk, po remoncie z garażem, wyposażone, cena: 1200zł, K−26870
KROWODRZA − KS. MACHAJA, nowe 4 − pok − jk, umeblowane i wyposażone, pow.
87 m2, garaż, cena wynajmu: 500 USD, K−25604
ZACZAROWANE KOŁO, luksusowe, II − poziomowe mieszkanie, pow. 80 m2, otwarta prze−
strzeń, wyposażona kuchnia, cena wynajmu: 1500zł, K−22610

DOMY
REJON IKEI, dom w zabud. szereg., do wyk., pow. użytk.: 215 m2, cena:300.000 zł, K−24769/10
WIDOK − ZARZECZE, segment w zab. szereg., pow: 160 m2, garaż, cena: 645.000 zł, K−25101/10
BRONOWICE − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, instalacje rozprowadzone, okna
plastikowe, ciekawy rozkład, pow. 285 m2, pow. działki 22a, cena: 520.000 zł, K−25146
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2,
cena: 310.000 zł, K−24523
WOLA JUSTOWSKA, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, wysoki standard, garaż
na 2 samochody, pow: 300 m2, pow. działki: 20 a, cena: 206.000 USD
REJON  IKEI − BRONOWICE − segment w zabud. szereg. do zamieszkania, wykańczany pod
indywidualne życzenia klienta, pow: 230 m2, działka 3,5 a. cena: 535.000 zł, K−24887/10
CHEŁM, dom do wykończenia, garaż, dz. 7a, 230 m2, 118.000 USD, K−25191/10

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, atrakcyjna działka budowlana, pow. 30a, położona pod
lasem, na stoku, pow. 30a, cena: 16.000zł/a, K−25396/10
SWOSZOWICE − centrum, na działce: stary dom i piękne drzewa, wszystkie media, 25 a,
300.000 zł  K−24904/10
Rejon Narutowicza − atrakcyjna działka pod plombę, wszystkie media są przy drodze,
budownictwo jednorodzinne, pow. działki: 5,50 − 339.000 zł
Rząska − uzbr., ogród oraz sad, ogrodzona, pow. działki 12a, cena_ 140.000 zł, K−25379/10
UWAGA− MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT,
cena 12.000 zł/a, K−28792
BIAŁY PRĄDNIK − działka komercyjna, pow. działki: 40a, 800.000 zł, K−25244/10

KOŹMICE − śliczny dom, z bali,
nowe okna, instalacje, podło−
gi, pow. 250 m2, pow. dz. 50a,
ogrodzona, garaż, działka wi−
dokowa, urocza, CO gazowe,
cena 370.000 zł, K−25356/10

GM. ŚWIĄTNIKI − RZESZOTA−
RY, atrakcyjny, pięknie położo−
ny dom jednorodzinny, stan
surowy zamknięty, pow. całk.:
240 m2, działka 27a, cena:
180.000 zł, K−31007

REJON ŁOKIETKA, atrakcyjny seg−
ment w zabud. szereg. narożny,
tynki akrylowe, stolarka mahonio−
wa do wykończenia wewnątrz,
pow: 230 m2, pow. dz.: 3,30 a,
cena: 349.000 zł, K−25381/10

OFERTA SPECJALNA:
KURDWANÓW − atrakcyjna działka budowlana
M1−U (współcz. 1,4 − 1,9), pow. działki 100 −
130a, pełne uzbrojenie, aktualne WZ i ZT, moż−
liwość prowadzenia wspólnej inwestycji.

UWAGA: CICHY KĄCIK − 3−pok. mieszkanie
− 100 m2, I piętro do własnej aranżacji, remontu,
dodatkowo poddasze ok. 80m2, możliwość zro−
bienia garażu na 2 samochody.

FLORIAŃSKA − atrakcyjne mieszkanie, frontowe,
IIp, po kapitalnym remoncie, luksusowo wykoń−
czone, pow.180m2, cena: 270.000USD

KAZIMIERZ, działka o pow. 6,13 a z oficyną po
remoncie − obiekt mieszkalny, magazynowy i
sklepowy, pow. około 600 m2, możliwość budo−
wy frontowej plomby, cena 400.000 USD, K−24738
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Szczepańska, I piętro 110 m2, 1500 USD
Rynek Główny, II piętro 390 m2, 17 USD/m2

Rejon ul. Na Zjeździe, II piętro 210 m2, 12 UDS/m2

ul. Bronowicka, nowy budynek, parter 120 m2,
2500 USD, I piętro 170 m2, 2000 USD
Rybitwy, parter i I piętro 95 m2, 35 zł/m2

ul. Królewska, łączna powierzchnia 850 m2 do
wynajmu w całości lub częściach, 40 zł/m2

ul.Retoryka, kamienica po remoncie w bardzo dobrym
stanie 1000 m2 do wynajmu w całości lub częściach
ul.Długa, 120 m2, parter, front, 25 USD/m2

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1−pokojowe
Stachiewicza, 25 m2/gars., 70.000 zł
Litewska, 25 m2/gars., 83.000 zł
Na Błonie, 21 m2/gars., 77.000 zł
Mazowiecka, 21 m2/gars., 75.000 zł
Miechowity, 27 m2/gars., 79.000 zł
Na Błonie, 35 m2/1pok., 120.000 zł
Aleja Pokoju, 34 m2/1pok., 95.000 zł
Kalwaryjska, 40m2/1pok, 128.000 zł (nowe)
Dobrego Pasterza, 28 m2/1pok, 105.000 zł (nowe,
odpis)
Os. Szkolne, 29 m2/1pok., 75.000 zł
Rusznikarska, 30 m2/1 pok., 89.000 zł
Janowa Wola, 30 m2/1 pok., 88.000 zł (nowe)
Kordiana, 31 m2/1 pok., 83.000 zł
Os. Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 79.500 zł
Pułaskiego, 32 m2/1 pok., 96.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 74.000 zł
Turka, 33 m2/1 pok., 92.000 zł (nowe)
Gabrieli Zapolskiej, 33 m2/1pok., 130.000 zł
(nowe)
Wysłouchów, 34 m2/1 pok., 86.000 zł
Barbary, 35 m2/1 pok., 84.000 zł
Barbary, 36 m2/1 pok., 86.000 zł
Staffa, 37 m2/1 pok., 137.000 zł
Ugorek, 33 m2/1pok., 100.000 zł

2−pokojowe
Odrzańska, 31 m2/2 pok., 81.000 zł
Stojałowskiego, 49 m2/2 pok., 101.000 zł
Zbrojów, 48 m2/2 pok., 155.000 zł
Os. Kazimierzowskie, 48 m2/2 pok., 125.000 zł
Witosa, 50 m2/2 pok., 130.000 zł
Stojałowskiego, 52 m2/2 pok., 140.000 zł (dwuletnie)
Jezuitów, 42 m2/2 pok., 140.000 zł + garaż
33.000 zł (nowe)
Rusznikarska, 60 m2/2 pok., 190.000 zł
Centrum B, 45 m2/2 pok., 95.000 zł
Bohaterów Wietnamu, 44 m2/2 pok., 125.000 zł
Meissnera, 32 m2/2pok., 97.000 zł
Os. Zgody, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Lenza, 37 m2/2 pok., 85.000 zł
Os. Strusia, 47m2/2pok, 115.000 zł
Rydla, 31m2/2pok, 110.000 zł
Kalwaryjska, 60m2/2pok, 174.000 zł (nowe)
Rzeźnicza, 47m2/2pok, 159.000 zł
Kluczborska, 38m2/2pok, 110.000 zł
Wielicka, 48m2/2pok, 140.000 zł
Zakątek, 38m2/2pok, 150.000 zł
Radzikowskiego, 50m2/2pok, 140.000 zł (nowe,
odpis)
Celarowska, 46 m2/2 pok., 120.000 zł
Rydla, 37 m2/2 pok., 135.000 zł
Zakopiańska, 37 m2/2pok, 85.000 zł
Lenza, 37 m2/2pok, 105.000 zł
Lea, 44 m2/2pok, 155.000 zł
Stachiewicza, 37 m2/2 pok., 115.000 zł

Os. Kazimierzowskie, 38 m2/2pok, 83.000 zł
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

ul. Kobierzyńska − 73 m2, 1/10p. − 165.000 zł

ul. Heleny − 63 m2, 3/10p. (ładne) − 130.000 zł

ul. Krowoderskich Zuchów − 54 m2, 4/4p. −
155.000 zł

4−pokojowe

ul. Łebkowskiego − 66 m2, 4/10p. − 170.000 zł

ul. Dobrego Pasterza − 66 m2, 9/10p. −
165.000 zł

Rynek Podgórski − 60,5 m2, 0/4p. − 170.000 zł

Działki

Pilnie sprzedamy

ok. ul. Limanowskiego − 2a pod plombę −
150.000 zł

Olszanica − 11.58a uzbrojona − 95.000 zł

Bielany − 7.83a uzbrojona − 4.200 USD/a

Prusy − 12−18a widokowa − 4.500 zł/1a

Lednica Grn. − 9−11a − 3.500 zł/1a

Wieliczka − 9.5a − 42.000 zł

Libertów − 8a widokowa − 68.000 zł

Jerzmanowice − 85a (widokowa) − 150.000 zł

Kraków

Wola Justowska − 15a − 600.000 zł

Wola Justowska − 10a − 300.000 zł

Wola Justowska − 4,16a − 185.000 zł

Przegorzały − 7−25a − 6000 USD/1a

Olszanica − 7.83a − 95.000 zł

Kurdwanów − 5.8a − 50.000 zł

Wola Duchacka − 5.27a − 90.000 zł

Wola Duchacka − 10a − 180.000 zł

Borek Fałęcki − 14a − 260.000 zł

Skotniki − 9a − 80.000 zł

Skotniki − 11a − 100.000 zł

Ruczaj − 8a − 140.000 zł

Płaszów − 4.76a − 86.000 zł

Bieżanów − 9a − 90.000 zł

Bieżanów − 20a (rol−bud.) − 58.000 zł

Soboniowice − 10a − 49.000 zł

Opatkowice − 11a − 140.000 zł

Opatkowice − 12a − 75.000 zł

Grębałów − 6.14a − 45.000 zł

Grębałów − 6.61a − 59.000 zł

Grębałów − 11.44a − 75.000 zł

Okolice Krakowa

Kryspinów − 27a − 135.000 zł

Michałowice − 10a − 50.000 zł

Michałowice − 20a − 75.000 zł

Michałowice III − 15.59a − 55.000 zł

Michałowice III − 37a (rol.−bud.) widoko−
we − 70.000 zł

Michałowice III − 65a (rol.−bud.) widoko−
we − 90.000 zł

Libertów − 15a − 90.000 zł

Libertów − 13a − 110.000 zł

Libertów − 17.54a − 190.000 zł

Libertów/Brzyczyna − 33a (widokowa) −
140.000 zł

Libertów − 22a (ogrodzona) − 55.000 USD

Giebułtów − 11a − 95.000 zł

Wieliczka − 11a (rozp.budowa) − 87.000 zł

Wieliczka − 11a − 66.000 zł

Lednica Grn. − 25a − 130.000 zł

Pawlikowice − 35a (rol.−bud.) − 50.000 zł

Koźmice Wlk. − 22a − 40.000 zł

Mała Wieś − 19a − 57.000 zł

Kokotów − 10a − 62.000 zł

Węgrzce Wlk. − 10−12a − 36.000 zł

Sułków − 16a (akt.pozwolenie bud.) − 45.000 zł

Rząska − 10a − 120.000 zł

Rząska − 12a − 200.000 zł

Rząska − 27a − 300.000 zł

Zabierzów − 18a − 144.000 zł

Zabierzów − 20−40a − 6.500 zł/1a

Zabierzów − 8a − 50.000 zł

Bolechowice − 15a − 127.000 zł
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0605 44 88 91

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY DOMÓW W REJONIE: − WOLA JUSTOWSKA − BRONOWICE −
ZARZECZE − OLSZA − PRĄDNIK BIAŁY − PRĄDNIK CZERWONY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Domy i działki sprzedaż

Libertów − 3x15a, WZiZT − 6 tys.zł/a

Iwanowice − 12,5a − 24x50 − 25 tys.zł

Węgrzce − 7a − 20x35 − zezwolenie na budowę
− ogrodzona − 100 tys.zł

Mogilany − 12a − 48 tys.zł

os. Lesisko − 50 m2 − 2 pok.+działka 5a+garaż − 170 tys.zł

os. Lesisko − 45 m2 − 2 pok.+działka 1a+garaż − 145 tys. zł

Michałowice − nowy dom 150 m2 − dz. 7a − 370 tys.zł+VAT

Bielany − 11a − 20 tys./a

ok. Zielonek − 260 m2, 10a − 300 tys.zł, st.sur.

Wieliczka − 200 m2, 6a − 280 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia

os. Sportowe − 60 m2 − I/II − 700 zł+opłaty

Lokal pod działalność biurową
ul. św. Gertrudy − 107 m2 − IIp − 3 pomieszczenia (45 m2, 35 m2,

17 m2) + pom. gospodarcze + ł. − hipoteka − 100 tys. USD

ul. Kr. Zuchów − 60 m2 − I/IV − 160 tys.zł

ul. Meissnera − 52 m2, VI/X − 130 tys.zł

ul. Powstańców − 62 m2, XIII/XIII − 150 tys.zł

os. Piastów − 52 m2, V/X − 120 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 47 m2, X/X − 90 tys.zł

ul. Dobrego Pasterza − 53 m2, III/IV −
130 tys.zł

os. Centrum D − 53 m2, III/VI − 127 tys.zł

ul. Wybickiego − 49 m2, V/X − 140 tys.zł

4−pokojowe

os. Piastów − 58 m2 − II/IV − 125 tys.zł

ul. Bojki − 73 m2 − II/IV − 170 tys.zł

ul. Fertnera − 71,5 m2 − p/X − 200 tys.zł

al. Mickiewicza − 100 m2 − IIIp/IV − 190 tys.zł

ul. Cegielniena − 73 m2 − X/XI − 180 tys.zł

ul. Fiołkowa − 57 m2 − IV/IV − 140 tys.zł

os. Centrum E − 78 m2, II/II − 235 tys.zł

ul. F. Nila − 50 m2 − V/VIII − 178 tys.zł

ul. Wójtowska − 37 m2 − X/X − 100 tys.zł

ul. F. Nullo − 51 m2 − II/IV − 145 tys.zł

os. Handlowe − 37 m2 − p/III − 77 tys.zł

ul. Grażyny − 60 m2 − I/II − 145 tys.zł

ul. Opolska − 53 m2, X/X − 140 tys.zł

ul. Na Szaniec − 45 m2, I/IV − 135 tys.zł

os. Jagiellońskie − 37 m2, III/IV − 95 tys.zł

os. Kombatantów − 47 m2, III/X − 110 tys.zł

ul. Armii Krajowej − 35 m2, p/XV − 110 tys.zł

ul. Brogi − 45 m2, p/IV − 125 tys.zł

3−pokojowe
os. 1000−lecia − 50 m2 − IIIp/X − 120 tys.zł

ul. Fatimska − 60 m2 − III/IV − 140 tys.zł

os. Złoty Wiek − 48 m2 − III/IV − 120 tys.zł

os. Albertyńskie − 49 m2 − III/IV − 115 tys.zł

ul. Celarowska − 50 m2 − IV/IV − 130 tys.zł

ul. Wierzbickiego − 49 m2 − V/X − 140 tys.zł

Garsoniery i 1−pok.
ul. Bronowicka − 24 m2 − III/X − 78 tys.zł

ul. Rusznikarska − 30 m2 − VII/X − 95 tys.zł

ul. F. Nullo − 20 m2 − p/IV − 60 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 34 m2 − VII/X − 85 tys.zł

os. Na Skarpie − 20 m2 − I/II − 60 tys.zł

os. Krakowiaków − 19 m2 − I/II − 58 tys.zł

ul. Teligi − 32 m2 − VIII/X − 80 tys.zł

ul. Powstańców − 33 m2 − IV/IV − 91 tys.zł

Al. Pokoju − 25 m2, II/IV − 75 tys.zł

ul. Lotnicza − 25 m2, IV/IV − 50 tys.zł

os. Ogrodowe − 30 m2, IV/IV − 65 tys.zł

os. Kombatantów − 29 m2, VI/X − 73 tys.zł

os. Tysiąclecia − 25 m2, I/IV − 67 tys.zł

2−pokojowe
Al. Pokoju − 37 m2 − III/IV − 122 tys.zł

ul. Pallacha − 40 m2 − IV/X − 120 tys.zł

ul. Włodkowica − 51 m2 − IV/IV − 130 tys.zł

ul. Słomiana − 40 m2 − VI/X − 127 tys.zł

Mieszkania w nowym
budownictwie

ul. D. Pasterza − 28 m2 − II/IV − 105 tys.zł − odpis

ul. Nowohucka − 35 m2 − IV/IV − 99 tys.zł
ul. D. Pasterza − poddasze − 34 m2 − III − 120 tys.zł

Bronowice − 62 m2 − p/IV − 189 tys.zł
os. Oświecenia − 57 m2 − VII/VIII − termin odbioru VI. 2001

os. Oświecenia − 59 m2 − p/IV − 150 tys.zł
ul. Fiołkowa − 57 m2 − VII/VIII − 185 tys.zł − odpis

ul. Fiołkowa − 51 m2 − VI/VIII − 166 tys.zł − odpis
ul. Balicka − 49 m2 − I/IV − 160 tys.zł − odpis

Górka Narodowa − 67 m2 − II + garaż − 199 tys.zł − odpis
ul. Fiołkowa − 65 m2 − I/VIII − 215 tys.zł − odpis

ul. Nuszkiewicza − 82 m2 − III/IV − 270 tys.zł
ul. Halszki − 76 m2 − 2 poz. − wykończone z garażem − 255 tys.zł

ul. Kalwaryjska − 40 m2, I/III − 105 tys.zł
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Poszukujemy działek, domów, lokali do sprzedaży − /012/ 656 49 20, /012/ 656 34 59

ul. Kalwaryjska 25, 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

www.loknet.com
www.lodzins.kompit.com.pl

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

DO WYNAJĘCIA

OFERTA SPECJALNA

CENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZCENTRUM  BIUROWE LUBICZ
Nowoczesny
biurowiec klasy A
u zbiegu ulic
Lubicz i Rakowickiej.
Powierzchnia użytkowa
15000 m2, łącza telefo−
niczne, internetowe,
8 wind, garaże podziem−
ne, dobre połączenie
z lotniskiem
i dworcem kolejowym,
sąsiedztwo Starego
Miasta – ścisłe Centrum.

Rybitwy, 73 a, 260.000, pod intensywną zabudowę,
Michałowice, 10 i 12 a, 3500 zł/a,
Wołowice, (Gm. Czernichów), 10 a, 2500 zł/a,
Mogilany, 8,42 a, 52 tys. zł,
Kokotów – 3 x 10 a, 3500 zł/a
Janowice – 54 a, 81.000 zł
Janowice – 14 a, 2500zł/a
Os. Szkolne, 2 pokoje, 50,50 m2, 120.000 zł.
Ul. Żywiecka, 2 pokoje, 47,30 m2, 110.000 zł.
Kraków − Rynek, kamienica, 1000 m2, 1300.000 USD

Ul. Czarnowiejska, 2 pokoje, 36 m2, 108.000 zł
Gm. Kłaj, Willa przedwojenna, komfortowa, 200 m2, 36 a,
75.000 USD
Gm. Raciechowice, dom drewniany, 65 m2, 7 a, 85.000 zł
Janowice, 28 a (14 – B, 12 – R)
Wola Justowska, 10 a, 825.000 zł
Ul. Aleksandry, 1−pokojowe, 36 m2, 80.000 zł
Tomaszowice, działki budowlane
Wiatowice, działka B/R, 43 a, cena 43.000 zł
Kraków − domy w stanie surowym.
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
of.505
Pachońskiego − 66m2, 7/10 − 189.000, of.542
Borsucza − 60,5m2, 5/10 − 163.000, of.543
Turniejowa − 52m2, 2/4 − 159.000zł, of.537
Komandosów − 60m2, 7/10 − 175.000zł, of.556
Lipska − 68m2, 5/5 − 170.000zł, of.565
Białoruska − 58m2, 2/10 − 155.000zł, of.617
Opolska − 53m2, 9/10 − 144.000zł, of.612
Wrocławska − 56m2, 3/4 − 170.000zł, of.540
Aleksandry − 60m2, 5/10 − 139.000, of.517
Legienów − 58m2, 2/4 − 173.000zł, of.30
K.Wielkiego − 80m2, 0/4 − 400.000zł, of.574
Saska − 64m2, 3/4 − 185.000zł, of.664
Na Lotnosku − 53,43m2, 0/10 − 129.000, of.477
Wrocławska − 57m2, 0/7 − 150.000zł, of.763
Lipska − 68m2, 5/5 − 155.000zł, of.565
Komandosów − 50m2, 3/4 − 180.000zł, of.788

LOKALE DO SPRZEDAŻY
Wola Duchacka − 92m2, pawilon handlowy,
200.000zł, of.485
Rybitwy − nowy, 57m2 − 150.000zł, of.793

DOMY DO SPRZEDAŻY
Zawadka − Jaworzyny − 70m2, 6a − 35.000zł,
of.257
Libertów − 450m2, 9a − 345.000zł, of.321
Libertów − 184m2 − 410.000zł, of.349
Libertów − 424m2, 16a − 480.000, of.67
Libertów − 200m2, 10a − 430.000, of.68
Mała Góra − 300m2, 20, 5a − 100.000 USD, of.290
Ogórkowa − 205m2, 6a − 200.000zł, of.279

Sidzina − 270m2, 12,60a − 350.000, of.427
Pawlikowice − 160m2, 16a − 100.000USD,
of.741
Tarnawa − 40m2, 12a, letniskowy − 40.000zł,
of.722
Wola Justowska − dom w zabudowie sze−
regowej, stan surowy zamknięty, 166m2

pow.całk., 4,5a, 390.000zł, of.771

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY:
Piaski Nowe − komercyjna, 23,60a −
354.000zł, of.362
Wola Justowska − 10,12a − 50.000 USD,
of.354
Miarowa − 5,31a − 62.000zł, of.314
Wyżynna − 7,71a − 90.000zł, of.281
Mogilany − 27a − 153.000zł, of.334
Libertów − 14a, 15a, 16a − 6.000zł/a, of.338
Królowej Jadwigi − 7,75a − 75 USD/a, of.393
Firlejów − 13a, 11a, 10a − 3.000zł/a, of.405
Czajna − 30a − 250.000zł, of.238
Balicka – 9a − 20.000zł/a, of.404
Kamieńskiego − 10a − 139.000zł, of.432
Bieżanowska − 5,53a, media − 83.000zł, of.572
Tarnobrzeska − 17a, media − 15.000zł/a,
of.767
Niepołomice − 22,5a, media na działce,
25.000zł, of.754
Gm. Michałowice − 14,86a, częściowe
uzbrojenie, 74.000zł, of.766
BRONOWICE WIELKIE − M4, 60a, 43USD/m2

OFERTA SPECJALNA!!!!
ATRAKCYJNY TEREN
POD SUPERMARKET

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Zabiniec − 95m2 lub 110m2, 3 pokoje, wy−
soki standard, 850USD+media
Kalwaryjska − 40m2, 1 pok., 600zł + media
Kalwaryjska − 60m2, 2 pok., 800zł + media

STRYCH DO ADAPTACJI:
Sereno Fenna − Śródmieście − 98m2, 5/5,
195.000zł, of.546

KAMIENICA DO SPRZEDAŻY

KALWARYJSKA − OKOLICE KORONY
− POW. 2000m2, W TYM 370M2 LOKAL HAN−
DLOWY, BARDZO DOCHODOWY, 11 MIESZ−
KAŃ W TYM 3 WOLNE. DO SPRZEDAŻY
50%UDZIAŁU, OF.497

ATRAKCYJNE DOMY NA POŁUDNIU KRAKOWA

170 m2,
29 a,
200.000 USD,
of. 755

170 m2,
10 a,
470.000 zł,
of. 773

300 m2,
10 a,
segment
bliźniaka,
670.000 zł,
of. 318

BIURO  OPRÓCZ   W.W.   POSIADA  WIELE  INNYCH   CIEKAWYCH  OFERT

POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ ,  DOMÓW, KAMIENIC, DZIAŁEK !
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Mieszkania − sprzedaż
ul Krupnicza − 220m2 − całe piętro, wydzielone hipotecznie − puste,
cena: 800$/m2
centrum − ul.Żuławskiego − 2 pokojowe, 80m2, IIIp − 180tys.zł
ul.Zyblikiewicza − 98m2, 3−pokojowe, IIp., hip. − 300tys.zł
ul.Asnyka − 100m2, 3 pokoje, Ip., hip., cena − 270tys.zł
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok, hip, c.430 tys. zł
ul.Basztowa − 54m2, 2 pok, IVp.winda, hip, tel, − 195 tys.zł
ul.Łobzowska − 52m2, 2pok., III/IV, cena: 180tys.zł
ul.Wileńska − 115m2, nowe, 4pok., cena: 230tys.zł
ul. Kochanowskiego − 180 m2, 6 pokoi, IIIp., cena 600 tys.zł
ul. Strzelców − 58 m2, 3 pok., IIIp, cena − 160 tys.zł

Mieszkania − do wynajęcia
ul.Floriańska − 65m2 − studio, tel., IIp – cena: 400$
ul.Floriańska − 135m2, 3pok., tel., Ip., może być na biuro, cena: 4000zł/m2
Rynek Główny − 220m2, 3 pok, wys.stand., cena: 2500$
ul.Asnyka − 150m2, 4 pok, tel, umeblowane, Ip, cena 1200USD
Mały Rynek − 66m2, 2 pok, tel. − 500$
ul.Galla − 57m2, 2 pok., tel., cena: 1200zł
ul.Galla − 45m2, 1 pok., cena: 1000zł
ul. Grodzka − 50 m2, 1 pok., III p. − 1500 zł
ul. Mikołajska − 60 m2, 2 pok., IIp. − 600 USD
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
Zawoja 120 6,14 Stan sur. otwarty, jednokondygnacyjny, pięknie położony. 85.000 zl 1672
Mogilany 260 11a Stan surowy zamknięty 190.000 zł 1435
Myślenice 110 9a Działka ogrodzona, garaż 205.000 zł 1439
Giebułtów 220 20a Murowany, ogrodzony, 10−letni, do zamieszkania 450.000zł 1601
Radziszów 140 11a Murowany, ogrodzony do zamieszkania 250.000zł 1606
Jordanów k/ Rabki 105 14a Pięknie położony dom drewniany na podmurówce, zagospod. Działka 105.000zł 1413

Bud – Rolna Ochodza 49a Dojazd z dwóch stron drogą utwardz. Uzbr. w drodze, możl.podział. 50.000 zł 1626
Bud. – rolna Sidzina/Sapalskiego 63a Uzbrojenie w drodze, dr. utwardz., szer. 31m 90.000zł 1628
Bud. – rolna Gm. Jerzmanowice 54 a Uzbrojona,18 a bud. przy drodze E−4 110.000 zł. 1552
Bud. / ogrodnicza Sarmacka 23,5a Cz. media na działce, dr. asfaltowa 282 400zł 1545
Budowlana Głogoczów 18a Uzbrojona, blisko trasy na Zakopane 40.000 zł 1750
Budowlana Królowej Jadwigi 16a Uzbrojenie na działce, kanalizacja, woda, prąd i gaz 128.000 USD 1160
Budowlana Królowej Jadwigi 8a W pełni uzbrojona ( gaz, prąd, woda, kanalizacja ) 59.000 USD 1160
Budowlana Wieliczka/SIERCZA 72a Dr. asfatowa, pięknie położona, uzbrojona z domem do remontu 240.000zł 1679
Budowlana Zielonki 25a Uzbrojenie; prąd, gaz 200.000 zł 1410
Budowlana M3 Bronowice 30−100a Cz. uzbrojona, świetna lokalizacja, dr. asfaltowa 13.000/ar 1592
Rola/ na budowl. ZielonkiWĘGRZCE 130a Działka w trakcie przekwalifikowania. Dr. asfaltowa,uzbrojona,płaska 180.000zł 1683

Biur – Usługowy Białoprądnicka 280 Budynek po generalnym remoncie, dz. 20 a . własny parking, 2 wjazdy. 2000 USD 1528
Biuro Sadowa 33 2 pom. Stan b. dobry, alarm, monitoring, parking. 300 USD 1747
Biuro Zyblikiewicza 100 4 pom. Po remoncie, tel, parkiet, front, parter 2500zł 1575
Biuro Szlak 100 Lokal frontowy, wejście z bramy, 3 pomieszczenia+sanitariaty 2.000 zł 1555
Biurowo− mieszk. Ok. Ronda Mogilsk 107 4 pom+kuchnia, ekskluzywnie wykoń, SUPEROFERTA, z garażem 1000USD 999
Dom/Rezydencja Borek Fałęcki 120 Luksusowy dom do zamieszkania/ umeblowany− b. ładny 5000zł. 1736
Handl – usługowy Pl. Axentowicza 180 Piwnice po generalnym remoncie, może być gastronomia. 2.000 USD 1584
Handl. − usługowy Ok. Karmelickiej 70 NOWY LOKAL, Parter, front, witryna, tel, od zaraz., m. parkingowe 1190USD 1686
Handlowy Zwierzyniecka 64 Lokal na parterze od frontu z witrynami . 6000 zł 1732
Handlowy Widok 100 Lokal po remoncie parter, front, witryny, zaplecze socjalne 3.000 zl 1505
Mieszk. − Biurowy Świętokrzyska 86 Nowe nieumeblowane, kuchnia wyposażona, garaż, 650 USD 1469
Mieszk.− Biur. Straszewskiego 125  I p. 4 pok. Po gen. remoncie, lokal reprezentacyjny. 1000 USD 1710
Mieszkania K/Żywieckiej 39 − 45 1i 2 pokojowe 39 − 45m2, NOWE, cz. umeblowne, m.parkingowe, 800 i 900zł 1664−6
Mieszkanie Rydla 47 2 pok. Po gen. remoncie, kuchnia wyposzżona, możliwość umebl. 350 USD 1712
Mieszkanie Kwartowa 46 II/Ivp w pełni umeblowane i wyposażone 1000zł 1638
Mieszkanie Straszewskiego 75 2 pok. Po remoncie częściowo umeblowane 300 USD 1711
Mieszkanie Kremerowska 34 Iip. Nieumeblowane z garażem 1200 zł 1698
Mieszkanie Radzikowskiego 125 Dwupoziomowe, nowe, nieumeblowane 2000 zł 1648
Warsztat samoch. Siemaszki 63 Lokal na warsztat sam./po g. remoncie,ogrodzone, strzeżone, media 904zł 1708

Mlyńska Garson. 25 VIII/X Sp. wł. Tel., zadbane, z widokiem na WEWEL 75.000zł 1688
Kotlarska 2 ć k 40 0/IV H Wyremontowane i wyposażone 119.000zł 1610
ZAKOPANE 3 47 II/IV Sp. wł. Mieszkanie do remontu ( co w całym bloku po rem.),tel. 147.000 zł 1699
Spółdzielców 3 57 IX/X Sp. wł. Telefon, balkon, PILNA SPRZEDAŻ, cena do negocjcji, 125 400zł 1619
Os. Przy Arce 3 54 II/IV Sp. wł. Balkon, telefon, standard. 30000 USD 1652
Floriańska 3 95 III/IV H Telefon, kominek, 100.000USD 1613
Mickiewicza 3 94 IV/IV H Poddasze, nowe, og. Gazowe, ładny rozkład 310.000zł 1617
Zyblikiewicza 3 98 II/III H Loggia, tel., możliwość na biuro 320.000zł 1624
Na Wiankach 3 60 II/II H Plomba, adaptacja poddasza, miejsce parkingowe. 210.000 zł 1546
Kochanowskiego 6 180 III/III H Nadbudowa, 6 pok. 2 kominki, 2 łazienki, balkon, tel 600.000 zł 665

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE
Kościuszkowców 420 m2 KAMIENICA, 9,5a dz, do zabudowania budynkiem wielorodzinnym, telefon, 725.000zł 1574
Kazimierz/ Szeroka 600m2 KAMIENICA, 2,5a dz, 4 kondygnacyjna, cz. zajęta, st. średni 220.000USD 1630
KAZIMIERZ 1500m2 KAMIENICA, 6 a dz, cz. po remoncie i cz. zajęta. 400.000USD 1684
PL. WOLNICA 2500m2 KAMIENICA, 5,24a, cz. zajęta, st. dobry, 4 kondygnacyjna – POLECAMY 650.000USD 1685
ZIELONKI/centrum – 100m2, wolnostojący pawilon, dz. 3a, ogrodzone, z telefonem,− na magazyn i usługi. 1100zł/m.−c. of. 985
FABRYCZNA− 300− 2000 / MAGAZYNY, BIURA,PRODUKCJA, ogrodzone, utwardzone, pl. dla Tir−a, telefon, OBIEKT strzeżony,15zł/m2. Of. 1727.
OPATKOWICKA−370 m2 – LOKAL MAGAZYNOWO− PRODUKCYJNY, parter, zaplecze biur.parking, 2 linie tel. 4000 zł+ VAT/ m.−c Of 1682
ul. STOCZNIOWCÓW – 560m2/ MAGAZYN + BIURO, Wys., Klasy, parter, h = 4,5m., ogrodzone, pełne media, pl. dla TIR−a, 20 900zł of. 1681
AZORY – 700 m2 NOWY LOKAL MAGAZYNOWY Z ZAPL. SOCJALNO BIUROWYM do niewielkiego wykończenia.1 300.000 zł.Of.1675
Rej. KRÓLEWSKIEJ, 500 –1500m2, parter, na handel, usługi, przedstawicielstwo, itp., 70zł/m2 of.1621
Rej. OKULICKIEGO, 4800m2, OBIEKT biurowo−magazynowo−produkcyjny, dz. 1,4ha, ogrodzone, stan idealny, pl. manewrowy. 5 500.000zł. of. 1661

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

typ obiektu            lokalizacja           metraż         krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

przeznaczenie          lokalizacja   pow. krótki opis cena nr of.
DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
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EKSPERCI

GARSONIERY– SPRZEDAŻ
Bronowice, ul. KRZYWY ZAUŁEK, 21 m2, 80000 PLN, EN−2320
Ugorek, ul. MEISSNERA, 21,5 m2, 56000PLN, EN−2410
Olsza, ul. LOTNICZA, 23 m2, z wyposażeniem, 74000 PLN, EN−2414
Łobzów, ul. LEA JULIUSZA, 24 m2, 83000 PLN, EN−2185
Azory, ul. STACHIEWICZA, 24 m2, z jasną kuchnią, 70000 PLN,
EN−2307
Nowa Huta, OS. KAZIMIERZOWSKIE, 24m2, 64000PLN, EN−2353.
Nowa Huta, ul. OS. ALBERTYŃSKIE, 25m2, jasna kuchnia,
70000PLN, EN−2391
Dąbie, ul. NA SZANIEC, 25,4 m2, 75 000 PLN, EN−2321
Olsza, ul. MŁYŃSKA, 26 m2, 75000 PLN, EN−2284
Mistrzejowice, OS. TYSIĄCLECIA, 26m2, 65000PLN, EN−2365.
Nowa Huta, OS. STRUSIA, 27 m2, 67000 PLN, EN−2145
Łobzów, ul. LEA JULIUSZA, 30 m2, 85000 PLN, EN−2169

1 − POKOJOWE – SPRZEDAŻ
Os. Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 30 m2, 95000 PLN, EN−2274
Łobzów, WROCŁAWSKA, 30 m2, 100000 PLN, EN−2062
Nowa Huta, OS. TEATRALNE, 30 m2, 76000 PLN, EN−2144.
Os. Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30 m2,
93000 PLN, EN−2199
Mistrzejowice, ul. OS. ZŁOTEGO WIEKU, 30 m2, 77000 PLN, EN−2125.
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 30 m2, plomba z cegły,
120000 PLN, EN−2290
Łobzów, ul. SZLACHTOWSKIEGO, 31m2, 110000 PLN, EN−2415
Podgórze, ul. WIELICKA, 33 m2, nowa technologia, 90000 PLN,
EN−2372
Bronowice, ul. RYDLA, 34 m2, 110000 PLN, EN−2176
Łobzów, ul. CZARNOWIEJSKA, 34 m2, cegła, po remoncie,
135000 PLN, EN−2200

                       UL. MAZOWIECKA 28 B

TEL./FAX  012/ 623−78−35, TEL. 012/623−79−77

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ

Dom wolnost. jednorodz. do niewielkiego wykończenia, Piaski Stare,
ul. Czajna, okolica willowa, 219 m2, pow. działki: 9a, 425000 PLN, EN−1575
PIASKI, dom wolnost. jednorodz. stan surowy otwarty, 200 m2, pow. działki: 6 a,
280000 PLN, EN−1767
WOLA DUCHACKA, dom wolnost. jednorodz., 200 m2, 355000 PLN, EN−1918
RUCZAJ, dom wolnost. jednorodz. stan surowy otwarty, 300 m2, pow. działki: 9 a,
250000 PLN, EN−1931
PRĄDNIK BIAŁY, segment w zabud. szereg. do wykończenia, 300 m2, 400000 PLN, EN−1899
Granica Krakowa i Wieliczki, dom wolnost. jednorodz. nowy, do zamieszkania, poddasze
do adaptacji, 220 m2, pow. działki: 11,5 a, 375000 PLN, EN−1937

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

SWOSZOWICE, budownictwo jednorodzinne, 7 a, 84000 PLN, EN−1747
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

Nowa Huta, OS. PIASTÓW, 52m2, 120000PLN, EN−2409

Os. Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 52 m2,
150000 PLN, EN−2327

Łobzów, ul. AL. ARMII KRAJOWEJ, 54m2, 150000PLN, EN−2375

Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56 m2, 185000 PLN, EN−2192

Widok, ul. JABŁONKOWSKA, 57 m2, 150000 PLN, EN−2275

Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 58m2, 150000PLN, EN−2343.

Stare Podgórze, ul. POTIEBNI, 60,5 m2, plomba z cegły,
170000 PLN, EN−2288

Mistrzejowice, OS. OŚWIECENIA, 65 m2, 140000 PLN, EN−2182

Ugorek, ul. ŁĄKOWA, 65 m2, 160000 PLN, EN−2250

4 − POKOJOWE – SPRZEDAŻ
Nowa Huta, OS. PIASTÓW, 58 m2, 125000 PLN, EN−2063

Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, 82m2, nowe, dwupo−
ziomowe, wykończone, 230000PLN, EN−2386

Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 88 m2, 280000 PLN, EN−1993

Grzegórzki, ul. ŚW. ŁAZARZA, 117 m2, I piętro, ka−
mienica międzywojenna, 340000 PLN, EN−2024
Stare Miasto, ul. WRÓBLEWSKIEGO, 140 m2, 420000 PLN, EN−2233

KAMIENICA W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI, ŚWIETNIE UTRZYMANA,
ŚCISŁE CENTRUM – 350000 USD
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O k a z j a !!!
K r a k ó w Prokocim Stary − okolica parku, bliźniak sześcioletni do szybkiego
kupna 2 x po 300 m2. Razem lub osobno.

O K A Z J A !!!
Kraków – Żabiniec !!! N o w e mieszkania do natychmiastowego odbioru 2 i 3 pokojo−
we 50, 60 m2, na raty!!! Pierwsza wpłata 60% i raty roczne rozłożone na 9 lat!!!
Kraków – Żabiniec nowe ul. Konecznego − 111 m2 – 320.000 zł. − dwupoziomowe z
odpisem podatkowym za gotówkę.

M I E S Z K A N I A − S P R Z E D A Ż

G a r s o n i e r y / g a r a ż e:
Garaż murowany ocieplony 20 m2, ul. Ostatnia – 31.000 zł.
ul. Litewska − 25 m2 −  83.000 zł, I/4 p.

J e d n o p o k o j o w e:
Górka Narodowa − 34 m2 − nowe do wykończenia 122.000 zł
Ul. Filarecka − 37 m2 − W kamienicy, po remoncie, 1p. cena 98000zł
ul.Zacisze − 51 m2 − w kamienicy k/ Banku 120.000 zł.
ul.Czyżyńska − 29 m2 − cena 75.000 zł
ul.Żywiecka − 31 m2 − piękne mieszkanie, widokowe, dużo zieleni 83.000 zł
al.Pokoju − 34 m2 − 6/10 z loggią, 95.000 zł
ul.Topazowa − 30 m2 − II/II p., wykończone piękne z meblami – blok dwu letni z cegły −
pełne nowe wyposażenie. − 115.000 zł
Łużycka − 33 m2 − po remoncie, 5/10, cena 86.000 zł
Wzgórza Krzesławickie − 25 m2 − cena 55.000 zł

D w u p o k o j o w e:
Ul.Traugutta − 41 m2 − W kamienicy, aneks kuchenny, cena 103000zł
Ul.Radzikowskiego − 52 m2 − Nowe, w pełni wykończone, cena 165000zł
Al.Pokoju − 38 m2 − 3/4, ładne, zadbane, wys. standard, jasna kuchnia, cena 124000zł
ul.Krokusowa − 49 m2 − piękne mieszkanie 145.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 62 m2 − piękne wykończone, wyposażone klasy “A “ − 2 poziomy,
2 pok., 62.000 USD.
ul.Kalwaryjska −  − nowe mieszkania z odpisem 35, 40,60 i 120 m2 − apartament 3.200 zł/ m2
ul.Siedleckiego − 50 m2 − po remoncie/cegła/hipoteczne – 165000 zł
ul.Ks.Turka − 55 m2 − nowe, 150000 zł
ul.Witosa − 50 m2 − II/IV, cena 130000zł
ul.Wrocławska − 40 m2 − nowe, wykończone poddasze, odpis cena 125000zł
ul.Mała Góra − 42 m2 − ładne, po remoncie, cena 93.000zł
ul. Grochowa − 64 m2 − blok 5 letni z cegły wysoki parter 170.000 zł, możliwość dokupie−
nia lokalu handlowego 60 m2, za 70.000 zł
ul.Bujwida −  − piękne mieszkania w kamienicy po remoncie 10 min. od Rynku Gł.
Ul. Boh.Wietnamu − 44 m2 − 4/4, cegła, cena 124000zł
Ul.Kobierzyńska − 47 m2 − Nowe, do wykończenia, cena 141000zł
ulZagłoby − 45 m2 − Nowe, wykończone, aneks kuchenny, z ogródkiem 1a i garażem
ul.Kobierzyńska − 40,5 m2 − 2/4 cena 165.000 zł, nowe luksusowo wykończone, własność hipot.

T r z y p o k o j o w e:
ul. Wężyka – os. Czyżyny − 72 m2 − 9/10 p. – 165.000 zł.
ul. Miłkowskiego – Ruczaj − 56 m2 − 1/4 p., 165.000 zł
Nowa Huta oś. Urocze − 70 m2 − ładne poddasze w bloku – 125.000 zł.
ul. Bobrzecka − 56 m2 − 3/10 po generalnym remoncie, cena 155.000 zł
ul.Heleny − 63 m2 − po remoncie zadbane, 2 loggie, cena 134.000 zł
os. Podwawelskie, ul. Komandosów − 48 m2 − wysoki parter, zabezpieczony, ładne, 137.000 zł
ul. Telimeny − 64 m2 − 4/4, dwa balkony – 130.000 zł.
Ruczaj ul. Jahody − 70 m2 − nowe, 1/4p. − 184.000 zł.
Kraków ul. Malborska − 58 m2 − mieszkanie w kamieniczce po remoncie kapitalnym, 1/2p., 165.000 zł.
Wieliczka – centrum − 77 m2 − w kamienicy 2 p. 123.000 zł.
ul.Kobierzyńska − 73 m2 − 1/10, balkon – 189.000zł
ul. Lea − 123 m2 − apartament, 3/IV − 130.000 USD
Kraków − Prokocim Nowy  − 48 m2 − z meblami, ul. Kurczaba, 7/X, 140.000 zł.
ul.Na Wiankach − 60 m2 − 2/2, cena 200.000zł
ul.Lenartowicza − 60 m2 − dwupoziomowe, 1/8 kamienicy, cena 200.000zł
Aleksandry − 64 m2 − 134.000 zł, 4/10 p., duże jasne pokoje, loggia
ul.Pawlikowskiego − 91 m2 − 280.000 zł w kamienicy IIIp. do remontu
ul.Lenartowicza − 100 m2 − cena 340.000 zł, III p. piękne mieszkanie, winda
ul.Wójtowska  − 44 m2 − parter w wieżowcu 120.000 zł.
Sułkowice  − 47 m2 − 87.000 zł.
Os.Żabiniec − 67,5 m2 − Nowe, do wykończenia, z odpisem, cena 202000zł
ul. Bonerowska − 87 m2 − W kamienicy, 3p. cena 196000zł
ul. Zalewskiego − 99 m2 − w kamieniczce − parter – 330.000 zł.

C z t e r o p o k o j o w e:
Kraków – Żabiniec ul. Konecznego − 111 m2 − nowe z odpisem, dwupoz. 3/4 p., − 320.000 zł.
ul. Królewska − 64 m2 − 4/5p., 52.000 USD
ul.Michałowskiego − 105 m2 − w pięknej kamienicy, po remoncie, cena 310.000zł
Ruczaj ul. Gutenberga − 85 m2 − ładne, wysoki parter, wykończone, blok 2 letni z cegły − 270.000 zł.

M I E S Z K A N I A − W Y N A J E M.
ul. Ceglarska − 4 − pokojowe – 95 m2, cena 650 USD, od 1.X.2000r.
Żabiniec − nowe 50 m2, 2 pok. 1.400 zł. + media i czynsz, 2/4 p.
ul. Kijowska − 70 m2, 3 pok. wysoki standard, 10/XI − 1.500 zł + media i czynsz.
ul. Lea − apartament 123 m2, 3 pok. − 1000 USD.
os.Oficerskie − 40 m2, 800 z czynszem
ul.Stojałowskiego − piękne mieszkanie 3 – pokojowe, 1000 zł + czynsz + media, 68 m2
ul. Michałowskiego − 3 − pokojowe 105 m2 – 1.500 zł + media
Wieliczka − 3 − pokojowe + garaż 1.000 zł z czynszem + media /mogą być studenci/
ul.Podwale − Piękny apartament 120 m2 z widokiem na Planty, 1.000 USD
ul.Grodzka − apartament 120 m2, luksusowy w kamienicy zabytkowej, cena do uzgodnienienia
ul. Grotgera − lokal użytkowy 150 m2, 3.000 zł

D O M Y  D O  W Y N A J Ę C I A
Kraków – Kliny − dom nowy z wyposażeniem 280 m2 − 2,500 USD m−c.
Kraków – Jugowice − bliźniak, cały 700 m2 lub 1/2 − 2.000 USD cały.
Kraków – Żabiniec − nowy piękny dom 270 m2 − 1.500 USD/m−c.
Kraków − Modlnica − k/ Nico parter domu 100 m2 2.500 zł.
Kraków Kliny − dom 300 m2 – piękny, do wynajęcia, 1.500 USD.

L O K A L E  U Ż Y T K O W E
Okolice Rynku Głównego  − budynek biurowo−handl. klasy A parter – 150 m2, 22 USD/m2 mies.
Kraków Modlnica  − k/Nico – warsztat mechaniczno−ślusarski 150 m2, 2.500 zł. miesięcznie.
ul. Królowej Jadwigi  − lokal sklepowy 80 m2, cena najmu 2.000 zł.
Kraków ul. Krupnicza − lokal klasy A, parter 150 m2, 22 USD/1 m2.
ul.Grodzka − Ip. 80 m2 lokal biurowy, 50 m2, lokal biurowy, oddzielne wejścia możliwość
połączenia lokali
ul. Królowej Jadwigi  − pawilon usługowo−biurowy 150 m2, 2,500 zł.
ul.Bronowicka  − lokal bankowo−biurowy / salon samochodowy − 150 m2, 40 DM/m2 mie.
Rynek Główny − 200 m2 I p. lokal handlowo − biurowy nadający się na ubezpieczenia,
biuro podróży itp. cena 3.000 USD

D O M Y  W  K R A K O W I E − S P R Z E D A Ż
Kraków−Swoszowice ul.Myślenicka − dom 280 m2, 13 ar. – cena 140.000 USD.
Kraków – Wola Justowska − nowy piękny dom 380 m2, dla 2 rodzin. – osobne wejścia,
wysoki standard, 9 ar – 350.000 USD.
Kraków − Borkowska Góra − bliźniak cały lub 1/2, 700 m2, 230.000 USD − cały.
Kraków – Piaski − dom ładny zadbany 300 m2, 7a możliwość dokupienia 7a, 420.000 zł.
Kraków – Ruczaj − nowy dom – 385 m2, 6 ar, 550.000 zł.
Kraków – Kliny,  − dom 3 letni, 250 m2, 6 ar, 480.000 zł.
Węgrzce Wielkie − dom 5 letni, 170 m2, działka 7,5a, blisko lasu i wody – 330.000 zł
Libertów − 212 m2 pow.użytkowej, południowa str., dz. 16a – 480.000 zł
Okolice”Nico” – Modlnica − pow.150 m2, garaż, nowy, częściowo wykończony, działka
5a, w enklawie nowych domów jednorodzinnych, cena 330000zł
Bielany − nowy luksusowy dom w enklawie nowych domów ok.180 m2, cena 500.000 zł

O F E R T A  D L A  I N W E S T O R A
Kamienica ul.Łobzowska, pow.740 m2, 3 kondygnacje, cała wolna, cena 750.000USD
ul.Sławkowska, luksusowe apartamenty 40 m2, 120 m2, 157 m2, cena 3.000 USD/m2

biura cena 2.500 USD/ m2 − sprzedaż
ul.Sławkowska, restauracja, zabytkowe piwnice pod działalność gastronomiczną, ceny do uzgodnienia
Rynek Główny, 200 m2, lokal biurowo − handlowy – piętro, cena 500.000 USD sprzedaż,
najem 3.000 USD
300 m2 pod gastronomię, fitness club lub inną działalność, okolice Stradomia, cena najmu 13.500 zł
100 m2 – Stradom, pod bank lub handel do wynajęcia, cena do uzgodnienia
Centrum os. Kliny, segment usługowo − handlowy z dwupoziomowym mieszkaniem –
parking, 300 m2, cena 550.000 zł do ewentualnego wynajmu
ul.Cystersów, nowy lokal w biurowcu obok Centrum Kongresowego, 130 m2, 2 niezależ−
ne wejścia, 2 miejsca postojowe, 3.700/ m2 brutto.

D O M Y  P O Z A  K R A K O W E M − S P R Z E D A Ż
Szczucin − piękna rezydencja 300 m2, w pełni umeblowana i wyposażona, 200.000 USD,działka 34a
Zakopane − dom 210 m2, przy drodze na Pardałówkę – 380.000 zł.
Dwór wraz z parkiem
k/ Wadowic − Dwór z cegły w trakcie remontu o pow. 900 m2, działka 2,77 ha.cena
250.000 USD. Starodzewie.
Obiekt Hotelowy k/Cieplic Zdroju Jeleniej Góry − dwa obiekty hotelowe o pow. 2500 m2
− 80 miejsc noclegowych w pokojach 2,4 osobowych oraz apartamenty, restauracja, sauna,
kawiarnia + willa 300 m2, działka 5000 m2, /Nadaje się na klinikę itp./ 1.340.000 zł.
Gaj k/Krakowa − dom z cegły 90 m2 − 36 ar działki budowlanej – 200.000 zł. Możliwy
podział działki i kupno mniejszej z domem lub bez.
Poręba − Górna/Koninki/ − piękny dom 200 m2, całoroczny, blisko wyciągi narciarskie,
góry, las, działka 10 ar. − 520.000 zł.
Zakopane − dom 150 m2, dobry na działalność gospodarczą, restaurację, pensjonat, dz.11
ar – centrum, 380.000 zł
Bochnia − ekskluzywna rezydencja 400 m2, wysoki standard wykończenia, basen, działka
50a, ogrodzone, monitoring, atrakcyjna cena.
Miękinia k/Krzeszowic − dom z cegły 270 m2, 20 ar, wraz z rzemiosłem − 140.000 zł.
Pozowice − 200 m2, superkomfort, 11 a działka, 250.000 zł
Michałowice − domy wolnostojące i szeregowe 120 m2 z gruntem 330.000 zł, 150 m2 z
gruntem 410.000 zł, 180 m2 z gruntem 480.000 zł/działki od 4 do 8a/

D Z I A Ł K I
Przegorzały − 8ar, budowlana, uzbrojona − cena do negocjacji.
Sieraków / Dziekanowice  − 72 ary wraz z starymi zabudowaniami – 110.000 zł.
Kraków ul.Babińskiego  − budowlana 13 ar. cena – 65.000 zł.

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
STAROWIŚLNA 26M2 IV/VII 88000ZŁ
ŻYWIECKA 31M2 0/II 83000ZŁ
MAZOWIECKA 24M2 IX/IX 93000ZŁ
SNYCERSKA 29M2 0/IV 84000ZŁ
LITEWSKA 26M2 I/IV 83000ZŁ
MEISSNERA 32M2 VIII/X 108000ZŁ
ALEKSANDRY 39M2 I/X 88000ZŁ
DOBR. PASTERZA 28M2 II/II 113000ZŁ
JAREMY 25M2 I/IV 88000ZŁ
STASZCZYKA 36M2 0/IV 124000ZŁ
KRÓLEWSKA 37M2 IV/IV 120000ZŁ
ZDROWA 30M2 V/X 102000ZŁ
ZACISZE 51M2 0/II 124000ZŁ
BOSAKÓW 30M2 VI/VIII 830000ZŁ
SAREGO 41M2 0/II 78000ZŁ
PRZEMYSKA 40M2 IV/V 114000ZŁ
AL.POKOJU 34M2 VI/X 98000ZŁ
STACHIEWICZA 24M2 I/X 88000ZŁ
KRZYWY ZAUŁEK 21M2 III/III 83000ZŁ
LOTNICZA 25M2 IV/IV 83000ZŁ
SZENWALDA 22M2 0/II 62000ZŁ

2 − POKOJOWE
FIOŁKOWA 51M2 VII/VIII 190000ZŁ
BOJKI 51M2 VI/X 130000ZŁ
TUCHOWSKA 54M2 IV/IV 155000ZŁ
RUSZNIKARSKA 49M2 0/V 155000ZŁ
BRONOWICKA 38M2 II/X 134000ZŁ
WIDOK 37M2 IV/X 103000ZŁ
OS.ZŁOTEGO WIEKU 38M2 I/IV 100000ZŁ
STACHIEWICZA 37M2 V/X 98000ZŁ
ODRZAŃSKA 30M2 IX/XI 88000ZŁ
SUCHARSKIEGO 48M2 0/IV 70000ZŁ
BRODOWICZA 34M2 0/IV 103000ZŁ
OKÓLNA 37M2 IV/IV 85000ZŁ
NA LOTNISKU 38M2 III/IV 78000ZŁ
STACHIEWICZA 38M2 IV/IV 98000ZŁ
BORSUCZA 39M2 VI/X 113000ZŁ
KWARTOWA 42M2 VII/XII 130000ZŁ
DOBREGO PASTERZA 34M2 III/III 124000ZŁ
OS.STRUSIA 38M2 X/X 78000ZŁ
ZAMKOWA 49M2 I/III 180000ZŁ
MAZOWIECKA 38M2 VII/X 118000ZŁ
ZAUŁEK WILEŃSKI 48M2 VI/X 134000ZŁ
ZAWIEYSKIEGO 58M2 0/II 155000ZŁ
SIEMASZKI 43M2 0/IV 135000ZŁ

3 − POKOJOWE
LEA 51M2 IV/IV 185000ZŁ
STACHIEWICZA 45M2 IV/X 130000ZŁ
BOBRZECKIEJ 56M2 III/IV 160000ZŁ
LWOWSKA 109M2 I/II 390000ZŁ
WROCŁAWSKA 57M2 I/IV 186000ZŁ
MACKIEWICZA 52M2 III/IV 160000ZŁ
CIEPLIŃSKIEGO 50M2 0/X 150000ZŁ
DOBREGO PASTERZA 53M2 I/IV 165000ZŁ
OŚWIECENIA 64M2 II/IV 170000ZŁ
OS.ALBERTYŃSKIE 49M2 IV/VII 118000ZŁ
POTIEBNI 61M2 0/IV 175000ZŁ
WIŚNIOWA 60M2 VII/X 160000ZŁ
ELSNERA 48M2 VIII/X 108000ZŁ
NA BŁONIE 53M2 X/X 160000ZŁ
GARCZYŃSKIEGO 100M2 II/III 330000ZŁ
ŁĄKOWA 65M2 IV/VIII 170000ZŁ
ŁUŻYCKA 57M2 II/X 130000ZŁ
OS.OŚWIECENIA 72M2 II/X 186000ZŁ
MEISSNERA 60M2 VII/X 165000ZŁ
FIOŁKOWA 65M2 I/VIII 220000ZŁ
KORDIANA 63M2 III/IV 185000ZŁ
AL.MICKIEWICZA 100M2 II/IV 247000ZL
CELAROWSKA 48M2 I/IV 134000ZŁ

4/5 − POKOJOWE
DASZYŃSKIEGO 80m2 0/III 289000 zł
LEA 106M2 III/IV 392000ZŁ
DOBREGO PASTERZA 66M2 IX/X 170000ZŁ
ARMII KRAJOWEJ 113M2 II/II 630000ZŁ
KROW. ZUCHÓW 54M2 IV/IV 170000ZŁ
RYNEK KLEPARSKI 133M2 III/IV 160000USD
MAJORA 67M2 V/X 186000ZŁ
AL.POKOJU 70M2 IV/IV 230000ZŁ
ŁAZARZA 117M2 II/IV 412000ZŁ
DASZYŃSKIEGO 80M2 0/III 295000ZŁ
KRÓLEWSKA 83M2 0/IV 265000ZŁ
SZLAK 94M2 I/III 255000ZŁ
ALEKSANDRY 82M2 0/IV 200000ZŁ
ŁEPKOWSKIEGO 67M2 0/X 180000ZŁ
LEA 123M2 III/IV 530000ZŁ
BESKIDZKA 81M2 I/IV 183000ZŁ
GRZEGÓRZECKA 140M2 II/II 360000ZŁ
AL.POKOJU 70M2 IV/V 224000ZŁ

Niestandardowy, superkomfortowy apartament w Śród−
mieściu o pow. 140 m2 z widokiem na Kopiec Kościuszki
po okazyjnej cenie.

AKTUALNA OFERTA BIURA DOSTĘPNA JEST RÓWNIEŻ NA STRONIE INTERNETOWEJ www.amfilada.com.pl

OFERUJEMY DO SPRZEDAŻY SZEROKĄ GAMĘ KAMIENIC,
DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI I GRUNTÓW

NA ZLECENIE KLIENTA PROWADZIMY POSZUKIWANIA NIETYPOWYCH NIERUCHOMOŚCI

NOWE MIESZKANIA

POSZUKUJEMY
NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

NA SPRZEDAŻ!!! REPREZENTACYJNE POWIERZCHNIE BIUROWE O WYSOKIM STANDARDZIE,
PARKING, 2 KM OD RYNKU GŁÓWNEGO, METRAŻE OD 190 m2 DO 810 m2.

PODDASZA PO ADAPTACJI
35m2, 75m2, 95m2, 104m2 – DIETLA
30m2 − WROCŁAWSKA
59M2 – OS.WANDY
54M2 − TUCHOWSKA
55M2 – OS.SZKOLNE
100M2 – PAWLIKOWSKIEGO

DOMY SPRZEDAŻ
180m2 WOLA JUSTOWSKA stan surowy 395 tys.zł
350m2 BRONOWICE do zamieszkania 290 tys. USD
260m2 CECHOWA do wykończenia 380 tys.zł
80m2 SKAŁA do zamieszkania 120 tys.zł
60m2 LIBERTÓW do wykończenia 130 tys.zł
400m2 BOREK FAŁĘCKI stan surowy 227 tys.zł
500m2 WOLA DUCHACKA stan surowy 320 tys.zł
250m2 RONDO MATECZNE do zamieszkania 360 tys.zł
280m2 MARSZOWIEC do wykończenia 405 tys.zł

 SPRZEDAŻ DZIAŁEK
RONDO MATECZNE10ar i 26 ar KOMERCYJNA
ZAKOPIAŃSKA 1ha KOMERCYJNA
KROWODRZA 1,35ha KOMERCYJNA
RUCZAJ 23ar UP KOMERCYJNA
PODGÓRZE 1,32ha i 1,24ha BUD. WIELORODZ., M2

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY RÓWNIEŻ SZEROKI WY−
BÓR DZIAŁEK POD BUDOWNICTWO JEDNORODZINNE.

LOKALE NA WYNAJEM:

150 M2 Z IDEALNYM PRZEZNACZENIEM NA USŁUGI BAN−
KOWE LUB ZBLIŻONE W REJONIE KCH “ZAKOPIANKA” –
WITRYNA ZEWNĘTRZNA, PARKING, SKUTECZNA REKLAMA,
DUŻY RUCH POJAZDÓW I PIESZYCH, CENA 70 ZŁ/M2

290M2 OPOLSKA
95M2 DUNIN WĄSOWICZA
85M2 KAPELANKA
140M2 MACKIEWICZA
200M2 JASNOGÓRSKA
150M2, 169M2 OK. KARMELICKIEJ
60M2 KALWARYJSKA
60M2, 84M2, 160M2 SOBIESKIEGO
95M2 FLORIAŃSKA
21M2 ZWIERZYNIEC

Nowa inwestycja na Woli Justowskiej – domy w zabudowie szere−
gowej 180m2, stan surowy, możliwość indywidualnej aranżacji,
konkurencyjne ceny.

Ż a b i n i e c − nowa inwestycja na jednym z najładniejszych
osiedli Krakowa. Mieszkania na wszystkich kondygnacjach,
wł. hipoteczna. Cena od 2900zł/m2 do 4000zł/m2.

OFERTA SPECJALNA !!!
Mieszkania z ulgą na wynajem wraz z garażami, na nowo powsta−
jącym osiedlu w centrum Krowodrzy, z możliwością dowolnej aran−
żacji wnętrz przy wysokim standardzie wykończenia budynków.

Skuteczna reklama, tysiące potencjalnych klientów, miejsca par−
kingowe to zalety nowego pawilonu handlowo − wystawowego
położonego przy ul. Zakopiańskiej. Do wynajęcia od 250 m2 do
680 m2, witryna zewnętrzna 66m.
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
rej.Wolbromia, ok.100 m2, gospod., dz. 295 ar, 105.000 zł
Zielonki, 467 m2, dz. 20 ar, rezydencja, 400.000 USD
Siercza, 220 m2, 2 kond, dz. 6 ar, do wykończenia, 300.000 zł
Świnna Poręba, 200 m2, dz.9 ar, st.sur.zamkn., 140.000 zł
rej.Pilzna, zespół dworski, do remontu, park ze starodrze−
wem − 400 ar, 250.000 zł
Książnice, 150 m2, dz.10 ar, do wykończenia, 168.000 zł
Dąbrowa Tarnowska, 170 m2, dz. 173 ar, st.sur.zamkn., 20.000 USD
Szczawa, 300 m2, rozpocz. budowa, dz.8 ar, 85.000 zł
Opatkowice, 400 m2. dz.8,5 ar, stan.sur. zam., 400.000 zł
Baczyn, 150 m2,letniskowy, dom z bali, 164.000 zł

Domy − wynajem
Michałowice, 300 m2, superkomfort, 6,5 km od ul.Opolskiej,
1500 USD

Działki − sprzedaż
Wola Justowska, 5 ar, uzbrojona, 30.000 USD
Giebułtów, 6,24 ar, uzbroj, 48.000 zł
Wola Justowska, 4,75 ar, budowl., 25.000 USD
Libertów, 10 ar, budowl., uzbrojona, 75.000 zł
Wieliczka/Krzyszkowice/, 13 ar, uzbroj., 130.000 zł
Głogoczów, 35 ar, cz. uzbroj., widokowa, 105.000 zł
Jerzmanowice, 50 ar, bud. − rolne, 150.000 zł
Zabierzów, 20 ar, budowl., 100.000 zł
Stanisławice, 56 ar, bud.−rolna, częśc. uzbr., 39.800 zł
Głogoczów, 11,5 ar, cz. uzbrojona, 48.300 zł
Tomaszowice, 7 ar, cz. uzbrojona, 35.000 zł
Bębło, 43 ar, bud. − rolna, częśc, uzbr.,85.000 zł
Wieliczka, 22 ar, bud. – rol., cz.uzbr., 45.000 zł
Węgrzce, 17 ar, bud., uzbr. 170.000 zł

Lokale − wynajem
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż., 15 zł/m2
Zamojskiego, 130 m2, 5 izb, biurowe, 500 USD

Oferta godna polecenia:

sprzedaż:
Ruczaj Zaborze, mieszkania pod wynajem, nowe,odpis, 2630 zł/m2
Żabiniec, mieszkania od 30 m2/1 pok. do 64 m2/3 pok./,
od 2600 zł/m2, koniec inwest. poł. 2001 r.
Zakopane, rej. Doliny Kościeliskiej, 450 m2, st.sur.zamkn.,
120000 USD
rej.Bochni, nieczynna cegielnia, dz. 149 ar, surowiec
do prod., 200.000 zł
gm.Siepraw, DISCO − lokal + 11 pokoi, dz.80 ar, 390.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel, pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond., na biura, bank, szkołę, 290.000 USD
Pychowice, 2 pok. nowe, 1/II, komfort, 150.000 zł

wynajem:
B.Prądnik, 184 m2,biurowe, superkomfort, 9,5 USD/m2
rej. Karmelickiej, lokale handl. – usług., superkomfort,
25 USD/m2

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynaj−
mu: mieszkań, kamienic, lokali użytkowych, domów na te−
renie Krakowa i okolic



122 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Hotel Forum
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel. 012/ 266 09 10

 tel. 012/ 261 92 79
tel./fax  012/ 261 92 67

e−mail: nieruchomosci@mirage.plZapraszamy: pn. − pt. 8−18, sob 9−14

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Os.Urocze − 20 m2 − 2/4p. tel., balkon, 65 tys.zł
Stachiewicza − 24,5 m2 − 3/4, 70 tys.zł

1−pokojowe
Os.Centrum C − 26 m2 − 5/6p., po rem., 55 tys.zł
Zacisze − 51 m2 − 6 m2 antresola, j.k, 130 tys.zł
Lasówka − 37,5 m2 − 10/11p., j.k, 110 tys.zł
Wielicka − 43 m2 − 3/7p., w trakcie realiz., 110 tys.zł
Al.Słowackiego − 37 m2 − 4/4p., 120 tys.zł
Centralna − 42 m2 − 1/11p., balkon, 120 tys.zł
Wrocławska − 43 m2 − 3/5p., parkiet, 125 tys.zł
Czarnowiejska − 34 m2 − 3/4, po remoncie, 1535 tys.zł
Łokietka − 47 m2 − 0/2p. nowe wykończ., 150 tys.zł
Kasztanowa − 35 m2 − adapt. poddasza, 170 tys.zł

2−pokojowe
Masarska − 34 m2 − 1/4p., 110 tys.zł
Al. Daszyńskiego − 49,5 m2 − O/3p., j.k, 135 tys.zł
Os.Teatralne − 48 m2 − 3/3p., 115 tys.zł
Lentza − 37 m2 − 3/4p. ć.k., 115 tys.zł
Cieplińskiego − 39 m2 − 3/10p., 120 tys.zł
Os.II Pułku Lotniczego − 51 m2 − 1/10p., 130 tys.zł
Siemaszki − 40 m2 − 2/4p., loggia, tel., 130 tys.zł
Prądnicka − 51 m2 − 3/4p., 140 tys.zł
Żywiecka − 45 m2 − 1/2p., 140 tys.zł
Al. Słowackiego − 60 m2; 80 m2; 90 m2 − adapt.
poddasza, 3000 zł/ m2
Aleksandry − 70 m2 − 5/11p., 2 loggie, 150 tys.zł

3−pokojowe
Dobrego Pasterza − 56 m2 − 11/11p., po rem,
120 tys.zł
Meissnera − 48 m2 − 4/4p., parkiet, flizy, 140 tys.zł
Borsucza − 61 m2 − 5/10p., 150 tys.zł
Mały Płaszów − 65 m2 − 4/5p., balkon, 140 tys.zł
Łepkowskiego − 56 m2 − 7/10p., po rem., 160 tys.zł
Gołaśka − 52 m2 − 4/4p., 160 tys.zł
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
Kurdwanów − 50 m2 − 115 tys.zł

Aleksandry − 64 m2 − 125 tys.zł

Łobzowska − 77 m2 − 225 tys.zł

Westerplatte − 105 m2 − 105 tys. USD

Domy

Wola Justowska − 280 m2 − 200 tys. USD

Oficerskie − 200 m2 − 700 tys.zł

Łagiewniki − 160 m2 − 485 tys.zł

Swoszowice − 300 m2 − 120 tys. USD

Działki

Prądnik Biały − 39a − 780 tys.zł

Będkowice − 19,5a − 59 tys.zł

Bronowice − 27a − 135 tys.zł

Krzyszkowice − 30a − 45 tys.zł

Wiktorowice − 15a − 27 tys.zł

Działki komercyjne

Czyżyny, Bieńczyce, Aleja Pokoju,
Conrada, Jasnogórska

Olsza − lokal handlowo−usługowy, nowy,
50 m2, cena: 150 tys.zł

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem

Mieszkania
Grochowska − pokój 2−os. − 700 zł
Wenecja − 30 m2 − 1000 zł
Chodkiewicza − 40 m2 − 1000 zł
Kwartowa − 37 m2 − 200 USD
Al. Kijowska − 43 m2 − 750 zł
Friedleina − 50 m2 − 800 zł
Sienkiewicza − 75 m2 − 2000 zł
Wola Just. − 70 m2 − 400 USD
Łobzowska − 77 m2 − 400 USD
Czerwony Prądnik − 85 m2, garaż − 1600 zł

Domy
Widłakowa − 180 m2 − 2500 DM
Wola Justowska − 200 m2 − 1500 USD
Berberysowa − 280 m2 − 1000 USD
Czerwony Pr. − 170 m2 − 1500 USD
Tyniec − 160 m2 − 750 USD
Królowej Jadwigi − 95 m2 − 1800 zł

Biura i usługi
Stachowicza − 20 m2 − 700 zł
Zamenhoffa − 40 m2 − 1000 zł
Pl. Matejki − 50 m2 − 1200 zł
Nowowiejska − 70 m2 − 560 USD
Karmelicka − 70 m2 − 1200 USD
Krakowska − 120 m2 − 950 USD
Wenecja − 130 m2 − 1000 USD
Krupnicza − 150 m2 − 3000 USD
Karmelicka − 147 m2 − do remontu
Karmelicka − 150 m2 − 2850 USD
Szewska (oficyna) − 313 m2, cena 6500 zł
Wielopole − kamienica, cała wolna, 1200 m2
Kazimierz − hala + biura, 1865 m2 na
kręgielnię, fitnes, magazyny

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Biały Kościół − 20 ar działka rekre−
acyjna z drewnianą altaną −
Rabka − dz. bud. − 18,8 a
Wola Batorska − 30 ar − 15000 zł
Wola Batorska − 36 ar − 950/ar
Sidzina − 62 ar, cz.budowl. − 2600/ar
Zakopane−Stare Krzeptówki −
8,45 ar+projekt − 60000 USD
Wola Justowska − 15a z domkiem
myśliwskim 30 m2 − 85 USD/m2
Lubień − 10a, budowlana, uzbroje−
nie, widokowa − 20.000 zł

Mieszkania sprzedaż
ul. Wodna − 37 m2 − poddasze −
80.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 30 m2, wys. stan−
dard (nowe) − 110.000 zł
Skawina−Rynek − poddasze −
104 m2, cena do uzgodnienia
ul. Dąbrowskiego − poddasze 52 m2
− 135.000 zł
ul. Promienistych − 4 pokoje 65,6 m2
− 170.000 zł
ul. Okólna − 49 m2 − 3 pok.
ul. Traugutta − 1 pok. 44 m2 − 135.000 zł
ul. Łużycka − 32 m2, po remoncie −
85.000 zł

Domy wynajem
ok. MAKRO − 167 m2 z garażem,
wysoki standard − 1500 USD/mc

Kliny − 300 m2 (2 garaże, umeblo−
wany, sauna), dz. 7 ar, wys. stan−
dard − 2500 USD/mc

Polana Żywiecka − 170 m2, działka
3a − 1800 USD/mc

Domy sprzedaż

Skomielna Czarna − dom 71 m2,
dz. 15 a − 110 tys. zł (do negocjacji)

Gdów − dom 200 m2, st. sur. zamkn.,
dz. 12 a − 170 tys. zł (do neg.)

Mieszkania wynajem
ul. Piastowska − apartament 90 m2,
wys. standard − 1000 USD/mc
Apartament − Olsza, 86 m2, wysoki
standard+garaż − 2.500 zł/m2
Prądnik Czerwony − 70 m2, 4 poko−
je − 1000 zł+opłaty
ul. Meissnera − 60 m2, 3 pokoje,
umeblowane − 1400 zł+media

Lokale biurowe wynajem
ul. Szewska − I piętro 85 m2 i 98 m2,
cena ok. 60 zł/m2
ul. Kochanowskiego − I piętro 98 m2
− 2400 zł/mc
ul. Kochanowskiego − parter 60 m2
− 1800 zł/mc
ok. Rynku − 100 m2 I piętro − cena
do uzgodnienia

Garsoniery i 1 pokojowe
20 m2 − Bronowice − 78000zł
24 m2 − Narzymskiego − 76000zł
25 m2 − St.Podgórze − 85000zł
28 m2 − Wawrzyńca − 82000 zł
29 m2 − Brodowicza − 95000zł
34 m2 nowe − Ruczaj − 125000zł
37 m2 − Olsza − 99.000 zł
38 m2 − al.Słowackiego − 105000zł
38 m2 z ulgą − Kurdwanów − 115000zł
40 m2 z ulgą − St.Podgórze − 125000zł
46,5 m2 − B.Prusa − 154000zł
51 m2 − Stare Miasto − 125000zł

2 − pokojowe
38 m2 − Kluczborska − 105000zł.
37 m2 − Al. Pokoju − 95000zł.
37 m2 − Młyńska − 104000zł.
37 m2 − Dąbie − 106000zł.
41 m2 z garażem − Kobierzyńska −
165000 zł.
48 m2 − Wielicka − 120000zł.
48 m2 − Grzegórzki − 140000zł.
48 m2 − Fr. Nullo − 135000zł.
48 m2 − St. Podgórze − 105000zł.
75 m2 − Aleje Krasińskiego − 215000zł.
44 m2 − Warmijska − 165000zł.
48 m2 − Fr. Nullo − 135000zł.
50 m2 − Fieldorfa − Nila − 185000zł

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
666660 m2 − dwupoziomowe − Łobzów − 180000zł.
95 m2 − dwupoziomowe − Dębniki − 290000zł.
53 a − działka rolno − budowlana − Przegorzały −

510000zł
41 m2 − Borek Fał. − 114000zł.
53 m2 − Topolowa − 145000zł
54 m2 z garażem − ok.Piastowskiej −
240000zł
56 m2 − Ruczaj – 155000zł
60 m2 z ulgą − St.Podgórze − 185000zł
74 m2 − Stare Miasto − 250000zł

3 − pokojowe
56 m2 − Ruczaj − 119000zł.
56 m2 − Kliny − 155000zł
57 m2 − Miłkowskiego − 168000zł
60 m2 − Olsza − 163000zł
64 m2 − Czyżyny − 183000zł
65 m2 z ulgą − Kurdwanów − 206000zł
70 m2 − Krowodrza − 225000zł.
80 m2 − rej.Karmelickiej − 299000zł.

4 − pokojowe
80 m2 − Kozłówek − 245000zł.
82 m2 − Prokocim − 195000zł.
96 m2 − rej.Karmelickiej − 399000zł.
105 m2 − Dębniki − 295000zł.

Domy
150 m2, 7a działka – rej.Swoszowic − 295000 zł.
180 m2, 8a działka − Kryspinów − 430000 zł
300 m2, 32a działka − Opatkowice − 80000 USD
300 m2, 10a działka − Marszowiec −
345000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Poszukujemy mieszkań, domów i działek

AG − lomerat s.c.
Biuro Pośrednictwa
Nieruchomości
Real Estate
e−mail: aglomerat@poczta.onet.pl

Kraków, Rynek Podgórski 2
tel./fax /012/ 423−52−24

0602−639−951
0605−059−327

Zapraszamy pn. pt. 9.00 − 18. 00

Mieszkania do sprzedaży:
Garsoniera − 29 m2 − OLSZA − 2p/8p, cena: 87.000 PLN
Garsoniera − 23 m2 − KROWODRZA − 1p/2p, cena: 80.000 PLN
2 − pok − 50 m2  − WOLA DUCHACKA  − 0p/4 p  cena: 115.000 PLN
2 − pok − 53 m2 − KURDWANÓW − 0p/4p, cena: 140.000 PLN
2 − pok − 38 m2 − LITEWSKA − 10p/11p, cena: 142.000 PLN
3 − pok − 47 m2 − PODWAWELSKIE − 4p/4p, cena: 135.000 PLN
5 − pok − 155 m2 − CENTRUM − 1p/3p, cena: 700.000 PLN
5 − pok − 200 m2 − SALWATOR − 3p/3p, cena: 280.000 USD

Domy do sprzedaży:
PROKOCIM − pow. 230m2, dz. 7 a, salon, kuchnia, gabinet, 4 − sypialnie, garaż – do
zamieszkania, cena: 420.000 PLN
JUGOWICE − 250m2, dz. 8 a 1/2 bliźniaka do zamieszkania, cena: 450.000PLN
JUGOWICE  − pow. 250m2, dz. 4,5 a, stan surowy otwarty, cena: 170.000 PLN
WOLA JUSTOWSKA − ul.Modrzewiowa, pow. 170 m2, 2 piętra domu z osobną klatką
schodową, dz. 2.5 a, garaż, cena: 600.000 PLN
WOLA JUSTOWSKA − pow. 300 m2, dz. 8,5 a, do zamieszkania, cena: 325.000 USD
JUGOWICE − pow. 280 m2, dz. 7 a, do zamieszkania, cena: 530.000 PLN
WITKOWICE − pow. 300 m2, dz. 17 a, do zamieszkania, cena: 160.000 USD

Oferty   specjalne:
Okazja!!! Wola Justowska, pow. 280 m2, dz. 8 a zagospodarowana, dom do za−
mieszkania, salon, kuchnia, jadalnia, 4 sypialnie, 2 łazienki, garaż na 3 samochody,
cena: 160.000 USD

Kamienica do sprzedania Kraków − Łobzów
Pow. 2000 m2, dz. 20 a, 16 mieszkań − 8 mieszkań wolnych, 8 mieszkań
z lokatorami, 2 a, lokale użytkowe wolne o łącznej powierzchni 250 m2,
kamienica w dobrym stanie technicznym, cena: 3.500.000 PLN
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Mieszkania sprzedaż
Zakopiańska − 66 m2,
VIIIp/X, 3 pok., wysoki
standard, wł. hipot. −
195.000 zł

Czarnogórska − IIIp/IV,
2 pok., 48 m2, nowe okna,
drzwi Gerda, nowe flizy −
125.000 zł

Dworcowa − Ip., 2 pok.,
36 m2, c. kuchnia, parkie−
ty, nowe okna, tel. − 90.000 zł

Dauna − 52 m2, 2 pok., j.kuch.,
tel., parter − 114.000 zł

Domy sprzedaż
Lanckorona − dzielnica wil−
lowa, przy bocznej drodze
publicznej. Dom wg indy−
widualnego projektu, pow.
250 m2, kominek, podda−
sze użytkowe, garaż, peł−
ne uzbrojenie, siła. Działka
21 arów − 350.000 zł

Kliny − dom 214 m2, działka
7 arów − cena 310.000 zł;

Wieliczka, ul. Krótka −
działka 22 ary, dom do re−
montu 120 m2, cena
250.000 zł

Kamienice sprzedaż

Sobieskiego − 100.000 GBP;

Lwowska − użytkowa −
800.000 USD

Do wynajęcia
Smoleńsk − lokal biur., IIp.,
22,5 m2, tel., ogrzew.elektr.
− 550 zł
Zyblikiewicza − 150 m2,
4 pok., po kapitalnym re−
moncie, wysoki standard,
tel., wysoki parter, na
mieszkanie lub biuro, ga−
binet − 700 USD+VAT (jeśli
użytkowy)
Św. Tomasza − 2 pok., Ip.,
tel., c.o. − 1.500 zł
Urzędnicza − Ip., pok.
z kuch nią, tel., ogrzew.
elektr. − 900 zł
Kotlarska − IIp., pok. z
kuchnią − 750 zł

ARKANA
Administracja Domów i Pośrednictwo

31−109 Kraków ul. Piłsudskiego 6
tel./fax 12/430-10-03; tel. 12/431-20-63;  kom. 0601 53 00 78

Poszukujemy
• Mieszkania do kupienia w ścisłym centrum w rejonie I lub II obwod−
nicy (może być z lokatorami)
• Mieszkania 2 pok., 40−50 m2 z dwoma miejscami garażowymi
do kupienia (najchętniej Żabiniec, Prądnik Biały, Prądnik Czerwony).

Do sprzedaży
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na
budowę mieszkań pod wynajem
• Parcela 8,5a z rozpoczętą budową w Wieliczce − część budynku
I piętro, parter, piwnice pow. ok. 700 m2 − na mieszkania, działalność
gospodarczą w NH
• Działka 10a budowlano−komercyjna w bardzo atrakcyjnym pkt. Krakowa
• Mieszkanie dwupokojowe z garażem pow. 52 m2 taras, własność
hipoteczna, superkomfortowe na os. Lesisko
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży
lub wynajęcia
• Ogrodzone, budowlane, uzbrojone 1,3 ha z domkiem w Gaju

Do wynajęcia
• Dwa pokoje do wynajęcia na terenie Nowej Huty
• Miejsca w pokojach dla studentów

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Mieszkania sprzedaż
Widok − 20 m2, gars. − 65.000 zł
Kozłówek − 20 m2, gars. − 62.000 zł
os. Słoneczne − 30 m2, 1 pok. − 75.000 zł
os. Kliny − 30 m2, 1 pok. − 85.000 zł
Prylińskiego − 33 m2, 1 pok. − 110.000 zł
al. Słowackiego − 38 m2, 1 pok. − 97.000 zł
Kotlarska − 40 m2, 1 pok. − 125.000 zł
G. Zapolskiej − 46,5 m2, 1 pok. − 149.000 zł
Królewska − 36 m2, 1 pok.
Fieldorfa Nila − 47 m2, 2 pok. − 169.000 zł
os. Strusia − 47 m2, 2 pok. − 112.000 zł
Czarnogórska − 50 m2, 2 pok. − 115.000 zł
Starowiślna − 50 m2, 2 pok. − 125.000 zł
Kolberga − 64 m2, 2 pok. − 180.000 zł
Kozłówek − 38 m2, 3 pok. − 80.000 zł
Dąbrowskiego − 52 m2, 3 pok. − 145.000 zł
Łużycka − 56 m2, 3 pok. − 115.000 zł
Ruczaj − 57 m2, 3 pok. − 165.000 zł
Centrum A − 68 m2, 3 pok. − 142.000 zł
Zyblikiewicza − 98 m2, 3 pok. − 332.000 zł

Domy sprzedaż
Wróblowice − 170 m2, 13 ar − 850.000 zł
Piaski W. − 300 m2, 7 ar − 420.000 zł
Piaski W. − 220 m2, 8 ar − 450.000 zł

,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’

czynne pn−pt. 10−17

KRAKÓW
ul. św. Gertrudy 3

tel. 012/ 421−82−64
tel./fax 012/ 421−63−57

Kliny − 220 m2, 8 ar − 400.000 zł
Bieżanów − 175 m2, 8 ar − 350.000 zł
Piaski W. − 330 m2, 9 ar − 550.000 zł

Działki budowlane sprzedaż
Bielany − 11 ar − 220.000 zł
Chełm − 10 ar − 160.000 zł
Niepołomice − 19 ar − 48.000 zł
Podgrabie − 5 ar − 18.000 zł
Zelków − 20 ar − 60.000 zł
Michałowice − 10 ar − 40.000 zł
Zabierzów − 17 ar − 170.000 zł
Szklary − 7 ar − 35.000 zł
Rabka − Pensjonato−sanatoryjna 18 ar
− 140.000 zł

Lokale użytkowe − wynajem
Karmelicka − 90 m2, IIp. − 2000 zł
Bronowicka − 102 m2, Ip. − 2000 zł
os. Oficerskie − 95 m2, parter − 800 USD
Biały Prądnik − 26 m2, parter − 700 zł
Dietla − 40 m2, parter − 1500 zł
ok. Jubilatu − 60 m2, parter − 1500 zł
ok. Rynku − 350 m2, I, IIp. − 45 zł/m2
Krowoderska − 94 m2, Ip. − 1800 zł

OFERTA SPECJALNA
WOLA JUSTOWSKA − nowa luksusowa rezydencja, oryginal−
ny, funkcjonalny projekt, wyłączność, cena − 280.000 USD

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
GORZKÓW/WIELICZKA − stan surowy otwarty, dom jednoro−
dzinny, 270 m2, 63 ary działki (12 ar lasu), ładna widokowa
okolica, cena 220.000 zł

Agencja Nieruchomości “Efes”
Pośrednictwo nieruchomości, administrowanie i zarząd budynków

Biuro ul.Wielopole 17 pok.112
czynne: poniedziałek − piątek godz. 9 − 18

Tel.: 292−03−83; 429−33−68; 0 501 866−519
e−mail: efes@idea.net.pl

Domy sprzedaż

w Krakowie

Rząska − dom 3 kondygnacyjny,
działka 18 ar, c.: 130.000 USD
Ok. Dworku Białoprądnickiego –
nowy dom o pow.250 m2,
c.: 240.000 USD
Azory – pow.360 m2, 2 garaże, sau−
na, solarium, c.: 250.000 USD
Salwator – pow. 380m2, 2 kondygna−
cje, działka 18 ar, c.: 300.000 USD

Poza Krakowem

Gołuchowice – /15 min.od ronda
Grunwaldzkiego/ nowy dom 3 kon−
dygnacje, 300 m2, działka na połu−
dniowym stoku o pow. 98 ar.,
c.: 120.000 USD
Zawoja − dom dwukondygnacyjny,
pow. 190 m2, działka 0.87 ha, budy−
nek gospodarczy z garażem, basen,
staw,c.: 160.000 USD
Dworek na południe od Krakowa o pow.
całkowitej 1137 m2, w parku o pow.
2,2 ha, 20 km od centrum Krakowa

Wynajem
Floriańska, 3pok, 80m2, 1/4, na
mieszkanie – biuro, 1000 USD + me−
dia (ok.300 zł) + kaucja jednomie−
sięczny czynsz

Al.Pokoju, 3pok, 80m2, 3 p., wysoki
standard, 1500 PLN + opłaty + kaucja
Krakowska / Pl.Wolnica, apartamen−
ty o pow. 67 m2 oraz 57 m2; kamie−
nica po kapitalnym remoncie
Krakowska, reprezentacyjny lokal
użytkowy, parter, witryna, pow.130 m2
Centrum Nowej Huty, reprezentacyj−
ny lokal użytkowy, parter, witryna,
100 – 200 m2
Westerplatte – 2 piętro, dwa lokale
o pow. 150 m2 oraz 160 m2,
możliwość dowolnej aranżacji,
c.: 14 PLN za m2 + VAT

Działki
Prądnik Czerwony, 0.80 ha, WZiZT,
0,40 ha., media w działce, M3U,
c: 30.000 zł za ar
Ok.Ugorka − usługi publiczne,
pow.1,75 ha
Ok.ul.Opolskiej – budowlana, pow.
0.34 ha
Ok.ul.Grzegórzeckiej – budowlana,
pow. 0,42 ha
Ok.“Geanta” – budowlana, pow.
3,75 ha
Ok.ul.Konopnickiej − budowlana,
pow. 3,457 ha
Kostrze – budowlana, pow. 1,47 ha
Dąbie – budowlana, pow. 0,91 ha

Wybrane oferty:
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31−214 Kraków
ul. Bałtycka 12

tel. (012) 415 58 41
tel.kom. 0501/864−503

Garsoniery sprzedaż
os. Widok − 25 m2 − 77.000 zł
Prądnicka − 25 m2 − 73.000 zł
Starowiślna − 26 m2 − 85.000 zł
os. Kazimierzowskie − 24 m2 − 60.000 zł
Krzywy Zaułek − 21 m2 − 82.000 zł

1−pokojowe sprzedaż
os. Na Stoku − 26 m2 − 65.000 zł
Krowoderskich Zuchów − 30 m2 −
92.000 zł
Wzgórza Krzesławickie − 33 m2 −
80.000 zł
Złotego Wieku − 33 m2 − 68.000 zł
Kliny Borkowskie − 34 m2 − 89.000 zł
Łużycka − 34 m2 − 74.000 zł

2−pokojowe − sprzedaż
os. Cegielniane − 31 m2 − 74.000 zł
Okólna − 36 m2 − 79.000 zł
os. Piastów − 39 m2 − 97.000 zł
Na Stoku − 40 m2 − 95.000 zł
Borsucza − 39 m2 − 105.000 zł
Rusznikarska − 38 m2 − 114.000 zł
Czarnogórska − 50 m2 − 115.000 zł
Wysłouchów − 51 m2 − 120.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Dożynkowa − 47 m2 − 130.000 zł
Rzeźnicza − 47 m2 − 159.000 zł
os. Widok − 49 m2 − 165.000 zł

3−pokojowe − sprzedaż
Bronowicka − 47 m2 − 120.000 zł
os. Piastów − 58 m2 − 120.000 zł
os. Ruczaj − 64 m2 − 140.000 zł
2 Pułku Lotniczego − 63 m2 −
145.000 zł
Pachońskiego − 62 m2 − 160.000 zł
Dywizjonu 303 − 60 m2 − 162.000 zł
Górka Narodowa − 67 m2 − 174.000 zł
Żabiniec − 67 m2 − 200.000 zł

Działki sprzedaż
BIBICE − 11A − 85.000 ZŁ − CAŁOŚĆ
Bieżanów − 46a − 110.000 zł całość
Ściejowice − 57a − 1450 zł/ar
Czubrowice − 10a i 13a − 2000 zł/ar
Jerzmanowice − 50a − 3.000 zł/a
Wieliczka − 11a − 87.000 zł całość
DOM NA MARSZOWCU − 285 m2 −
95.000 USD
DOM NA PIASKACH − 219 m2 −
425.000 zł

Biuro poszukuje mieszkań i działek

PILNIE POSZUKUJEMY:
− HALI PRODUKCYJNEJ DO WYNAJĘCIA
− DZIAŁKI DLA INWESTORA POD ZABUDOWĘ M−1 LUB M−2.

Wybrane oferty mieszkań
1−pokojowe

al. Pokoju − 33 m2 − cena 95.000 zł
2−pokojowe

ul. Kielecka − 72 m2 − cena 225.000 zł (I−sze piętro)
ul. Barska − 58,5 m2 − cena 180.000 zł (I−sze piętro)
ul. Odrzańska − 32 m2 − cena 75.000 zł (I−sze piętro)
os. Urocze − 48 m2 − cena 98.000 zł
ul. Sebastiana − 58 m2 − cena 200.000 zł (I−sze piętro)
os. Zielone − 33 m2 − cena 65.000 zł

3−pokojowe
ul. Sarego − 96 m2 − cena 260.000 zł
ul. Rusznikarska − 66 m2 − cena 260.000 zł, nowe, stan idealny (mogą po−
zostać meble nowe robione na wymiar)!!!
Uwaga!!! Do wynajmu lokal użytkowy, frontowy, ul. Nuszkiewicza 7, wolny
pow. 56 m2, idealny na biuro, gabinet lekarski (jest zgoda Sanepidu), wszyst−
kie media opomiarowane, dwie linie telefoniczne, cena 1500 zł/mies.

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
ZABIERZÓW − dom wolnostojący pow. 220 m2, działka 40a, nowy, częśc.ogro−
dzony, stan surowy zamkn. media rozprowadzone, do wykończenia podło−
gi (jest wylewka), jest instalacja c.o. z piecem, cena 660.000 zł, możliwość
zakupu z mniejszą działką − wtedy cena odpowiednio niższa.
ZABIERZÓW − nowy dom o pow. 220 m2, działka 25a, dodatkowo pom.gospo−
darcze (pow. 140 m2), z możliwością urządzenia pracowni artystycznej lub
suny i basenu, 3 garaże o pow. 72 m2 − wszystkie media, cena 650.000 zł
BIEŻANÓW − pow. 110 m2, działka 6a, do remontu, cena 95.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − nowy bliźniak, do wykończenia, pow. 500 m2, dział−
ka 7a, cena 990.000 zł
OLSZA − stan surowy 350 m2, działka 4a, cena 950.000 zł
KOSOCICE − dom wolnostojący pow. 220 m2, działka 19a, wykończony,
cena 390.000 zł

Mników − M−4, 4 działki po 8a − cena 7000 zł/a
Rybitwy − UC, 24a − cena 7000 zł/a
Zakopiańska − 19a − cena 165.000 USD

Działki
os. Ruczaj − M1−U, 58a − cena 4000 zł/a
Olszanica − M−4, 8a − 95.000 zł całość
Bielany − M−4, 8a − 140.000 zł całość

Domy sprzedaż
Zabierzów − 240 m2 (nowy), dz. 40a
− 670.000 zł
Zabierzów − 4 mieszkania+warsztat
105 m2, dz. 19a − 820.000 zł
Zabierzów − 170 m2 (nowy), dz. 14a
(ogrodz. i zagosp.) − 490.000 zł
Krzeszowice − rozpoczęta budowa
na dz. 14a − 90.000 zł
Filipowice − 76 m2, dz. 14a − 110.000 zł
Więckowice − 150 m2, dz. 10a −
310.000 zł

Domy wynajem
Dom − (Zabierzów) 150 m2 + garaż
na dz. 20a − 1.600 zł/mies.
1/2 domu (Zabierzów) 120 m2 −
1.200 zł/mies.

Działki
Kleszczów − 63a bud.−rol. − 130.000 zł
Zabierzów − 20a bud. − 180.000 zł
Zabierzów − 46a − 6.000 zł/a
Zabierzów − 2x8a bud. − 6.000 zł/a
Zabierzów − 15a bud. − 110.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Helena Księżyc

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów − 12a bud. (uzb.) − 132.000 zł
Zabierzów − 33a bud.−rol. − 75.000 zł
Zabierzów − 26a bud.−rol. − 150.000 zł
Karniowice − 10a bud. − 65.000 zł
Rząska − 9a i 10a bud.uzb. − 19.000 zł/a
Bolechowice − 25a bud.−rol. − 75.000 zł
Bolechowice − 29a bud.−rol. −
150.000 zł
Zelków − 22a bud. (uzb.) − 50.000 zł
Zelkow − 46a bud.−rol. − 3.000 zł/a
Brzoskwinia − 53a bud.−rol. −
 64.000 zł
Brzoskwinia − 42a i 60a bud.−rol. −
1.100 zł/a
Brzoskwinia − 37a bud. − 120.000 zł
Balice − 53a bud−kom. − 300.000 zł
Pisary − 1 ha, 28a bud−rol. −
130.000 zł
Zabierzów − 63a rol. − 1.500 zł/a
Niegoszowice − 1 ha 92a bud−rol. −
130.000 zł
Paczółtowice − 30a bud−rol. −
75.000 zł
Kryspinów − 30a − 200.000 zł
Działki rolne w cenie od 500 zł do
1000 zł/a

Sprzedaż
1 pok. − ul. Skarbińskiego − 24 m2, cena 83 tys.zł
2 pok. − ul. Brodowicza − 34 m2, cena 109 tys.zł
2 pok. − ul. Wileńska − 45 m2, cena 122 tys.zł
2 pok. − ul. Kobierzyńska − 37 m2 (nowe), cena 148 tys.zł
2 pok. − Kazimierz − 47 m2, cena 230 tys.zł
2 pok. − ul. Bojki − 49 m2, cena 118 tys.zł
3 pok. − os. Teatralne − 60 m2, cena 130 tys.zł
3 pok. − Kazimierz − 68 m2, cena 360 tys.zł
4 pok. − os. Oświecenia − 82 m2, cena 230 tys.zł
5 pok. − Kazimierz − 150 m2, cena 3 tys.zł/m2
(istnieje możliwość podziału)
AZORY − dom z lokatorami 80 m2 − cena 80 tys.zł

Wynajem
ul. Królowej Jadwigi − lokal użytkowy 200 m2, wolnostojący,
cena 3 tys.zł (netto)
Kazimierz − 100 m2, lokal użytkowy, parter, cena do uzgodnienia
ul. Batorego − 107 m2, lokal biurowy, Ip, cena 4 tys.zł/m−c
1 pok. − ul. Białoprądnicka − 40 m2, cena 1000 zł
5 pok. ul. Sucha − 120 m2, cena 2.500 zł

Posiadamy w ofercie pokoje hotelowe w dobrym
standardzie na zakwaterowanie pracowników firm.

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl



136 OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str. 139

SPRZEDAŻ
Atrakcyjną działkę bud. 7 a, nad
strumykiem sprzedam za 10.900 zł,
tel. 415−05−92 lub 0606/ 825−500
Krynica, pięknie położony komfor−
towy dom 200 m2, działka 5 a, 6
pok., 2 łaz., duży garaż, taras, bal−
kony, pilnie sprzedam, 270 tys., tel.
018/ 471−21−65, 0603/ 674−721
Sprzedam 1 pok., 34,5 m2, nowe,
Ip, odbiór − wrzesień br., okolice ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej, 117.000 zł,
tel. 018/ 267−75−36
Koszyce, M−4, 61 m2, Ip, w bloku
4−rodzinnym, własn., tel., parkiet,
media, z działką 4 a, garażem
murow., całość ogrodzona,
150.000 zł, tel. 041/ 35−14−142 wie−
czorem

Olszańska, róg Prażmowskiego, 55
m2, 2 pok., 2p/IV, własn. hipot.,
tel., balkon, nowe okna + drzwi,
205.000 zł, tel. 411−43−31 lub 0601/
668−998
Sprzedam, Ruczaj 73 m2, 3 pok. +
j.k., garderoba, tel., łazienka, wc
osobno, Ip, 166.000 zł, tel. 012/
413−08−04
Sprzedam mieszkanie własn.
spółdz., 2 pok., 30 m2, I piętro,
balkon, tel., blisko linia szybkiego
tramwaju, 95 tys. zł, tel. 425−60−66
Gm. Zabierzów, Ujazd, widokowe
działki: bud. 7 a za 45.000 zł, bud.−
rolna 26 a za 100.000 zł lub więk−
sza, tel. 285−29−03 po 17−tej
1−pokojowe, Wrocławska, nowe
mieszkanie własn. hipot., 25 m2,
wykończone: flizy, sufity podwiesza−
ne, halogeny, szafki kuchenne, 105
tys. zł, tel. 632−88−41, 0605/ 604−680

Działka bud. 1,15 ha, możliwość
podziału, uzbrojona, powiat Gorli−
ce, woj. małopolskie, 500 zł/a, tel.
012/ 658−69−73
Sprzedam własn. 68 m2, 3 pok. +
jasna kuchnia z meblami, łazien−
ka, wc osobno, loggia, parkiet,
terakota, włoskie flizy, tel., Nowy
Prokocim, 149.000 zł, tel. 012/ 657−
23−07
Pilnie! 2 pok., 60 m2 + 12 m2 stry−
chu, hipot., bez czynszu, w kamie−
nicy, okolice Pl. Imbramowskiego,
138.000 zł, do neg., tel. 012/ 415−
40−77
Kraków, Krowodrza, atrakcyjne 2
pok. mieszkanie z jasną kuchnią,
zabudowana loggia, ok. 50 m2,
sprzeda właściciel za 169.000 zł, do
neg., tel. 633−99−22

Działkę budowlaną z wszystkimi
mediami, 9 a, w Kokotowie sprze−
dam za 6000/a, tel. 012/ 657−84−
42, 636−52−35
2−pokojowe, Wielicka, 46 m2, 120
tys. zł, I/IV, balkon, j.k., parkiety,
terakota, flizy, nowe, tel., nowe
instalacje, tel. 501/ 458−610, 012/
634−46−04
Limanowa, mieszkanie 2 pok.,
własn. hipot., 52 m2, I piętro, ja−
sna duża kuchnia, tel. 1600 zł/m2,
tel. 0606/ 97−64−49, 012/ 635−15−39
Lea, mieszk. w zadbanej kamieni−
cy, udział, 2 pok., IIp, 67 m2, par−
kiety, flizy, j.k., tel., ogródek,
280.000 zł, tel. 012/ 632−63−50 po
18−tej
Chełm Lubelski, 4 pokoje, centrum
miasta, 60 m2, 4/IV, spółdz. własn.,
50.000 zł, tel. 082/ 563−78−71

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

WYNAJMIEMY NA BIURO LUB MIESZKANIE:
Olsza − dom wolnostojacy 260m2 − 5200zl/m−c
Centrum − ul. Cybulskiego − 160m2 − 1300 USD/m−c
ul Krowoderska − 100m2, apartament, poddasze 550 USD/m−c
ul. Zakatek − 57m2 apartament z garazem 500 USD/m−c
ul. Cybulskiego − 100m2 trzypokojowe 700 USD/m−c

DO SPRZEDANIA:
ul. Armii Krajowej − 58m2, 3−pok. IVpietro, winda, 150.000zl
ul. Zakatek − 56m2 apartament, urzadzony, z garazem 55.000 USD
ul. Krowoderska − 21m2 , na gabinet mieszkanie lub biuro 75.000zl
ul. Krowoderska − 24m2 suterena lok. uzytk. na pracownie magazyn 20.000zl
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Sańka Jacek, Wrześniak Jolanta
N I E R U C H O M O Ś C I  s . c .
Kraków, os. Spółdzielcze 14/16

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Sprzedaż mieszkań
1−pok. − Grzegórzki − 90.000 zł
2−pok. − Cegielniane − 65.000 zł
2−pok. − Azory − 76.000 zł
2−pok. − Nowa Huta − 77.000 zł
2−pok. − Bieżanów − 95.000 zł
2−pok. − Kombatantów − 115.000 zł
3−pok. − Mistrzejowice − 97.000 zł
3−pok. − Nowa Huta − 100.000 zł
3−pok. − Mistrzejowice − 109.000 zł
3−pok. − Piaski − 112.000 zł
3−pok. − Prądnik Czerwony − 113.000 zł

Do wynajęcia
Mieszkanie 3−pok. Salwator − 77 m2, c.o. − 1400 zł/m−c +
prąd+gaz+telefon+kaucja

pn. − pt. 10.00−17.00

Dom parterowy 80 m2, 3 pok. z
kuchnią i łazienką, działka 5 a, w
Krakowie – Płaszowie, sprzedam za
200 tys. zł, tel. 637−17−15 lub 0501/
470−431
Mieszkanie 35 m2 pokój z kuch. i
łaz., wysoki parter, Kraków – Pod−
górze sprzedam za 85 tys. zł, tel.
637−17−15 lub 0501/ 470−431
Wola Duchacka, Czarnogórska,
mieszkanie spółdz. własn., 50 m2,
2 pok., 0/IV, standard, tel., ogró−
dek, j.k., 119.000 sprzeda właści−
ciel, tel. 012/ 267−35−04 lub 0502/
207−051
Działka 11 a, rozpoczęta budowa,
Wieliczka, ul. Wygoda, funda−
ment, ława, 87.000, odpis, sprze−
da właściciel, tel. 012/ 267−35−04
wieczorem lub 0502/ 207−051
Granica Kraków – Wieliczka, rocz−
ny dom w stylu dworku, max. ce−
ramika, działka 11,3 a, zagospo−
darowana, sprzeda właściciel za
385.000, tel. 012/ 278−31−98
Michałowice I, działki 20 i 21 a,
budowlane, uzbrojone, 6500 zł/a,
tel. 012/ 616−06−46 do 16−tej, 012/
388−50−80 po 18−tej
Nowa Huta, ul. Rzepakowa, 70 a,
budowlana, 90.000 zł, tel. 0501/
330−456
Roków k.Wadowic, dwór XVIII−
XIXw., ok. 900 m2, otoczony par−
kiem ze starodrzewem, 2,77 ha,
250.000 USD, tel. 0501/ 330−456
Lipska, okazja! 68 m2, 3 pok., atrak−
cyjna przestrzenna aranżacja,
parkiet, osobno wc, tel., zadbane,
sprzeda właściciel za 155 tys., do−
datkowo garaż, tel. 653−19−33

Sprzedam atrakcyjne, widokowe,
uzbrojone działki 10 a i 50 a, 5 km
na płn.−zach. od Krakowa, od
4500 zł/a, tel. 636−31−01, 636−08−68
wieczorem lub 0602/ 151−090
Os. Widok, atrakcyjny pokój z
kuchnią, 2p/4, 26 m2, cegła, tel.,
parkiet, dobry dojazd, 82.000 zł,
tel. 636−95−77 lub 413−21−22 wie−
czorem
Żabiniec, 51,4 m2, 2−pok., nowe,
Ip, komfortowe, tel., 2 balkony, fli−
zy, panele, 190.000, od zaraz, na
raty na 10 lat, tel. 012/ 416−31−35
Dom, stan surowy zamknięty,
prąd, kanalizacja, działka 14 a,
p.u. ok. 140 m2, 135.000 zł, tel. 388−
26−43
Strych do adaptacji, 60,6 m2 + 27
m2 poddasza, nowa kamienica,
bez podłóg i białego montażu,
okolice Billi, 200.000 zł, tel. 0605/
95−83−83
Atrakcyjna garsoniera, Bronowic−
ka, 21 m2, tel., parkiet, flizy, ante−
na sat., dobry dojazd, 67.000 zł,
tel. 636−95−77 lub 413−21−22 wie−
czorem
Fundamenty domu, podpiwni−
czone, plany, WZiZT, widokowa,
uzbr., zadrzewiona działka bu−
dowlana 21 a, 20 km od Nowego
Sącza sprzedam za 36.000 zł, tel.
012/ 285−07−47
Dom wolno stojący, 3−kondyg.,
195 m2, Swoszowice, dz. 20,5 a,
stan sur. zamkn., częściowo wyk.,
garaż na 2 samoch., widokowy
taras 47 m2, 550 tys., tel. 0601/ 480−
920
Bielsko, sprzedam M−4, 57 m2, bal−
kon, tel., KW, I/Xp, 85.000 zł, tel.
033/ 811−44−65 po 18−tej

N. Bieżanów, ul. Barbary, 2 pok. +
j.k., 49,5 m2, wc osobno, IV/IV,
balkon na południe, własn. z księ−
gą, 123 tys., tel. 012/ 624−21−70 lub
0502/ 029−681
Ul. Por. Halszki, 34 m2 + adapto−
wany korytarz, os. Kurdwanów, Xp,
85.000, tel. 266−14−14 po 20−tej,
0602/ 893−100
N. Bieżanów, ul. Barbary, 1 pok., z
jasną kuchnią i balkonem, 35,5
m2, 0/IV, własn. − sprzedam za 85
tys., tel. 012/ 658−87−44
Zakopane – Lipki, 48 m2, 3 pok.,
j.k., bardzo atrakcyjne, tv kabl.,
wysoki standard, 210.000 zł, tel.
018/ 201−36−07
Rząska, działka budowlana 20 a,
okolice domków Fenix, ogrodzo−
na, zagospodarowana, z sadem
owocowym, nie uzbrojona, z ma−
łym domkiem 40 m2, 150.000 zł, tel.
636−47−30
Krowodrza, ul. Palacha, 3 pok.,
własn. spółdz., j.k., 50 m2, VIp, log−
gia przez 2 pok., słoneczne, odno−
wione – sprzedam za 145.000 zł, tel.
636−47−30, 502/ 13−80−86
Działka 12,87 a, komercyjna, Kra−
ków ul. Dąbrowskiego, 2 km od
Rynku Głównego, wszystkie me−
dia, bezp. przy ulicy, szer. 25 m,
25.000 zł/a, tel. 0602/ 63−85−10
Balice, sprzedam utwardzoną
działkę o pow. 2950 m2, położoną
100 m od lotniska, pod usługi wie−
lofunkcyjne, 70 USD/m2, możli−
wość dokupienia 3000 m2, tel.
0501/ 737−411
Mogilany, sprzedam pilnie atrak−
cyjną, kształtną działkę przy lasku,
14 lub 27 a, WZiZT, pozwolenie,
uzbrojenie, 72.000 zł lub 139.000 zł,
tel. 0501/ 458−493

Balice, pilnie sprzedam dom 130
m2, po rem., do wyk., salon, po−
kój, kuchnia, łazienka, poddasze
do częściowej adaptacji, działka
400 m2, ogrodzona, 158.000 zł, tel.
0602/ 219−539
Garsoniera 25 m2, Olsza, 0/IV, tel.,
parkiet, flizy, remontowane, 75.000
zł, tel. 417−18−00
Partycypant sprzeda 2 pok. miesz−
kanie TBS, 48 m2, Ip, Pychowice,
os. Pod Skałkami, wykończone,
odbiór X/2001, 45.000 zł, tel. 0603/
123−600
Kryspinów, superatrakcyjny dom
350 m2, działka 20 a, zagospoda−
rowana, basen, bruk, brama na
pilota, drzewa, duży, widokowy
taras, 400.000 zł, tel. 0501/ 184−004
Jordanów 50 km od Krakowa,
centrum, działkę bud., ogród 19 a,
atrakcyjne położenie, zagosp.,
pełne uzbr., woda źródlana, wo−
dociąg “Przykrzec”, 97.000 zł, tel.
018/ 267−58−03
Ul. Zaułek Wileński, 48 m2, 2 pok.,
jasna kuchnia, loggia, parkiet, bli−
sko centrum, spółdz. własn.,
140.000, tel. 412−50−60
Sprzedam mieszkanie własn.−
spółdz., 35,3 m2, X/XI, pokój + ja−
sna kuchnia, balkon, tel., wolne od
X−XI 2000, 80.000 zł, tel. 654−60−76
Sprzedam działkę budowlaną ok.
13 a, Suchoraba, przy trasie Kra−
ków – Bochnia, 1200 zł/a, tel. 283−
91−74
Dom 160 m2, 5 pok., 2 kuch., 2 łaz.,
tel., dz. 112 a, z lasem, ogrodzo−
na, w okolicy Limanowej, 152.000
zł, tel. 018/ 332−82−79

Nowy piękny dworek (3 km od
HIT−u), 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard

Cena 120 tys. USD

tel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

LUBOMIERZ – dom 211 m2,
dz. 10 a, 5 pokoi, co – gaz
lub węgiel, 2 łazienki,
telefon, kominek, garaż.
Tel. 012/ 412 23 38

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓWUJAZD k/Bolechowic
− 15 km od centrum Krakowa,
2 bliźniaki stan surowy, segmenty
po 217 m2, uzbrojona dz. 10 a –
250.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Sprzedaż
Dom − Pawlikowice − 160 m2

Dom − Dobczyce − 250 m2

2−pok. − Wawrzyńca − 27 m2

Działka − Pawlikowice − 18a

Centrum − mieszkania z lokatorami

Centrum − 3 pok. 125 m2, 1 pok. 33 m2

Dom − ok. Bieżanowskiej − 220 m2

Wynajem
Lokal − Ścisłe Centrum, parter − 230 m2

Lokal − Dajwór, parter 120 m2

Dom − 240 m2 − Piaski Wielkie

1−pok. − Halszki − 37 m2, Widok − 34 m2

2−pok. − Wzg. Krzesławickie − 55 m2

2−pok. − Tuchowska

4−pok. − Świętokrzyska, 86 m2 (garaż

KUPIMY PILNIE DZIAŁKI BUDOWLANE POD BUDOWNICTWO PLOMBOWE
POSZUKUJEMY kamienic, domów, mieszkań, strychów do sprzedaż
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ul. Starowolska, wysoki standard (bez podłóg),

działka 8a ogrodzona, pow. 400 m2 – cena 2800 zł/m2

tel. 0501/ 741−340

NOWY DOM – Wola Justowska

Kazimierza Wielkiego, 32 m2, 2
pok. z c.k., II/IV, spółdz. własn.,
100.000 zł, tel. 0602/ 212−612
Symfoniczna, 40 m2, 2 pok., z nie−
dużymi skosami, IV/IV, spółdz.
własn., 120.000 zł, tel. 0602/ 78−98−
25
Śródmieście, Zyblikiewicza, 92 m2,
Ip, parkiet, tel., 2 balkony sprzeda
właściciel za 280.000 zł, tel. 0601/
174−237, 174−238
Krowodrza, dom 200m2, ocieplo−
ny, tynk szlachetny, dach wielo−
spadowy, dachówka, poddasze
do aranżacji, ogr. sprzedam lub
zamienię na mieszkanie, 455.000 zł,
tel. 636−559
Sprzedam działki bud. 8−arowe,
pięknie położone w Marcówce
k.Suchej Beskidzkiej, 1200 zł/a, tel.
033/ 87−46−280
Dębno k.Brzeska, działka bud. 96
a, przy E−4, 40 tys. zł, tel. 0606/ 519−
620
Sąspów, gm. Jerzmanowice, przy
trasie Kraków – Olkusz, 54 a, 18 a,
30x70 m – budowlana, 36 a – rol−
na, P.W.G., na działce 110.000 zł,
tel. 012/ 645−77−41
Mieszkanie 3 pok., III/Xp, 72 m2, os.
Oświecenia, 2 balkony, wyposa−
żone, komfortowe, 180.000 zł, tel.
648−45−93 od 19−tej

Sprzedam lub zamienię działkę
bud. na samochód osobowy, 35
km od Krakowa, Wolbrom, 52 a,
40.000 zł, tel. 032/ 644−22−54 lub
0602/ 863−155
Litewska, 48 m2, IV/IV, 2 pok., duża
jasna kuchnia, flizy, parkiet, tel., sło−
neczne, 155 tys., tel. 633−44−41,
608/ 135−921
1/2 bliźniaka, stan surowy otwar−
ty, “Polana Żywiecka”, 170 m2,
działka 550 m2, 400 tys. zł, tel. 602/
34−99−08, 601/ 22−78−67
Reprezentacyjny dom, stan sur.
zamkn., Modlnica, 230 m2, dz. 7
a, widokowa, dogodny dojazd,
380.000 zł, do neg., tel. 0607/ 478−
119
Swoszowice, dom 320 m2, super−
komf., dz. 12 a, piękna architektu−
ra, ładnie zagospodarowany
ogród, garaż na 3 samochody,
150 tys. USD, tel. 0605/ 697−275
Nowy dom całor., cegła, 4 pok. +
salon, podłogi drewn., boazeria,
ogrz. gaz., tel., blisko las i Duna−
jec, 28.000USD do neg., Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, tel. 012/ 425−
76−66 rano, 649−89−83, 274−83−03
wieczorem
Działkę bud. w Głogoczowie, 7 a,
wszystkie media, widokowa, płd.
stok, 23.000 zł, tel. 0606/ 288−494

4 pok., 72 m2, Złotego Wieku, 4/4,
ładne, flizy, boazeria, 175.000 zł, tel.
012/ 649−27−91 po 19−tej
Działki bud., Zielonki, 15 a 188 tys.,
42 a 420 tys., 9 a 80 tys., tel. 0605/
58−58−15
Aleja Pokoju, mieszk. własn. hipot.,
2 pok., 37 m2, III/IV, jk, zadbane,
flizy, tel., 122 tys. zł, tel. 012/ 412−
10−20
Os. Niepodległości, 2 pok. z kuch−
nią, 40 m2, bez pośrednictwa,
parter, terakota, panele, oszklona
loggia, 109 tys. zł, tel. 290−51−98
Wiejska posiadłość, 4,7 ha, Pod−
karpacie, dom 115 m2, drewn., po
rem., wszystkie media, tel., zabyt−
kowy spichlerz, ogród 2 ha, staro−
drzew, 120.000 zł, tel. 012/ 643−38−
34, 014/ 683−36−22
Kraków – Lesisko, 45 m2 w seg−
mencie, tel., pokój, kuchnia z
aneksem, garaż, ogród, 145.000,
tel. 0606/ 967−122
Krzeszowice, nowy dom 230 m2,
częściowo wykończony sprzedam
za 230 tys. zł lub zamienię na
mieszk. w Krakowie, tel. 012/ 282−
55−00
Kokotów, 57 a budowlane, nie
uzbr., obok lasu, 2000/a, do neg.,
tel. 0603/ 130−722

Sprzedam całkiem nowe mieszk.,
3 pok., 70,5 m2, V/VII, Kraków,
Śródmieście, ul. Fiołkowa, 220 tys.,
tel. 012/ 0049/ 2283240849
Atrakcyjny dom całoroczny z du−
żym ogrodem i sadem, 20 km od
Krakowa sprzedam za 160.000 zł,
tel. 0602/ 687−167
Sprzedam działkę w Lubniu, ogro−
dzona, 10 a, WZ i ZT, 17.000 zł, tel.
012/ 414−17−92
Tarnawa k. Łapanowa 40 km na
płd. od Krakowa, działka 0,8 ha
położona nad rzeką, cz. uzbrojo−
na, możliwość podziału, 100.000 zł,
do neg., tel. 0602/ 627−656, 012/
267−08−99
Garaż murowany, przy ul. Cie−
płowniczej, własn. hipot. sprze−
dam, 11.500 zł, tel. 012/ 266−70−19
Połowa bliźniaka, 120 m2, centrum
Zakopanego, 320.000 zł, wolny od
zaraz, tel. 012/ 637−08−93
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, ul. Lipiń−
skiego, Ruczaj, 9p/XI, loggia, tel.,
ładny rozkład, pełne opomiarowa−
nie mediów, 137.000 zł, tel. 012/
266−49−57
Modlniczka, działki rolne, w trak−
cie przekwalifikowywania, na te−
renie nowego osiedla domków 1−
rodzinnych, 6 działek po 10 a, 7500
zł/a, tel. 419−10−71

Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0606 35 10 23 SPRZEDA

• Dom drewniany k. lasu − dz. 11 ar − Nowy Wiśnicz − 26.000zł
• Dom drewniany − Ujście Solne − 80 m2 − działka 10ar− 30.000zł
• Dom drewniany − stan dobry − 95 m2 − Dobiesławice − 46.000zł
• Bochnia − budynek gosp., do adaptacji na mieszk. − 49.000zł
• Dom drewniany − Brzesko −gaz,prąd,woda,tel−działka 42ary − 65.000zł
• Dom murowany nowy z ładnym widokiem − Iwkowa − 65.000zł − OKAZJA
• Dom drewniany stylowy − Krzeczów − 45km od Krakowa − dz. 10ar −62.000zł
• Dom drewn. − gaz,woda,prąd − działka 75ar − 30km od Krakowa − 70.000zł
• Rozpoczęta budowa + materiały − Brzesko − działka 7,5ar − 38.000zł
• Dom stan surowy dz. 8ar – Gnojnik − 67.000zł
• Dom do małego wykończenia − Nieszkowice k. Bochni −107.000
• Dom nowy w górach − Żegocina − b. ładny − 108.000zł − OKAZJA !!!
• Dom− k. Puszczy Niepołomickiej do wykończenia − 124.000zł
• Bochnia − dom stan surowy zamkniety − 149.000zł
• Dom nowy w górach − k.lasu − gaz, woda, tel, co − Żegocina − 140.000zł
• Dom nowy komfortowy − centrum Bochni− dz. 10ar − 290.000zł
• Budynek mieszkalny − nowy komfortowy − centrum Bochni − 310.000zł
• Dom komfortowy k.lasu − Niepołomice − 310.000zł
• Bochnia − kamienica z lokalami usługowymi − 410.000zł ,
• Bochnia − dom obok banku − pod lokale handlowe− 170.000zł
• Bochnia − M− 2 − 34m2 − Ip.− koło dworca PKP − 60.000zł
• Bochnia − M−3 − 36m2 − parter − 62.000zł
• Bochnia − Mieszkanie, 46m2, Ip− 81.000zł − po remoncie,
• Bochnia − M−4 − Ip. komfortowe + garaż murowany − 130.000zł
• Bochnia − działki budowlane− ul. Brodzińskiego, Ogrodowa, Niepodległ.Podedw.
• Duże działki − 40km od Krakowa − Mały Wiśnicz − 56ar − 17.000zł,
• Działka bud.− 40 ar w tym 5ar lasu − 40km od Krakowa − Kopaliny − 26.000zł
• Działka Nowy Wiśnicz −18ar− 22.000zł, Proszówki − 9,6ar − 12.800zł
• Działki budow. widokowe − Dąbrowica − 40km od Krakowa − 1000zł/ar
• Działki w górach − Trzciana k. Żegociny − od 7,5tys zł − szt
• Lokale handl. lub gastronom. − centrum Bochni − 200m2 − piwnica − wynajem
• Lokal pod aptekę lub gabinety −Bochnia − 80m2 − 2.400zł/mc − wynajem

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Zbydniów − 40 km od Krakowa − Dwór (750 m2), działka 3,5 ha − 300.000 USD
Biały Kościół − Dom ,,Dworek’’ (360 m2), działka 14 arów, ciekawy − 130.000 USD. NOWY!
Kryspinów − Dom (350 m2), działka 20 arów, basen, taras − 380.000 zł. OKAZjA!
Siemiradzkiego − 5 pok. (140 m2), Ip., 2 balkony − 380.000 zł!
Kanonicza − Apartament (100 m2+antresola 30 m2), po gen.remoncie, kominek − 280.000 USD
Siemiradzkiego −3 pok. (120 m2), Ip, nowe okna, balkon − 360.000 zł
Armii Krajowej − 4 pok. (113 m2), IIp, 2 balkony, komfortowe − 610.000 zł. NOWE!
Salwator − 4 pok. (109 m2), IIp, balkon, po gen. remoncie − 415.000 zł
Garczyńskiego − 3 pok. (98 m2), IIp, taras 10 m2, piwnica 30 m2 − 330.000 zł
Sienkiewicza − 4 pok. (94 m2), balkon, winda − 350.000 zł
Kazimierz − 3 pok. (92 m2), Ip, 2 loggie, garaż − 410.000 zł
Kazimierza Wielkiego −4 pok. (88 m2), 2 loggie (12 m2), słoneczne − 260.000 zł. OKAZJA!
Lea − 3 pok. (75 m2), IIp. teren strzeżony, wysoki standard − 310.000 zł. NOWE!
Kobierzyńska − 3 pok. (73 m2), Ip, loggia − 170.000 zł
Ruczaj − 3 pok. (70 m2), Ip, loggia, cegła − 190.000 zł. NOWE! OKAZJA!
Paulińska − 2 pok. (70 m2), Ip, balkon, cegła − 210.000 zł!
Prokocim − 3 pok. (70 m2), loggia, zadbane − 150.000 zł. OKAZJA!
Wola Duchacka − 3 pok. (63 m2), loggia, nowe okna − 124.000 zł. OKAZJA!
Komandosów − 3 pok. (60 m2), loggia, parkiety − 145.000 zł. OKAZJA!
Aleksandry − 3 pok. (60 m2), po remoncie, 2 loggie − 125.000 zł. OKAZJA!
Kurdwanów −3 pok. (60 m2), Ip, 2 balkony − 148.000 zł
Bieżanów − 2 pok. (50 m2), IIp. loggia, wyremontowane − 100.000 zł. OKAZJA
Litewska − 2 pok. (50 m2), balkon, opomiarowane, cegła − 120.000 zł. OKAZJA!
Fiołkowa − 2 pok. (49 m2), IIp, duży balkon, biały montaż − 160.000 zł. NOWE! ODPIS!
Pawlikowskiego − 1 pok. (47 m2) − 150.000 zł
Olsza − 2 pok. (45 m2), IIp, loggia, wyremontowane − 130.000 zł. OKAZJA!
Zakrzówek − 1 pok. (37 m2), Ip, loggia, superkomfortowe − 148.000 zł. NOWE!
Włodkowica − 1 pok. (37 m2), IIp, balkon, parkiet, cegła − 105.000 zł!
Oświecenia − 1 pok. (34 m2), przerobione na 2 pokoje − 88.000 zł!
Starowiślna − garsoniera (26 m2), loggia, po gen. remoncie − 89.000 zł!
Mazowiecka − 1 pok. (24 m2), parkiet, flizy, po gen. rem., cegła − 93.000 zł
Garaż − Ruczaj − (18 m2), w budynku, cegła, drzwi podnoszone − 30.000 zł. NOWY!

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
SPRZEDAMY: Os. MARSZOWIEC
DZIAŁKA 70 arów, cena: 210.000 zl

decyzja WZiZT na cztery budynki mieszkalne

OKAZJA − WYNAJMIEMY: ul Łobzowska − trzypokojowe
superkomfortowe, 105m2, po remoncie 450 USD/m−c
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Gospodarstwo rolne, 2 ha, stary
dom, stodoła, stajnia, murowane,
koło Brzeska sprzedam za 50.000
zł lub zamienię na mieszkanie w
Krakowie, tel. 0503/ 981−069
Olsza, atrakcyjna lokalizacja, 2
pok., z jasną kuchnią, IV/IV, własn.,
tel., pilnie sprzedam, 124.000, tel.
0605/ 529−029, 0601/ 246−715
Zabierzów, trasa Kraków – Balice,
dom do remontu, ok. 60 m2, na
działce rolnej 30 a, studnia, prąd,
70 tys., do neg., tel. 032/ 641−40−
46
Wieliczka, stylowy dom sprzedam,
100 m2, w zabudowie po kapital−
nym rem., dz. 3,3 a, kanalizacja,
tel., garaż 18 m2, wyposażenie,
196.000 zł, tel. 278−52−42, 0606/ 10−
03−95
3−pokojowe, c.k., 47 m2, hipot.,
tel., terakota, II/IV, zadbane, do−
bre położenie, Kozłówek, 110.000
zł sprzedam, tel. 658−29−68
Dwie działki, 15 a i 23 a, w Miet−
niowie, jedna uzbr., 2000/a, tel.
278−58−42
Pilnie sprzedam działkę 40 a, w
centrum Kościelnik k. Nowej Huty,
50 tys., do neg., tel. 64−50−750 po
południu

Atrakcyjną, widokową, uzbr. dział−
kę, położoną w Bolechowicach,
40 a, 200.000 zł, tel. 427−04−70 po
16−tej
Mieszkanie 2 pok., 71 m2, Lea, przy
Parku Krakowskim, wysoki parter,
ciche, odpowiednie na biuro, kan−
celarię, gabinet, 57.000 USD, tel.
0601/ 43−28−53
Mieszkanie 58 m2, 3 pok., Wola
Duchacka – Wschód, bardzo ład−
ne, flizy, mozaika parkietowa,
143.000 zł, tel. 655−24−79
Maków Podhalański, sprzedam
działki budowlane, 2 x 15 a, uzbro−
jone, 3000 zł/a, tel. 071/ 367−46−66
Łagiewniki, ul. Cegielniana, atrak−
cyjne 4 pok., 73 m2 z możl. powięk−
szenia o 10 m2, nowe flizy i arma−
tura, zabud. kuchnia, drzwi Witex,
tel., balkon, 185.000, tel. 267−10−89
Okazja! Hotel Forum, odstąpię
atrakcyjny lokal handl. od zaraz z
powodu wyjazdu, odstępne 20
tys. zł, tel. 012/ 633−09−54
Gm. Zielonki, właściciel sprzeda
mieszk. 4 pok., 70 m2, w domu na
1 piętrze, osobne wejście + garaż,
piwnice, podwórko, szklarnia,
ogród, 230 tys. zł, tel. 415−08−42

Ul. Halszki, 75 m2, 2−poziom., 3 pok.,
nowe, wykończone, wys. stan−
dard, alarm, tel., 2 balkony, pięk−
ny widok, szafy Stanley, kuchnia z
zabudową, 260.000 zł, tel. 0601/
32−46−60
128 m2, 4 pok., garaż na 2 sa−
moch., przyziemie 30 m2, ogró−
dek, okol. Urzędniczej, 650.000, tel.
012/ 632−15−57, 0604/ 14−78−95
16 ha, 28 km od Krakowa, gaz,
woda, prąd, 180.000, istnieje moż−
liwość przekwalifikowania, tel. 012/
632−15−57, 0604/ 14−78−95
Kraków, os. Kościelniki, sprzedam
działkę 48,83 a, prąd, woda, gaz,
3200 zł/a, tel. 012/ 656−28−03
Krzemionki, 45% udziału w kamie−
nicy, działka 13 a, 150 tys. zł, tel.
413−08−04 wieczorem
Działka budowlana 17 a, 1900 zł/
a, w Mietniowie, uzbrojona, tel.
451−77−82
Centrum, IIp, 74 m2, 2 pok. z kuch−
nią, ogrz. elektr. piecowe, parkiet,
balkon, lokal wydzielony hipotecz−
nie, 250.000 zł, tel. 412−32−98 wie−
czorem, 0502/ 035−394
Drewnianą chatę góralską, do prze−
niesienia, obecnie w Pieninach, stan
dobry sprzedam, 10 tys. zł, tel. 0605/
058−960, 018/ 444−23−66

Os. Jagiellońskie, 2 pok., własn.
spółdz., założona KW, jk, nowe
okna, 45 m2, IV/IV, 112.500 zł sprze−
da właściciel, tel. 633−31−40
Kraków – Swoszowice, dom 300
m2, wykończony, do zamieszka−
nia, działka 10 a, 600.000, tel. 050/
14−73−698
Sprzedam działkę budowlaną 20
a, zezwolenie na budowę, wszyst−
kie uzgodnienia, 10.000 zł/a, Bębło,
gm. Wielka Wieś, tel. 654−23−27
Balice, 53 a rolne, okolice Skały
Kmity, 120 tys. zł, tel. 012/ 266−36−
15, 0601/ 44−14−02
Ruczaj 56 m2, VIII piętro super−
komf., 155 tys. zł, tel. 012/ 266−36−
15, 0601/ 44−14−02
Kraków, ul. Szopena, działka bud.
3,11 a, M2U, zabudowana budyn−
kiem 80 m2, Krowodrza, 60 tys. USD
lub inne propozycje, tel. 0603/ 638−
352
Apartament 73 m2 + 50 m2 strych
+ miejsce parkingowe, własn. hi−
pot., 110 tys. zł lub wynajem za 200
USD, tel. 0603/ 638−352
Świątniki Górne, centrum, dom do
remontu, pod działalność gastro−
nom, sklepy, inne, 4 a, woda, gaz,
kan., sprzedam za 30.000 zł, tel.
273−75−06

Firma sprzeda:
1. Zagospodarowany obiekt produkcyjno−

usługowo−biurowy w Krakowie okolica Rybitw,
na działce 17,46 ara − pow. użyt. budynku
usługowo−biurowego 395,6 m2, pow. użyt. hali
produkcyjnej − 607 m2, wszystkie media

2. Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej
w Wieliczce przy ul. Solnej o pow. użytkowej
325 m2 na działce 3,24 ara.

Szczegółowe informacje pod nr telefonu
(012) 262−70−06

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706

tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

sprzedaż:  os. Na Stoku − 35 m2, 1−pokojowe, balkon, telefon − 78.000 zł
Wola Justowska − działka 26,5a, rol.−bud., − 8.500 USD/a

wynajem: ul. Ariańska − 45 m2, 2−pokojowe, umeblowane − 1.400 zł+media

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

17/2000

MIESZKANIA W BUDYNKACH
PRYWATNYCH Z LOKATORAMI,

KAMIENICE LUB UDZIAŁY – KUPIĘ
informacje: tel. 0501/ 80-26-85

fax 012/ 430-31-78
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Pilnie! Garaż murowany, własn., 21
m2, kanał, Nowa Huta, ul. Bulwa−
rowa, 17.000 zł, tel. 631−02−30 do
16−tej lub 0501/ 737−230
Krynica – Słotwiny, przy wyciągach
narciarskich, mały dom parterowy
56 m2, dz. 3 a, ogrodzona, 95.000
zł, tel. 018/ 471−52−93 po 17−tej
Pilnie! Azory, Elsnera, 46 m2, 3 pok.,
ck, VIII/X, 105.000 zł, możliwość
odroczenia spłaty na rok, tel. 0606/
96−99−83, 0605/ 575−011
Tanio sprzedam za 76.000 lub za−
mienię na dom poza Krakowem
M3, własn. spółdz., tel., 38 m2, ck,
Xp, pokój przejściowy, 2 pok., N.
Huta, os. Strusia, tel. 647−68−74
Sprzedam 1 ha bud.−rolne, w tym
24 a bud., teren podgórski, 55 km
od Krakowa, zezwolenie na budo−
wę, 24 tys. zł, tel. 012/ 271−58−57 lub
0606/ 91−57−71
Działka przemysłowa, ul. Powstań−
ców, Kraków, 11 a, woda, prąd,
tel., 21.000/a, tel. 012/ 285−83−34
lub 602/ 768−623
Reprezentacyjny, nowy dom, Ba−
towice, p.c. 300 m2, p.u. 200 m2,
działka 22 a, pięknie zagospod.,
160.000 USD, tel. 0602/ 647−341
Garsoniera, os. Strusia, V/Xp, 27
m2, z dużym pokojem, w dobrym
stanie, umebl., tel., 75.000 zł, tel.
0603/ 910−325

FIRMA “TOMBUD” OFERUJE
• PROFESJONALNE PRZYGOTOWANIE DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY
• NIWELACJA TERENU • WYWÓZ, PRZYWÓZ ZIEMI
• WYBURZANIE BUDYNKÓW • WYWÓZ GRUZU
• WYKOPY POD BUDYNKI, WŁASNA ZWAŁKA

tel. 0502/ 136 − 236       012/ 386 − 13 − 46

Działka bud.−rolna 55 a, 27 a + 27
a, widokowa z sadem, lekko po−
chylona na stronę płd., media w
drodze, Jerzmanowice – Łazy,
100.000 zł, tel. 0501/ 349−039
Działka 47 a, rolno−bud. w połowie, w
Trąbkach k. Wieliczki sprzedam, 50.000
zł za całość, tel. 0501/ 33−02−97
Sprzedam dom, zabudowania
gosp., 20 a, w rekreacyjnej miej−
scowości Tunel k.Miechowa, las,
500 m od stacji kolejowej, możl.
adaptacji na różne cele, 100.000
zł, tel. 041/ 383−70−52
Wysoki standard, nowocześnie,
niekonwencjonalnie wykończone
mieszk., ok. 60 m2, po generalnym
remoncie, os. Oświecenia, Vp/Xp,
190.000 zł, tel. 647−42−27
Krowodrza, ul. Zawodzie, mieszk. 3
pok., własn. hipot., atrakcyjne, duży
balkon, zadbane otoczenie, I/IV sprze−
dam za 170.000, tel. 012/ 415−70−12
Barwałd k. Kalwarii Zeb., dom z
bali, do remontu lub rozbiórki,
woda miejska, studnia własna,
prąd, skrzynka z gazem, 40 a,
27.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Rząska, działka bud. 7 a, widoko−
wa, droga asfalt., MPK – 150 m2,
prąd, woda, gaz, kan., 20 x 35 m,
88.000 zł, tel. 032/ 291−09−42
Płd. granica Krakowa, Wrząsowi−
ce, 57 a, atrakcyjne na działal−

ność, zabud. wielorodz., domek
100m2, garaż 40 m2, magazyn−
biura 230 m2, plac man., 700.000
zł, tel. 0501/ 373−326
Os. Górali, pilnie sprzedam 2 pok.,
40 m2, I piętro, po remoncie, pa−
nele, flizy, meble w kuchni, 96.000,
do neg., tel. 012/ 642−22−43
11,75 a, Rzeszotary gm. Świątniki
Górne, bud., WZ i ZT, w planowa−
nym osiedlu domków 1−rodzin−
nych, 2600/a, tel. 012/ 266−74−77,
0501/ 388−602
Rozpoczęta budowa na dz. 8 a,
Krzeszowice, ul. Żbicka, 250.000 zł, tel.
282−03−20 od 10−16 lub 0605/ 635−407
Górka Narodowa, 67 m2, pod−
ziemny garaż, nowe, odbiór X,
195.000 zł + garaż, tel. 413−72−04

KUPNO
Kupię mieszkanie 2 pok., I−IIIp, j.k.,
w okolicach os. Ludwinów, Zakrzó−
wek, Ruczaj, tel. 041/ 247−60−25
Kupię mieszkanie 50−70 m2, cen−
trum lub w pobliżu, I−III piętro, po−
wyżej z windą, bezp. od właścicie−
la, tel. 656−29−35
Kupię część domu z osobnym
wejściem w centrum Krakowa, tel.
014/ 677−85−02
Kupię nowe 3 pok., ul. Fiołkowa,
tel. 632−48−29 wieczorem
Kupię działkę budowlaną, uzbr.,
pow. ok. 20 a, Rząska, Tonie, Zie−
lonki, Michałowice I, Kryspinów,
Modlniczka i okolice, tel. 415−47−89
Okolice Krakowa, kupię ziemię,
gospod. rolne lub dom przy trasie,
tel. 012/ 422−92−73, 0604/ 500−277

Nową garsonierę lub pokój z kuch−
nią, tel. 012/ 415−88−57
Pilnie kupię lokal przy Rynku, ścisłe
centrum Krakowa, 30−50 m2, tel.
0601/ 644−918, 084/ 639−94−88
Kupię działkę budowlaną, uzbrojoną,
10−12 a, w płn.−zach. części Krakowa
lub okolicy, do 15 km, do 30.000 zł,
tel. 012/ 281−62−00, 0603/ 693−384
Kupię działkę w Niepołomicach,
budowlaną, uzbrojoną, pod bu−
downictwo 1−rodzinne, tel. 012/
413−48−04 wieczorem
Kupię nieduży dom, do 100 m2, w
okolicach Krakowa, do 30 km, może
być do remontu, tel. 425−80−99
Kupię mały dom do remontu, Kra−
ków, okolice, do 50.000 zł, tel.
0602/ 219−539
Kupię mieszkanie 2 pok., II−III pię−
tro, Krowodrza, Prądnik Biały, tel.
012/ 416−25−08
Pilnie! Kupię bez pośredników
małe mieszkanie, ok. 53.000 zł, tel.
012/ 638−37−29 po 19−tej
Kupię działkę bud., do 15 km od
Krakowa, chętnie uzbr., płaską,
szer. min. 40 m, ok. 20 a, do 50.000
zł, tel. 0601/ 32−46−40
Kupię mieszkanie 3 pok., I−III pię−
tro, na os. Ugorek lub w okolicy,
tel. 0603/ 418−036
Kupię dom w stanie sur. zamkn., w
płd. części Krakowa lub okolice,
tel. 0602/ 214−389
Dużą działkę rolną lub rolno−bud.,
w płn.−zach. okolicy Krakowa ku−
pię, tel. 635−19−54, 0602/ 22−11−64
Działkę, Salwator, Wola Justowska,
tel. 422−44−85 wieczorem, 0608/
336−427

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@e−mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
1. Tarnów − Teren pod budownictwo wielorodzinne z projektem w ścisłym centrum
2. Tartak z wyposażeniem i umowami 50 km od Krakowa
3. Tarnów − lokale usługowe. Wynajem
4. Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe,

wraz z parkingiem
5. Atrakcyjny lokal handlowy na trasie Kraków−Rzeszów pow, 800 m2, duży parking, dz. 87 arów.

MGR INŻ. Agencja Nieruchomości

NAWIGATOR

TEL. 0605 42−65−66
288−07−93
(8−10, 19−22)

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

Licencja zawodowa nr 664

POSZUKUJEMY DOMÓW

Wieliczka−Centrum −
piętro domu 97 m2
+ 1/2 przyziemia + 3 ar −
150.000 zł

Kokotów
 − 110 m2, 7,3 ar, 5 pok.,
do wykończenia −
199.000 zł

Mietniów k. Wieliczki
− do wykończenia,
300 m2/216 m2 + 14 ar
− 185.000 zł

Wieliczka
− 350 m2, 5,4 ar, komfor−
towy, 7 pok., garaż −
350.000 zł (do negocj.)

Wieliczka
− nowy dom, wykończo−
ny + 11,24 ar −
365.000 zł

Wieliczka
− pow. 420 m2/270 m2,
10 pok., 2 kuchnie, 2 ła−
zienki, wc − 395.000 zł

Wieliczka
− dom z 1993 r, pow.
220 m2/140 m2, 4,9 ar,
275.000 zł

Wieliczka
− 100 m2 + garaż,
po remoncie,  zab.
szeregowa − 200.000 zł

H A N U S Z E W S K A  –  K O M I N K O
Biuro: 34−200 SUCHA BESKIDZKA, ul. RYNEK 20, czynne 10−17 sob. 10−13

tel./fax (033) 874−36−48, e−mail: sucha@poczta.onet.pl

N I E R U C H O M O Ś C I
w y c e n a  –  k u p n o  –  s p r z e d a ż  –  kredyt

Działka przy „ZAKOPIANCE” 2 km przed Rabką, 52 a,
przeznaczenie w PzP: motel, hotel, gastronomia.

Cena 100 zł/m2
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APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

Garbarska − 68 m2; Św. Tomasza − 66 m2;
Lubelska − 13−70 m2

− pełne umeblowanie i wyposażenie (telefony, TV−Sat)

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Kupię mieszk. lub udział w kamie−
nicy w Krakowie, tel. 0503/ 981−069
Kupię mieszkanie do 58.000 zł, od
20 m2, nie parter, tel., możliwy nie−
wielki remont, tel. 606/ 48−08−19
Kupię mieszkanie spółdz., może
być zadłużone, najchętniej 2 pok.,
na terenie N. Huty, tel. 012/ 645−
97−54, 0502/ 938−690
Kupię 2 pok. w N. Hucie, nie par−
ter, z widną kuchnią, do 90.000 zł,
najchętniej w okolicy Mistrzejowic,
oraz sprzedam garsonierę 25 m2
za 68.000, tel. 647−68−11
Strych do adaptacji, nadbudowę
w Krakowie kupię, tel. 0602/ 510−174
Kupię mieszkanie 3 pok., w płn. lub
zach. dzielnicy Krakowa, wieżowiec
wykluczony, tel. 058/ 622−48−84
Mieszkanie w kamienicy, Stare Mia−
sto, Krowodrza, 100−200 m2, do 2500/
m2, chętnie do remontu, własn. hi−
pot., tel. 0601/ 090−381, 403−613
Kupię 4 pok., 65−70 m2, I−II piętro,
Prądnik Biały, Prądnik Cz., Krowo−
drza, Śródmieście, Żabiniec, tel.
012/ 648−67−56
Kupie okazyjnie mieszkanie ok. 100 m2
w Krakowie, nowe bud., wys. stan−
dard, tel. 649−81−88, 0501/ 85−65−64
Kupię okazyjnie dom do zamiesz−
kania lub wyk. w Krakowie lub oko−
licy, wyłącznie wys. standard lub
nowoczesna archit., tel. 649−81−88,
0501/ 85−65−64

ZAMIANA
Zamienię mieszkanie własn., 2 pok.
+ k. + ł. + loggia, tel., 46 m2, Ip,
centrum Buska – Zdroju na Kraków,
tel. 041/ 378−38−25

Kraków M3/4p, 39 m2, spółdzielcze
lokatorskie, jasna kuchnia, dobra lo−
kalizacja zamienię na domek do 35
km od Krakowa, tel. 012/ 413−81−17
Bydgoszcz, zamienię na Kraków,
mieszk. własn. spółdz., 2 pok., wnę−
ka kuch., wc, łaz. na I piętro lub
wyżej, z windą, tel. 052/ 341−38−29,
341−40−64
Pokój z kuchnią, II piętro zamienię
na 3 lub 4 pokoje, 415−38−60
Świnoujście, zamienię dom 210 m2,
w tym 80 m2 na dział. gosp. na 2
mieszkania 50 i 80 m2 lub sprzedam
za 350.000 zł, tel. 091/ 327−12−35
Garaż murowany 16 m2, ul. T. Kan−
tora, Ugorek zamienię na garaż w
rejonie Ronda Mogilskiego lub
wynajmę od 15.09.2000, 250 zł, tel.
012/ 411−49−29
Kalinowe, zamienię garsonierę
własn. 25 m2, Vp na 2 pok., własn.
w N. Hucie, nie parter, wysokość
dopłaty do uzg., tel. 647−68−11
Zamienię M−3, 52 m2, własn., VIp,
winda, balkon, tel., tv kabl., w cen−
trum Lublina na podobne w Krako−
wie, za dopłatą, tel. 081/ 825−58−04
Gdynia, Wzg. Maksymiliana, 3 pok.
+ służbówka, 64 m2, hipot., kom−
fortowe, b. dobra lokalizacja za−
mienię na Kraków lub okolice, tel.
058/ 622−48−84
Chrzanów – Centrum, kamienica,
73 m2, superkomf. apartament +
50 m2 strych + miejsce parkingo−
we na min. 30 m2 w Krakowie lub
inne propozycje, tel. 0603/ 638−352
3−pokojowe, własn. spół. w Krowo−
drzy zamienię na większe w cen−
trum, może być do remontu, tel.
012/ 632−38−82 wieczorem

Zamienię mieszkanie 33,57 m2, w
Kwidzynie na podobne w Krako−
wie, tel. 055/ 261−25−99
Iwonicz Zdrój, dom 190 m2 zamie−
nię na mniejszy w Krakowie lub
okolicy, tel. 012/ 644−34−27

WYNAJEM
Do wynajęcia superkomfortowy
dom, os. Marszowiec, 3 km od
centrum, umeblowany, garaż, ta−
ras, utrzymany ogród, równ. 1500
USD, tel. 012/ 285−09−49
Os. Kliny, dom 260 m2, po remon−
cie, taras, parkiet, kominek,
umebl., ogród, tel., tv sat., 2 gara−
że, do wynajęcia za 2500 USD/mc,
tel. 0501/ 480−358, 0601/ 500−447
Do wynajęcia atrakcyjne mieszka−
nie w Warszawie, 71 m2, Ip, bez
mebli, 400 USD + opłaty lub za
umeblowanie, tel. 012/ 415−39−74
Młode małżeństwo poszukuje 1 lub
2 pok. mieszkania, niedrogie, bli−
sko centrum, koniecznie bez me−
bli, tel. 0605/ 35−91−05
Dom 150 m2, 3 sypialnie, pokój
dzienny, kuchnia, łazienka, super−
komfort, z bali drewnianych,
ogród, garaż, tel., 500 USD, tel.
0606/ 870−955
Okazyjnie! Piętro domu, 100 m2,
na działalność lub mieszkanie,
możl. garażu + pom. gosp., od−
dzielne wejście i opomiarowanie,
4 pok., parking, 1900 zł, tel. 638−
74−70, 0501/ 248−969
Nowy dom w Płaszowie, 700 m2,
wysoki standard, 4 apartamenty, 18
pokoi, 2 garaże po 80 m2, parking,
wynajmę w całości lub części, za
całość 2800 USD, tel. 012/ 653−01−71
Dom piętrowy, 10 izbowy, prze−
cznica ul. Bronowickiej, po rem.
kapit., tel., dogodny dojazd,
czynsz 5000 zł/mc + media, możl.
odliczenia dodatkowych inwesty−
cji, tel. 032/ 255−32−36
Swoszowice, dom 320 m2, super−
komf., dz. 12,5 a, piękny ogród,
garaż na 3 samochody wynajmę
za 3 tys. USD + media + kaucja,
tel. 0605/ 697−275

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania i lokale użytkowe
w kamienicach po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Kilka linii telefonicznych, stały dostęp do internetu
� Obiekt monitorowany i chroniony.
Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

Okolice Krakchemii, 35 m2, z ogro−
dem i balkonem, całkowicie ume−
blowane i wyposażone, teren
ogrodzony, 600 zł + media, tel.
058/ 531−42−29
Wynajmę 2 pok., 50 m2, ul. Po−
wstańców, umebl., tel., jasna kuch−
nia, balkon, 850 zł + czynsz + me−
dia, tel. 632−33−43, 0501/ 318−518
Kraków – Pychowice, os. domów
jednorodz., 46 m2, I piętro, 2 pok.,
nowe, umebl., od IX, 1200 zł, ogrz.
elektr., tel./fax 0033326085787
Wynajmę całkiem nowe, 3 pok.,
70,5 m2, V/VII, Kraków, Śródmie−
ście, ul. Fiołkowa, 1000 zł + media,
tel. 012/ 413−85−10
Biura ok. 20 m2, w ścisłym centrum
poszukuję, konieczny tel., tel. 0603/
616−491
Wynajmę ładne, 2 pok., 68 m2,
umebl., Kraków, Śródmieście, ul.
Kielecka, czynsz 1000 zł/mc + kau−
cja 2000 zł, tel. 012/ 413−85−10
Właściciel wynajmie kawalerkę,
parter, 18 m2, wc, co, natrysk, ul.
Syrokomli, okol. kina Kijów, możli−
wość funkcji biurowej, 600 zł, tel.
0602/ 210−791
Apartament w centrum Krakowa, ul.
Rajska, 75 m2, 3 pok., w pełni umebl.,
950 USD/mc + media, tel. 419−10−71
Właściciel wynajmie atrakcyjny,
nowo wyremontowany aparta−
ment na poddaszu, ścisłe centrum
Krakowa, tel., cz. umebl., 1000 zł +
media, tel. 012/ 285−43−15
Do wynajęcia superkomf. mieszk.
2 pok., 44 m2, tel., 7 piętro, umebl.,
ul. Bosaków, 1000 zł + opłaty, tel.
012/ 633−77−11 po 18−tej
Pokój, oddzielne wejście w mieszk.
superkomf., 12 m2, atrakcyjna cena,
Prokocim Nowy, ul. Kurczaba, 350 zł z
mediami, tel. 0605/ 315−655 od 20−21
Do wynajęcia piętro domu 100
m2, 20 km od Krakowa, 4 pok.,
kuchnia, łazienka, wc, balkon, 700
zł + media, tel. 012/ 38−95−542
Wynajmę mieszk. 72 m2, ul. Komuny
Paryskiej, os. Kliny, 320 USD lub sprze−
dam za 200.000 zł, tel. 012/ 270−33−82
2 pokoje + ciemna kuchnia, 38 m2,
po rem., umebl., tel., os. Strusia, N.
Huta, 700 zł + opłaty, tel. 648−68−10

www. abc−nieruchomosci.pl
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